   
 
         	RSS
	فیس بوک
	X
	لینک
	یوتیوب
	اپل
	اینستاگرام
	پی پال
	Spotify
	گوگل بازی
	TikTok
	برای من قهوه بخر
	   نوار  
	   پوست را عوض کنید  

 
  	محبوب
	درباره ما
	علامت های اختصاری
	نویسندگان
	اشتراک 
	تماس با ما
	مشارکت


 
 
 
      	فهرست
	   جستجو برای  


             
 
 	   پوست را عوض کنید  


         
 
  
  	Ad      
 
 
 
 
 
	AI      
 
 
 
 
 
	تجزیه و تحلیل ترافیک      
 
 
 
 
 
	محتوا      
 
 
 
 
 
	داده ها      
 
 
 
 
 
	تجارت      
 
 
 
 
 
	پست الکترونیک (ایمیل)      
 
 
 
 
 
	موبایل      
 
 
 
 
 
	حراجی      
 
 
 
 
 
	جستجو       
 
 
 
 
 
	آگاهی      
 
 
 
 
 


 
 	     جستجو برای  
 

 
 
 
 
  
   
  
  
     
 


  

   صفحه اصلی/بازاریابی محتوا/Smallpdf: ابزار رایگان تبدیل و فشرده سازی PDF  بازاریابی محتوا  Smallpdf: ابزار رایگان تبدیل و فشرده سازی PDF 
   
  Douglas Karr   در X دنبال کنید  ممکن است 19، 2015 دقیقه 1 خوانده شده 

 
   گاهی اوقات این سیستم عامل های عظیم و بزرگ و پیچیده نیستند که واقعاً روز شما را رقم می زنند. امروز از طراح خود نمونه یک برگه دریافت کردیم که به نظر خارق العاده می رسید اما وقتی آنها را به PDF تبدیل کردم 12 مگابایت بود. صادقانه بگویم ، من هیچ سرنخی در مورد فشرده سازی PDF ندارم ، بنابراین برای تنظیمات و آموزشهای بهینه به Google مراجعه کردم.
 آنچه پیدا کردم یک گوهر بود - کوچک پی دی اف. تنظیمات را فراموش کنید ، آموزشها را فراموش کنید ... فقط فایل PDF خود را بکشید و رها کنید و آن را برای شما فشرده می کند. 
 

 ویژگی های PDF فعلی در smallpdf
 	فشرده سازی PDF - به طور چشمگیری حجم فایل PDF خود را کاهش دهید
	ادغام PDF - چندین فایل PDF را در یک فایل واحد ترکیب کنید
	تقسیم PDF - یک سند جدید از صفحات انتخاب شده ایجاد کنید
	باز کردن قفل PDF - پرونده های محافظت شده با رمز عبور را باز کنید
	JPG به PDF ، PDF به JPG - تبدیل تصاویر به PDF و بالعکس
	Word به PDF ، PDF به Word 
 
 - فایل های Word خود را به PDF تبدیل کنید و بالعکس
	اکسل به PDF ، PDF به اکسل - تبدیل پرونده های اکسل به PDF و بالعکس
	PPT به PDF ، PDF به PPT - تبدیل ارائه های PPT به فایل های PDF و بالعکس
	ارسال نامه - آنها حتی سرویس جدیدی دارند که PDF شما را روی کاغذ چاپ می کنند و به هر نشانی می فرستند

 
     
  Douglas Karr   در X دنبال کنید  ممکن است 19، 2015 دقیقه 1 خوانده شده 

 
 
 
    
 


     
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr CMO از است OpenINSIGHTS و بنیانگذار Martech Zone. داگلاس به دهها استارتآپ موفق MarTech کمک کرده است، به بررسی دقیق بیش از 5 میلیارد دلار در خرید و سرمایهگذاری Martech کمک کرده است، و همچنان به شرکتها در پیادهسازی و خودکارسازی استراتژیهای فروش و بازاریابی کمک میکند. داگلاس یک متخصص و سخنران تحول دیجیتال و MarTech است. داگلاس همچنین نویسنده کتاب راهنمای Dummie و کتاب رهبری تجاری است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  
	   یوتیوب  
	   اینستاگرام  

 
 
 
      مفید است؟ مقاله ای را از دست ندهید...
 در خبرنامه هفتگی ما ثبت نام کنید تا آخرین مقالات ما را مستقیماً در صندوق پستی خود دریافت کنید!
 
     آدرس ایمیل خود را وارد کنید  
  
 
 
  
 
 
 
 
 
   مقالات مرتبط
 
   
 TextSniper: یک برنامه MacOS ضروری برای گرفتن متن از صفحه نمایش شما در پرواز
 مار 7، 2024
 
  
 داستان: تبدیل بازدیدکنندگان با تورهای محصول و دموهایی که می توانید در 10 دقیقه بسازید
 مار 5، 2024
 
  
 وردپرس: چگونه 301 صفحات صفحه بندی را به URL اصلی هدایت کنیم
 مار 5، 2024
 
  
 محبوبترین پلتفرمهای نشانکگذاری برای خواندن بعداً کدامند؟
 مار 4، 2024
 
 
 
 
 
   پس از بررسی
  نزدیک  
  	  
 
  محبوبترین پلتفرمهای نشانکگذاری برای خواندن بعداً کدامند؟  مار 4، 2024 
 
 
	  
 
  پیمایش در کاهش نیمه عمر فناوری در Martech  مار 1، 2024 
 
 
	  
 
  6 ابزار نوظهور Martech برای ساده سازی کمپین های بازاریابی دیجیتال شما  مار 1، 2024 
 
 

 
 
   
  افشاء

Martech Zone یک سایت کاملا رایگان است که از طریق ارجاع، لینک های وابسته و تبلیغات کسب درآمد می شود.
     
 Martech Zone توسط Douglas Karr و زیر نظر شرکت او فعالیت می کند، DK New Media، LLC، یک سازمان پرافتخار متعلق به جانبازان و اداره می شود. داگلاس یک سخنران و مشاور تحول دیجیتال است.



 
 



به خبرنامه هفتگی من بپیوندید


     اشتراک  مقاله ای را از دست ندهید! ثبت نام کنید و گزیده ای از تمام مقالات ما هر دوشنبه صبح به صندوق پست شما تحویل داده می شود.
 
       نام خانوادگی *   
  نام *   
  پست الکترونیک (ایمیل) *   
    اگر انسان هستید، این فیلد را خالی بگذارید.   
  اشتراک  
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    سازندگان

	Analytics UTM Builderبدون زحمت URL خود را با پارامترهای UTM ایجاد کنید تا کمپین های بازاریابی خود را با دقت دنبال کنید.

	هرزنامه ارجاع دهندهبا فیلتر کردن هرزنامه های ارجاع دهنده از گزارش های خود، تجزیه و تحلیل خود را دقیق نگه دارید.

	لینک بررسی گوگلبه سرعت پیوند بررسی Google خود را پیدا کرده و به اشتراک بگذارید تا شهرت آنلاین خود را افزایش دهید.

	ثبت SPFتحویل ایمیل خود را با یک رکورد SPF سفارشی ایمن کنید و خطر حملات هرزنامه و فیشینگ را به حداقل برسانید.





 
  ماشین حساب

	ماشین حساب نرخ تبدیلتلاش های بازاریابی خود را با محاسبه نرخ تبدیل به راحتی بهینه کنید.

	ماشین حساب هزینه هر عملبا محاسبه هزینه هر عمل (CPA) کمپین های خود، اثربخشی تبلیغات خود را تعیین کنید.

	ماشین حساب حداقل حجم نمونهاز دقت آماری با حجم نمونه مناسب برای نظرسنجی های خود اطمینان حاصل کنید.

	ماشین حساب بازگشت سرمایهموفقیت استراتژی های بازاریابی خود را با محاسبه ROI خود بدون زحمت اندازه گیری کنید.

	تاثیر بررسی آنلاینرشد فروش خود را با درک تأثیر بررسی های اضافی مشتریان پیش بینی کنید.





 
  مبدل

	تبدیل CSV به ردیففایلهای CSV را به ردیفها تبدیل کنید و دوباره به آنها برگردید تا پردازش دادههای خود را ساده کنید.

	مبدل هگز به RGBبه راحتی کدهای HEX را به مقادیر RGB و بالعکس برای پروژه های طراحی خود تبدیل کنید.

	مبدل شماره تلفن Vanityبرای شماره گیری راحت تر، متن خود را به یک شماره تلفن خودکار تبدیل کنید.





ابزار

	خط موضوع ایمیل موبایلبا اطمینان از قابل مشاهده بودن خطوط موضوع در دستگاه های تلفن همراه، نرخ باز شدن ایمیل را به حداکثر برسانید.

	ژنراتور رمز عبوربرای افزایش امنیت آنلاین خود رمزهای عبور قوی ایجاد کنید.

	آدرس IP شمابه سرعت آدرس IP خود را برای اهداف شبکه و عیب یابی کشف کنید.

	کاراکتر و کلمه شمارمحتوای خود را با ابزار ما برای شمارش کاراکترها، کلمات و جملات اصلاح کنید.





 
  بینندگان

	نمایشگر CSSفایل های CSS خود را با ابزار فشرده سازی و رفع فشرده سازی ما برای بارگذاری سریعتر وب سایت بهینه کنید.

	نمایشگر JSONبرای بهبود خوانایی یا کارایی، داده های JSON خود را زیبا یا فشرده کنید.

	نمایشگر هدر HTTPآیا نیاز به بازیابی اطلاعات هدر برای درخواست HTTP برای یک صفحه یا API دارید؟ این نمایشگر هدر به شما امکان می دهد درخواست خود را ارسال کنید.

	نمایشگر تصاویر کوچک YouTubeآیا می خواهید تمام تصاویر YouTube را برای ویدیوی YouTube خود بازیابی کنید؟ این ابزار ساده همه آنها را فراهم می کند.





پرس و جو

	بررسی کننده انتشار DNSDNS را به صورت جهانی بررسی کنید تا مطمئن شوید تغییرات دامنه شما منتشر شده است.

	جستجوگر لیست سیاه ایمیلدریابید که آیا آدرس IP شما در لیست سیاه سرورهای DNSBL قرار دارد و از علامت گذاری ایمیل های شما به عنوان هرزنامه جلوگیری می کند.

	ردیابی تغییر مسیرهای URLبرای عیب یابی لینک های خود، هر پرش و مسیر تغییر مسیرهای URL خود را دنبال کنید.

	جستجوی WHOISاز جستجوی WHOIS ما برای مشاهده سابقه ثبت دامنه دامنه مورد نظر برای تجزیه و تحلیل استفاده کنید.
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  درباره ما Martech Zone




 همه چیز به عنوان یک باشگاه کتاب شروع شد.
 بله، جدی می گویم. من بیش از دو دهه پیش کارم را در وب شروع کردم. اولین سایت من Helping Hand بود که بهترین سایتها را از سراسر وب برای کمک به مردم با رایانههایشان و پیمایش منابع در اینترنت انتخاب کرد. سالها بعد، دامنه را به شرکتی فروختم که به افراد کمک میکرد تا سیگار را ترک کنند بزرگ قرارداد.
 من شروع به وبلاگ نویسی در بلاگر کردم و در مورد همه چیز از سیاست گرفته تا ابزارهای اینترنتی به شعر پرداختم. من همه جا بودم و بیشتر برای خودم می نوشتم - بدون مخاطب زیاد. من به یک باشگاه کتاب بازاریابی در ایندیاناپولیس تعلق داشتم که به سرعت از کنترل خارج شد. با گذشت زمان، متوجه شدم که تعداد بیشتری از گروه برای مشاوره فناوری به من مراجعه می کنند. ترکیبی از پیشینه فناوری من و هوش تجاری و بازاریابی من تقاضای زیادی داشت زیرا اینترنت به سرعت صنعت را تغییر داد.
 بعد از خواندن مکالمات برهنه، من برای برندسازی بهتر و کنترل محتوای سایت انگیزه داشتم. من همچنین می خواستم بر ظاهر و ظاهر وبلاگم کنترل بیشتری داشته باشم، بنابراین در سال 2006 به دامنه خود نقل مکان کردم و اولین سایت وردپرس خود را ساختم. از آنجایی که من روی فناوری بازاریابی متمرکز بودم، نمیخواستم دامنه با نام من مانع شود، بنابراین سایت را (به طرز دردناکی) به دامنه جدید خود در سال 2008 منتقل کردم، جایی که از آن زمان تاکنون رشد کرده است.
  La Martech Zone تحت مالکیت و اداره است DK New Media، LLC، شرکتی که در سال 2009 راه اندازی کردم. پس از کار با تقریباً هر بخش بازاریابی آنلاین بزرگ در دوران تصدی خود در ExactTarget و راه اندازی Compendium، می دانستم که در چنین صنعت پیچیده ای تقاضای زیادی برای تخصص و راهنمایی من وجود دارد.
 DK New Media بر مشاوره، انتشارات، پادکست ها، کارگاه ها، وبینارها و فرصت های سخنرانی من نظارت می کند. Highbridge، آژانس من با دو شریک دیگر، به شرکت ها کمک می کند تا سرمایه گذاری خود را در فروش، بازاریابی و محصولات مرتبط به حداکثر برسانند. ما یکپارچه سازی، مهاجرت، آموزش، مشاوره استراتژیک و توسعه سفارشی را ارائه می دهیم.
 از حمایت شما در طول این سال بسیار سپاسگزارم!
 Douglas Karr
 مدیر عامل شرکت DK New Media
 
 

نویسندگان

	    
  
  آندریا آلبرایت
  آندریا آلبرایت یک کارآفرین باتجربه است که صنعت نشر را مختل می کند. آخرین سرمایهگذاری او، انتشارات بورلی هیلز، از تخصص خود در توسعه برند استفاده میکند تا به رهبران فکری و نوآوران کمک کند تا پیام خود را به یک برند میلیون دلاری تبدیل کنند. هدف آندریا خدمت به اخلالگران و تأثیرگذاری بر بشریت با استفاده از رویکرد منحصر به فرد خود برای انتشار، به چالش کشیدن وضعیت موجود، منجنیق کردن ایده های نویسندگان خود به جهان، ایجاد تأثیر پایدار و ایجاد تغییرات مثبت است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اندرو آنگل
  اندرو آنگل بنیانگذار همکاران NetGain ، شرکت و از بدو ورود وب در بازاریابی دیجیتال غرق شده است. وی با سابقه فروش ، وب سایت هایی را در چندین صنعت از جمله غیرانتفاعی ، اداره مواد ، املاک و مستغلات ، مراقبت های بهداشتی ، استخدام فناوری اطلاعات ، تجارت الکترونیکی ، تحرک شخصی و لوازم خانگی ایجاد و نگهداری کرد. مجموعه ای از پروژه های بازاریابی دیجیتال تیم های توسعه را در 15 کشور گسترش داده است. شعار او این است: "در اینترنت ، جغرافیا بی ربط است." 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  الکساندر باخمن
  نویسنده بیو الکساندر باخمن، بنیانگذار و مدیر عامل Mitgo، یک انکوباتور فناوری جهانی است که بر ارائه راه حل های نوآورانه و ترویج کارآفرینی متمرکز است. پیش از این، او Admitad را به عنوان یک شبکه وابسته تاسیس کرده بود، که اکنون به عنوان یکی از بزرگترین پلت فرم های وابسته برای تبلیغ کنندگان و ناشران شناخته می شود. الکساندر بیش از 20 سال است که در فضای مارتک فعالیت می کند و تخصص گسترده ای در بخش های MarTech/AdTech، خرید هوشمند و انکوباسیون استارتاپ مبتنی بر فناوری اطلاعات دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ابیشک باکشی
  ما AIKON. ما به آینده غیرمتمرکز ایمان داریم. جهانی که همه چیز در آن دیجیتالی می شود - و به صورت رمزگذاری می شود که در آن می توان هر دارایی و خدماتی را با خیال راحت تر ، بدون واسطه مدیریت کرد. ما ORE ID را ارائه می دهیم که یک سیستم احراز هویت بلاکچین است و به کاربران کمک می کند تا از طریق ایمیل ، تلفن یا حساب های رسانه های اجتماعی به برنامه های بلاکچین دسترسی پیدا کنند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  انیربان بردلای
  انیربان باردالایی به عنوان مدیر ارشد محصول فعالیت می کند بلومریچ. انیربان کار خود را به عنوان یک مهندس نرم افزار آغاز کرد و با ساخت نرم افزار در استارت آپ های اولیه و شرکت های نرم افزاری جهانی شروع به کار کرد. پیش از این انیربان به عنوان معاون مدیریت محصول، Commerce Cloud در Salesforce خدمت می کرد. با هدایت استراتژی و ارائه Salesforce B2B Commerce و پلتفرم تجاری اصلی آن، مسئولیتهای او بعداً افزایش یافت و شامل استراتژی محصول صنعتی و اجرای کل مجموعه Commerce Cloud شد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آله باریسویچ
  آله باریسویچ بنیانگذار و مدیر ارشد بازاریابی در شرکت های پشتیبان SEO PowerSuite ، نرم افزار حرفه ای برای کمپین های سئو با چرخه کامل و Awario ، یک رسانه اجتماعی و ابزار نظارت بر وب است. او یک متخصص و گوینده فصلی سئو در کنفرانس های مهم صنعت ، از جمله SMX و BrightonSEO است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  امرا بگونوویچ
  خانم بگونوویچ مدیر عامل و بنیانگذار امرا و الما's او یک اینفلوئنسر برتر با بیش از 1 میلیون دنبال کننده در سراسر کانال های خود است. فوربس، بیزینس اینسایدر، فایننشال تایمز، کارآفرین، بلومبرگ، WSJ، مجله ELLE، Marie Claire، Cosmopolitan و بسیاری دیگر از او به عنوان کارشناس برتر بازاریابی دیجیتال نام برده شده است. او کمپین های تبلیغاتی را برای شرکت های Fortune 500، از جمله Johnson & Johnson، LVMH، Procter & Gamble، Uber، Nestle، HTC و Huawei، توسعه و مدیریت می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آنتونی برگز
  آنتونی مدیر پروژه در است نویسندگان در هر ساعت جایی که او از استراتژی های مختلف و شخصی برای بازاریابی موثر مشاغل مشتریان خود استفاده می کند. وقت یا تمایل به نوشتن مقاله خود را ندارید؟ سرویس نوشتن حرفه ای ما را امتحان کنید و بگذارید وزن از شانه های شما بیفتد! با انجام سهم شیر از کار شما ، ساعت ها در گیجی و استرس شما صرفه جویی خواهیم کرد. 
 
 
 
 
 
	    
  
  آنتونیا بوشیچکوویچ
  آنتونیا متخصص بازاریابی اینترنتی در Point Visible ، آژانس بازاریابی ارائه دهنده خدمات ایجاد لینک و بازاریابی دیجیتال است. او علاقه زیادی به بازاریابی دیجیتال و نقطه نرم طراحی گرافیک دارد. او هرگز از جستجوی الهامات جدید ، گوش دادن به موسیقی مورد علاقه خود و ایجاد تصاویر دیجیتالی خسته نشده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آنا برداوا
  آنا برداوا متخصص بازاریابی شبکه های اجتماعی در آواریو. او درباره بازاریابی دیجیتال ، روند رسانه های اجتماعی ، بازاریابی مشاغل کوچک و ابزارهایی می نویسد که به هر کسی که علاقه مند به بازاریابی است کمک می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آرون بورسل
  آرون بورسل ، مدیر عامل شرکت فن آوری های فکر می کند، بیش از بیست سال تجربه در زمینه رشد استارت آپ های ویدئویی دارد و هر دو اولین مشاور و اولین مشتری متینکس بود. وی پیش از این سمت های ارشد بازاریابی ، عملیات و رشد را در Grockit (خریداری شده توسط Kaplan) ، رهبر موسیقی ویدیو Vevo و Marcus توسط Goldman Sachs داشت. به تازگی ، Burcell به عنوان COO و CMO Loop Media خدمت کرده است ، که اوایل سال جاری با FogChain ، یک شرکت نرم افزاری تجارت عمومی مستقر در سیلیکون ولی ادغام شد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آدریان چانگ
  آدریان چانگ ، مدیر ارشد مشارکت مشتری در Informatica ، یکی از پیشگامان مدیریت کار در شرکت است. او یک رهبر برنده جایزه در تولید تقاضای B2B ، موفقیت مشتری و بازاریابی دیجیتال است و انقلابی در نحوه انجام کار ایجاد می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آلینا چیاپونه
  آلینا چیاپونه یک روزنامهنگار در Otter PR در سن پترزبورگ، فلوریدا است. او دارای مدرک لیسانس در روابط عمومی از دانشگاه فلوریدا است. پیش از این، Chiappone در ارتباطات شرکتی، امور عمومی و بازاریابی دیجیتال کار می کرد. مشتریان او شامل مد، سلامتی، موسیقی، مهماننوازی، فینتک و صنایع مراقبتهای بهداشتی بودهاند. چیاپونه در اوقات فراغت خود از رفتن به ساحل، میزبانی از دوستان لذت می برد و یک قهرمان ملی سابق اسکیت روی غلتک است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آشکات چودری
  عقشات چوداری همیشه به خاطر توانایی خود در آموزش چیزهایی که به خودش می بالد افتخار می کند. از زمان شروع BlogVault، آکشات پروژه جانبی خود را به یک سرمایه گذاری سودآور تبدیل کرده است که در حال ارتقاaling ارتفاعات جدید در فضای راه اندازی هند است. آکشات که تقریباً یک دهه به عضویت جامعه وردپرس در آمده است مشتاقانه درک مناطقی است که کاربران در آن مبارزه می کنند. عقیده اصلی آکشات در ساخت هر محصولی این است که کاربر نهایی نیازی به کمک ندارد و در صورت نیاز به بهترین شکل به آنها کمک می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  الکس کریس
  الکس مدیر بازاریابی دیجیتال در است قابل اطمینان نرم، یک آژانس بازاریابی دیجیتال است که از سال 2002 خدمات جستجوگرها و بازاریابی دیجیتال را ارائه می دهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آمل دالوی
  
 
 
 
 
 
	    
  
  آدام دیوی
  مدیر فناوری، آدام دیوی، یک متخصص چند رشتهای است که درک عمیقی از پشتههای فناوری، زیرساختها و امنیت پشتی و جلویی دارد. در خارج از محل کار، او را در حال گشت و گذار، دوچرخه سواری، بازی و خواندن رمان های فانتزی خواهید دید. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آنتون ادر
  آنتون ادر مدیر اجرایی و موسس این شرکت است parcelLab، جایی که او رشد عملیاتی خود را از سه بنیانگذار به یک برند فناوری تعریف کننده طبقه بندی با بیش از 100 کارمند در سراسر جهان هدایت کرده است که به بیش از 500 مشتری در بیش از 153 کشور خدمات ارائه می دهد. او بر روی فعال کردن ادامه رشد سریع جهانی parcelLab، گسترش زیرساخت های جهانی شرکت و سرمایه گذاری در فرهنگ و رفاه تیم متمرکز است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آلیز فالک
  Alyse Falk یک نویسنده مستقل با تجربه در بازاریابی دیجیتال، فناوری ها، بازاریابی محتوا، گرایش های بازاریابی و استراتژی های برندسازی است. Alyse همچنین برای چندین سایت معتبر می نویسد که در آن نکات خود را برای ایجاد محتوا به اشتراک می گذارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آدام فیسکه
  آدام فیسک مدیر عامل و یکی از بنیانگذاران گروه فناوری ورزشی Cipher است و تقریباً 15 سال تجربه در زمینه شرط بندی ورزشی و چشم انداز رسانه ای دارد. فیسک که یک متخصص شرط بندی جهانی است، یک میزگرد، مجری و سخنگوی محترم موضوعاتی مانند داده ها و فناوری ورزشی، چشم اندازهای شرط بندی ورزشی، قانونی سازی شرط بندی ورزشی، مشارکت رسانه ای، بازار سرمایه، مشارکت تجاری، ادغام و تملک و مقررات است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  الكساندر فرولوف
  الكساندر مدیر عامل و بنیانگذار HypeAuditor است. الکس توسط Talking Influence چندین بار در لیست 50 بازیکن برتر صنعت برای کار خود در زمینه بهبود شفافیت در صنعت بازاریابی تأثیرگذار شناخته شده است. الکس در بهبود شفافیت صنعت پیشگام است و پیشرفته ترین سیستم تشخیص تقلب مبتنی بر هوش مصنوعی را ایجاد می کند تا معیارهای عادلانه ، شفاف و موثر بازاریابی تأثیرگذار را تعیین کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  الکساندر گارسیا توبار
  الکساندر که یک کارآفرین سریالی و مدیر اجرایی جهانی است، مدیرعامل دو شرکت قبلی بوده و تیمهای فروش جهانی را برای سه شرکتی که IPO کردهاند، اداره کرده است. او سمتهای تحلیلی و اجرایی در شرکتهای تحقیقاتی پیشرو مانند گروه مشاوره بوستون و تحقیقات Forrester به همراه استارتآپهای Silicon Valley مانند ValiCert، Sygate و SyncTV داشت. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اندرو گازدکی
  Andrew Gazdecki بنیانگذار و مدیر عامل شرکت برنامه های Bizness - مقرون به صرفه و ساده ساختن برنامه های موبایل برای مشاغل کوچک. ما یک پلت فرم برنامه آیفون ، آیپد ، اندروید و HTML5 هستیم که خودتان می توانید آن را انجام دهید و به هر کسب و کار کوچک اجازه می دهد همزمان برنامه های موبایل را ایجاد ، ویرایش و مدیریت کنید ، بدون اینکه به دانش برنامه نویسی نیاز داشته باشید. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آستین گونتر
  من در WP Engine به عنوان سفیر برند در جامعه وردپرس (Capital "P") کار می کنم. من وبلاگ می نویسم و در انجمن وردپرس ارتباط برقرار می کنم. WP Engine فراهم می کند میزبانی سریع وردپرس به توسعه دهندگان برای ایجاد وب سایت های شگفت انگیز برای مشتریان خود. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اندی هامبلین
  اندی بیش از 10 سال است که در صنعت فضای باز فعالیت می کند و روی برنامه ریزی و خرید کمپین ها و فروش کار می کند. C.V. بسیاری از نامهای معتبر در این تجارت از جمله Posterscope، JCDecaux و ECNlive را قبل از پیوستن پوشش میدهد. سیگنال در سال 2014. او مدافع مشتاق معرفی فناوری است که در صنعت پوستر با هدف بهبود عملکرد و افزایش درآمد کار می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  انس حسن
  انس حسن مشاور طراحی در یک آژانس تجاری برجسته است لوگو Poppinبه او علاقه شدیدی به بررسی روندهای طراحی گرافیک و بازاریابی دیجیتال دارد. علاوه بر این ، او یک طرفدار مشتاق فوتبال است و از یک شام گاه به گاه استیک لذت می برد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آدام همپنستال
  Adam Hempenstall مدیر عامل و بنیانگذار Better Proposals ، نرم افزار پیشنهادی ساده برای ایجاد پیشنهادهای زیبا و با تأثیرگذاری بالا در عرض چند دقیقه است. او که به مشتریان خود در Better Proposals کمک کرده است فقط در مدت یک سال 120,000,000،XNUMX،XNUMX دلار برنده شوند ، اولین دانشگاه نوشتن پروپوزال را راه اندازی کرده است که در آن بهترین روش های پیشنهاد تجاری را به اشتراک می گذارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ابی هیگینبوهام
  Abbey Higginbotham متخصص روابط عمومی و اینفلوئنسر است که مسئول هدایت استراتژی رسانه در Cognito Forms است. او با تجربه گسترده خود در روابط رسانه ای، ایجاد محتوا و استراتژی رسانه های اجتماعی، به برجسته کردن قابلیت های نوآورانه Cognito Forms اختصاص دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  احمر اینام
  Ahmer Inam مدیر ارشد هوش مصنوعی برای Pactera EDGE، یک شرکت جهانی پیشرو در خدمات دیجیتال و فناوری. او یک مدیر مجرب داده و تجزیه و تحلیل با بیش از 20 سال تجربه در رهبری تحول سازمانی با استفاده از داده ها، فناوری، سیستم های اطلاعاتی، تجزیه و تحلیل و محصولات داده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  الکساندرا ایسنگر
  الکساندرا مدیر عامل شرکت لینکلاو. شرکت های نوپا به اسناد حقوقی مستحکم نیاز دارند و وکلا نرخ های دیوانه ای دریافت می کنند. Linkilaw متعهد به متوقف کردن ناکارآمدی ها ، ساده سازی خدمات حقوقی و کمک به دسترسی به کارهای حقوقی است. ما از طریق فناوری ، راه حل های داخلی و بازار قانونی ، استارت آپ های قبل از سری B را با بیشترین پشتیبانی قانونی تاکنون ارائه می دهیم. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آلیس جونز
  آلیس جونز یک بازاریاب دیجیتال از سانفرانسیسکو ، کالیفرنیا است. او در حال نوشتن پست های وبلاگ برای بهترین ها است از سرگیری خدمات و آژانس های تولید محتوا. آلیس مادر دو کودک نوپا و یک تمرین دهنده پرشور یوگا است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آنیل کائول
  
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آمیت خانا
  آمیت خانا رئیس کسب و کارهای کوچک و متوسط در گروه اطلاعات جایی که او مسئول ایجاد درآمد برای بخش بزرگی از شرکت و توسعه روابط استراتژیک صدور مجوز است. او همچنین رهبری دو محصول موفق Software-as-a-Service شرکت InfoUSA و Salesgenie را بر عهده داشت. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  الکس خووینیتسکایا
  وال کلموتز مدیر اجرایی و یکی از بنیانگذاران در Staytime، یک شرکت طراحی و توسعه تجارت الکترونیک که دفتر مرکزی آن در شهر ردوود، کالیفرنیا قرار دارد. او 10 سال تجربه در توسعه نرم افزار سفارشی، مدیریت فروش و توسعه کسب و کار دارد. Val متخصص معتبر فروش Adobe Commerce، کارشناس دارای گواهی تجاری Shopify و عضو PMI است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ای جی کیفر
  AJ مدیر ارشد بازاریابی محصولات در هادی. پیوندی از دنیای آژانس های تبلیغاتی ، AJ یک استراتژیست بازاریابی باتجربه و علاقه مند به باز کردن قفل و فعال کردن بینش مصرف کننده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اندرو کی کرک
  Andrew K Kirk بنیانگذار Face The Buzz است ، که به صاحبان مشاغل کوچک کمک می کند تا از قدرت بازاریابی آنلاین استفاده کنند. مشتریان فعلی وی بیش از 3.5 میلیون دلار بودجه جمع آوری کرده اند. او تعداد محدودی ارزیابی رایگان بازاریابی آنلاین را ارائه می دهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آندری کوپتلوف
  Andrey Koptelov یک تحلیلگر نوآوری در Itransition است ، یک شرکت توسعه دهنده نرم افزار سفارشی با مقر اصلی در دنور. او با یک تجربه عمیق در فناوری اطلاعات ، در مورد فن آوری های جدید مخرب و نوآوری در اینترنت اشیا ، هوش مصنوعی و یادگیری ماشین می نویسد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  الکساندرا کورچینسکا
  الکساندرا یک مدیر ارشد اجرایی در GetResponse است، او بازاریابی و رشد جهانی SaaS را هدایت می کند. او با هدایت تجزیه و تحلیل دادهها و هک رشد، استراتژیهای استثنایی برای ورود به بازار برای برندهای جهانی (اوبر سابق) و استارتآپهای فناوری به طور یکسان ایجاد کرده است. او تحصیلات کسب و کار و رهبری خود را با فارغ التحصیلی از آموزش اجرایی هاروارد و نگرش داده محور در بازاریابی از کارشناسی ارشد علوم داده در ورشو دریافت کرد. Ola فعالانه از استارت آپ ها در منطقه CEE، به عنوان مشاور برنامه های مشاوره غیرانتفاعی و Google for Startups پشتیبانی می کند. کوهنورد آماتور، نوازنده پیانو مبتدی، و طرفدار بزرگ فرهنگ کار از راه دور. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آویو کریشنامویتی
  آجی بیش از 15 سال تجربه در صنعت در زمینه های فنی ، بازاریابی و نقش های رهبری دارد. قبل از Acumatica ، Ajoy در موفقیت کسب و کار مایکروسافت در طیف گسترده ای از نقش های مدیریت محصول و بازاریابی موفق بود و اخیراً به عنوان مدیر بخش بازاریابی OEM فعالیت می کرد ، جایی که او و تیمش مسئول استراتژی رفتن به بازار در بین مخاطبان تجاری و مصرف کننده بودند. . 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  عمار کوکرجا
  عمار کوکرجا سالها تجربه آزمایش Salesforce را دارد. او از آپکس و همچنین تست های دیگر استفاده می کند. او همچنین سایر خدمات مرتبط Salesforce ، از جمله راه اندازی و فروش اولیه Salesforce را ارائه می دهد. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد Salesforce Github. 
 	   فیس بوک  

 
 
 
 
	    
  
  الکساندر کوزنتسوف
  الکساندر یک متخصص مدیریت شهرت دیجیتال با بیش از 25 سال تجربه است. مجموعه مشتریان آژانس های دیجیتال او شامل کسب و کارهای بزرگ و متوسط جهانی و ملی در زمینه هایی مانند FMCG (نستله، یونیلور)، فناوری (جنرال الکتریک، مایکروسافت)، خودرو (BMW، تویوتا) و امور مالی (سیتی بانک، مسترکارت) است. . یک CDO سابق در SPN Ogilvy، امروز در حال توسعه یک آژانس دیجیتال جهانی جدید - RCheckUp است که بر توسعه مقرونبهصرفهترین فناوریهای ارتباطات دیجیتال متمرکز است. الکساندر دوره ای را در زمینه مدیریت شهرت دیجیتال طراحی کرده است که به بیش از 800 متخصص فعلی و آینده در این زمینه آموزش داده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آدیتی لاها
  Aditi نویسنده فنی است و در زمینه نوشتن آخرین فن آوری های صنعت تبلیغات دیجیتال تبحر دارد. Aditi دارای دانش قابل توجه و تجربه اثبات شده در زمینه های adtech و martech است و در تحقیقات عمیق در زمینه فن آوری های دیجیتال مدرن برای ارائه محتوای جذاب افراط می کند. نوشتن وبلاگهای الهام بخش و شعرهای سبک فکر همیشه علاقه آدیتی بوده است. آدیتی همچنین آرزو دارد روزی کتاب بنویسد. جدای از نویسندگی ، لذت بردن از هنر و موسیقی نقطه قوت او بوده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آنتونی لاموت
  آنتونی مدیر عامل و یکی از بنیانگذاران است لغو انتخاب، یک فعال کننده داده های بازاریابی برای Salesforce AppExchange. او علاقه زیادی به نرم افزار به عنوان سرویس، اتوماسیون بازاریابی و فناوری های ابری بازاریابی Salesforce دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  انوشخا لوکش
  آنوشکا لوکش، رئیس بخش رشد است Breinify، یک پلت فرم شخصی سازی پیش بینی کننده مبتنی بر هوش مصنوعی که به شرکت های مصرف کننده کمک می کند تجربیات مرتبط و شخصی سازی شده را در مقیاس ارائه دهند. او یک رهبر بازاریابی باتجربه است که با شرکتهای کالاهای مصرفی نمادین مانند Anheuser-Busch InBev کار کرده است، جایی که مارکهایی مانند Budweiser Magnum، Corona، Hoegaarden و Stella Artois را راهاندازی کرد و رشد داد، و جنرال میلز، جایی که او در New Ventures Group کار میکرد. در راه اندازی محصول جدید او تجربه کار بین المللی در هند و کانادا را دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آنجلینا لوگووا
  لینا رئیس بازاریابی در EPOM است. او همچنین تجربه زیادی در هدایت ارتباطات در چندین سیستم عامل ، از رسانه های سنتی تا اینفلوئنسرها دارد. در EPOM ، او آگاهی مصرف کننده را ایجاد می کند و ترجیح مشتری را برای نام تجاری از طریق تمام کانال های بازاریابی دیجیتال هر روز هدایت می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آمیتاب مالهوترا
  Amitaabh Malhotra مدیر ارشد بازاریابی در به هر حال، یک پلت فرم یکپارچه برای پرداخت ها ، پاداش های وفاداری و پیشنهادهایی که مصرف کنندگان را ترغیب می کند تا از تلفن همراه خود برای همه جنبه های سفر خرید استفاده کنند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اشلی مارش
  اشلی مارش نویسنده ارشد مطالب در نرم افزارهای Maan او چهار سال گذشته در این شرکت بوده است. وی در ژانر نگارش فنی خصوصاً در زمینه توسعه تلفن همراه ، طراحی وب و آخرین فن آوری ها تخصص دارد. به گفته وی ، این امر برای وی بسیار چشمگیر بوده است زیرا این فناوری هر روز در حال به روزرسانی است و منجر به ایده های جدیدی می شود که روزانه او را تازه نگه می دارند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  الکس ممبریلو
  الکس ممبریلو مدیر عامل شرکت راه حل های کاردینال وب، یک آژانس بازاریابی دیجیتال برنده جایزه مستقر در آتلانتا ، GA. رویکرد ابتکاری وی در زمینه بازاریابی دیجیتال در سال 2015 به عنوان انجمن فناوری جورجیا (TAG) به عنوان بازاریاب دیجیتال سال ، صنعت را متحول کرده و نتایج چشمگیری را به مشتریان در هر اندازه و بازار ارائه داده است. کاردینال 3 بار متوالی در لیست 5000 شرکت سریعترین رشد خصوصی در ایالات متحده قرار گرفت. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اندی میکلسون
  اندی میکلسون معاون پشتیبانی مشتری در این زمینه است به همین ترتیب، پیشرو در ارائه خدمات فناوری بیمه. در نقش خود ، وی یک معاون مشتری محور با تخصص در ایجاد قطعنامه های مقیاس پذیر ، تیم های با عملکرد بالا و بهترین شیوه های برخورد با مشتری است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  امی میلنر
  آمی میلنر، معاون اجرایی فعال سازی فروش در Abstrakt Marketing Group، یک شرکت رشد کسب و کار است که راه حل های تولید سرنخ را ارائه می دهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کوه آماندا
  آماندا معاون جهانی تجارت دیجیتال SAP است. آماندا بیش از 15 سال است که با SAP همکاری می کند و در روابط تحلیلگران صنعت شروع کرده و در طول سال ها به نقش های ارتباطی و بازاریابی مختلفی رسیده است - برای موضوعات متنوعی مانند قیمت گذاری و صدور مجوز و پایداری برای Netweaver و مدیریت زنجیره تامین. اخیراً او بازاریابی را برای کانال های تجارت دیجیتال ما - فروشگاه SAP و مرکز برنامه SAP - هر روز کار کنید تا تجارت با SAP را تا حد امکان ساده کنید. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آش مونشی
  قبل از پیوستن به Pepperdata ، Ash مدیر اجرایی آزمایشگاه Marianas بود ، یک شرکت نوپای عمیق که در دسامبر 2015 فروخته شد. پیش از آن ، او مدیر عامل شرکت Graphite Systems بود ، یک شرکت بزرگ ذخیره اطلاعات که در آگوست 2015 به EMC DSSD فروخته شد. Ash همچنین خدمت می کرد به عنوان CTO یاهو ، به عنوان مدیرعامل شرکت های دولتی و خصوصی و در هیئت مدیره چندین استارت آپ فناوری قرار دارد. اش در دانشگاه های هاروارد ، دانشگاه براون و دانشگاه استنفورد تحصیل کرد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اشلی مورفی
  اشلی مورفی با لیسانس ادبیات انگلیسی و نویسندگی خلاق از دانشگاه منچستر فارغ التحصیل شد. وی از سال 2015 به عنوان نویسنده مطالب مستقل شروع به کار کرد. وی در فن آوری ، آموزش عالی ، کپی تبلیغات ، امور جاری و کارآفرینی تخصص دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آلیشیا ناوارو
  آلیشیا ناوارو مدیر عامل و بنیانگذار شرکت است Skimlinks، یک بستر درآمدزایی از محتوا که به وب سایت ها کمک می کند تا به دلیل هدف خرید ایجاد شده در محتوای خود پاداش دریافت کنند. قبل از راه اندازی Skimlinks ، وی بیش از 10 سال در زمینه طراحی و راه اندازی برنامه های مبتنی بر تلفن همراه و اینترنت در استرالیا و انگلیس کار کرد. از سال 2007 ، آلیشیا این شرکت را به بیش از 85 کارمند در سراسر دفاتر در لندن ، سانفرانسیسکو و شهر نیویورک افزایش داده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اندرو دیویس
  اندرو مدیر بازاریابی CPC Strategy است. در اواخر سپتامبر 2010 ، اندرو نگارش اولین کتاب راهنمای مقایسه مقایسه بازرگان را به پایان رساند که مروری جامع در مورد نحوه شروع و مدیریت یک کمپین خرید مقایسه ای موثر دارد. امروز اندرو بیشتر وقت خود را با مشاوره با خرده فروشان آنلاین متوسط و بزرگ و آژانس های بازاریابی آنلاین و همچنین نوشتن و کارگردانی وبلاگ استراتژی CPC. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آلبرت نیتو
  برچسب دانه این شرکت پیشرو در زمینه تبلیغات زمینه ای است که راه حل های بسیار تاثیرگذار و جذاب برای محتوای بصری برتر ، هدفمندسازی و بازده برای ناشران برتر و بهترین مارک ها ایجاد می کند. هوش مصنوعی شرکت به برندها اجازه می دهد تا با مصرف کنندگان در حوزه مورد علاقه خود به صورت بدون کوکی در ارتباط باشند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آندره اونتورو
  آندره اونتورو بنیانگذار نان فراتر از آن، یک شرکت ویدیویی توضیح دهنده برنده جایزه. او به کسب و کارها کمک می کند تا نرخ تبدیل را افزایش دهند ، فروش بیشتری را ببندند و بازده سرمایه گذاری (ROI) مثبت را از فیلم های توضیح دهنده دریافت کنند (به ترتیب). 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  الکس آنندرا اونترا
  AlexAnndra Ontra یکی از بنیانگذاران و رئیس جمهور است شافلر، یک راه حل مدیریت اسناد درخواستی برای ارائه های پویا. Shufflrr مستقر در شهر نیویورک پیشگام مدیریت ارائه است. Shufflrr در سال 2014 توسط جیمز و الکساندرا اونترا ، یک تیم خواهر و برادر با بیش از 30 سال تجربه در زمینه تولید نرم افزار مدیریت ارائه ، تاسیس شد و به شرکت ها و کاربران شخصی کمک می کند تا محتوای ارائه خود را مدیریت ، توزیع و به روز کنند ، در این کار صرفه جویی در وقت و هزینه آنها می شود. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آدام اورتمن
  آدام اورتمن معاون ارشد رشد و نوآوری در Generator Media + Analytics، یک آژانس رسانه ای کاملا یکپارچه. آدام با ترکیب یک دهه تجربه در عرصه آژانس رسانهای با پایههای آکادمیک در روانشناسی مصرفکننده، پلتفرمها و روندهای دیجیتال، اجتماعی، موبایل و تجارت الکترونیک پیشرو و نوظهور را ارزیابی میکند تا تعیین کند چگونه میتوانند برای سرمایهگذاری رسانهای مشتریان ارزشآوری کنند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آرویند پارتهیبان
  آرویند مدیر عامل و بنیانگذار شرکت است زارجت، وی در حال حاضر علاوه بر ایده پردازی چشم انداز شرکت و انجام اقدامات عملیاتی برای دستیابی به اهداف آنها ، در حال حاضر هدایت بازاریابی محصول ، پیش فروش و عملیات فروش را بر عهده دارد. آرویند ، کارمند سابق زوهو ، جایی که وی در راس آن بازاریابی محصولات مجموعه شاخص ITSM بود ، دیدگاه های ارزشمندی را درباره صنعت SaaS و همه موارد "بازاریابی" کسب کرد. آرویند از تجربیات گسترده خود برای تأمین انرژی واحدهای تجاری به جلو بهره می برد. او همچنین طرفدار سرسخت چلسی است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آنکیت پاتل
  Ankit Patel یک مدیر بازاریابی / پروژه در فناوری های XongoLab و پپی اوشن، که در سطح جهانی راه حل های پیشرفته ای برای توسعه برنامه های موبایل و وب ارائه می دهند. او به عنوان یک سرگرمی در مورد فناوری جدید و آینده ، توسعه تلفن همراه ، توسعه وب ، ابزار برنامه نویسی و تجارت و طراحی وب می نویسد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  الکس پولوس
  الکس مدیر ارشد بازاریابی در Crossbeam است که پیشرو در زمینه رشد و تجزیه و تحلیل، محتوا و رویدادها و بازاریابی محصول است. او بیش از 20 سال تجربه اجرایی در توسعه استراتژی های بازاریابی و پیشرو در اجرای جهانی و یکپارچه برای برندهای نرم افزاری دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آگوستین پروت
  آگوستین بنیانگذار شرکت Weglot، یک راه حل چند زبانه برای وب سایت ها. در سال 2016 ایجاد شد - Weglot ساخته شد تا ترجمه وب سایت را سریع ، ساده و فوری انجام دهد. آگوستین با داشتن سابقه در امور مالی ، به دنیای SaaS نقل مکان کرد تا بتواند راه حلی را پیدا کند که به شرکت ها کمک کند تا رشد بین المللی ایجاد کنند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آکیبور رحمان
  آکیبور رحمان مدیر عامل شرکت است میلمودو، یک راه حل بازاریابی ایمیلی که به کاربران امکان می دهد ایمیل های تعاملی برنامه مانند ارسال کنند. او تجربه بازاریابی در استراتژی های ورودی و خروجی، سئو، رشد، CRO و اتوماسیون بازاریابی دارد. او به بسیاری از برندهای B2C و B2B، از جمله استارتآپهای فناوری در مراحل اولیه کمک کرده است تا با استفاده از فرآیندهای بازاریابی چابک و مبتنی بر داده، رشد خود را سریع دنبال کنند. هنگامی که گوگل ایمیل های AMP را منتشر کرد، Aquib پتانسیل زیادی در آن برای اختراع مجدد ایمیل مارکتینگ دید. این باعث شد که او Mailmodo را راه اندازی کند تا به کسب و کارها کمک کند تا با بازاریابی ایمیلی بازدهی بهتری داشته باشند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آستین رولینگ
  آستین رولینگ بنیانگذار و مدیر عامل شرکت میدان خارج. یک کارآفرین نسل سوم وی اولین شرکت خود را که یک وب سایت مد است ، در سن 20 سالگی تأسیس کرد. وی دارای لیسانس ارتباطات از دانشگاه میشیگان شرقی و MBA از دانشگاه A&M تگزاس است. او بیشتر کار خود را صرف کار در کالاهای مصرفی و فضای IT در زمینه های فروش و بازاریابی ، مدیریت و توسعه تجارت کرده است.  
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آلیشیا روتر
  آلیشیا روتر یک استراتژیست محتوای مستقل است که با مشاغل کوچک و استارتاپ ها همکاری می کند تا از طریق طراحی محتوای خلاقانه و نوشتن مطالب ، دامنه تجاری خود را افزایش دهد. حوزه تخصص وی شامل بازاریابی دیجیتال ، اینفوگرافی ، مارک تجاری و طراحی گرافیک است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آندره آ سانچز
  آندریا سانچز یک استراتژیست و محقق طراحی مستقر در نیویورک است که در حال حاضر پروژه های استراتژی تحول دیجیتال را در Globant رهبری می کند. او تجربه خود را در مورد اینکه چگونه هوش مصنوعی می تواند روابط مشتری و برند را بهبود بخشد به اشتراک گذاشت. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آدام شیگم
  آدام شیگم یک استراتژیست در سقوط کرد - یک شرکت طراحی دیجیتال در سیاتل. آدام بیش از 4 سال تجربه کمک به مارک هایی مانند Windows ، Office 365 ، T-Mobile و Brooks Running را دارد که از طریق چندین کانال با مخاطبان خود از طریق روش های معنی دار ارتباط برقرار می کنند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ابهای سینگهال
  Abhay بنیانگذار و CRO شرکت است InMobi. Abhay در سطح جهانی در مورد کارآفرینی ، مردم و فرهنگ صحبت می کند و در به رسمیت شناختن InMobi مانند 50 شرکت مخرب در جهان توسط MIT Technology Review ، جایزه برجسته راه اندازی سال توسط Forbes و بسیاری دیگر نقش مهمی داشته است. عشق او به نوآوری او را به خاطر لیسانس های خود به م Instituteسسه فناوری هند ، كانپور (IIT) برد ، جایی كه در سال 2013 نیز به خاطر برتری در كارآفرینی با افتخار "جایزه دانش آموخته برجسته" ممتاز شد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آرون سیاوشانکران
  آرون یک کارآفرین فناوری است که سالها در حال ساخت ، اندازه گیری و فروش وب سایت های تجاری و تجاری است. او در طول دوران حرفه ای خود به شرکت های بزرگ و کوچک کمک کرد تا درآمد خود را افزایش دهند و مشتریان را به عنوان مدیر ، مشاور و مشاور جذب کنند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آدام اسمال
  آدام اسمال مدیر عامل شرکت سس عامل، یک پلت فرم اتوماتیک بازاریابی املاک و مستغلات با ویژگی های کامل و یکپارچه با نامه های مستقیم ، ایمیل ، پیام کوتاه ، برنامه های تلفن همراه ، رسانه های اجتماعی ، CRM و MLS. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  
	   یوتیوب  

 
 
 
 
	    
  
  ان ناقلا
  آن اسمارتی، برند و مدیر جامعه در بازاریابی اینترنتی نینجاها و بنیانگذار شرکت است محتوای ویروسی زنبور عسل. حرفه آن بهینه سازی موتور جستجو در سال 2010 آغاز شد. او سردبیر سابق مجله موتور جستجو و مشارکت کننده در وبلاگ های جستجو و اجتماعی برجسته، از جمله Small Business Trends و Mashable است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آناستازیا سویریدنکو
  Anastasia Sviridenko مدیر بازاریابی محتوا در TextMagic، راه حل یکپارچه پیامک انبوه برای تجارت. TextMagic سرویسی است که فرصتی را برای شرکتهای کوچک و بزرگ فراهم میکند تا کمپینهای بازاریابی پیامکی، ارسال اعلانها، هشدارها و تاییدیهها را انجام دهند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  اندرو تیلور
  اندرو کار در آنجا را دوست دارد زیارتگاه کمک به آژانس ها و پاسخگویی به جامعه وردپرس. به عنوان یک توسعه دهنده سابق وب ، اندرو وقت خود را صرف پروژه های بزرگ برای مشتریانی مانند AMC Networks ، Frito Lay ، National Van Lines و غیره کرد. وی با بیش از 8 سال تجربه توسعه وب ، متخصص در وردپرس ، یک پیشکسوت باتجربه است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  gengela de la Vieja
  gengela یک متخصص در تجزیه و تحلیل تجارت ، قیمت گذاری و مدیریت رسانه است ، که منجر به تولید محتوا در همه کانال ها و همچنین مدیریت حضور در همه سیستم عامل های اجتماعی است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اشلی والش
  اشلی معاون بازاریابی در است قالب، یک راه حل نرم افزاری ساخت فرم و ضبط داده مستقر در ایندیاناپولیس. قبل از Formstack ، اشلی 8 سال در لیست انجی بود و در سمت های بازاریابی ، تولید و فعالیت مشغول به کار بود. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آماندا وست بوكوالتر
  آماندا وست بوكوالتر متخصص بازاریابی رسانه های دیجیتال در Formstack است ، مسئول اجرای و مقیاس گذاری استراتژی های تبلیغات دیجیتال برای این شركت فناوری. قبل از پیوستن به تیم Formstack ، آماندا در یک سمت مدیریت حساب ارشد در یک شرکت مدیریت پرداخت به ازای هر کلیک فعالیت می کرد و در چندین کنفرانس بازاریابی آنلاین از جمله HeroConf ، SMX East و SES Denver صحبت کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اشلی ولچ
  اشلی ولش و جاستین جونز یکی از بنیانگذاران آن بودند نوآوری سامرزو، یک شرکت مشاوره طراحی تفکر ارائه یک رویکرد منحصر به فرد برای توسعه فروش. آنها نویسندگان کتاب فروش برهنه: چگونه تفکر طراحی انگیزه های مشتری را آشکار می کند و درآمد را افزایش می دهد. برای اطلاعات بیشتر، لطفاً به www.somersaultinnovation.com مراجعه کنید. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آمالی ویدربرگ
  آمالی ویدربرگ به عنوان بازاریاب دیجیتال در FotoWare ، فروشنده پیشرو مدیریت دارایی های دیجیتال (DAM) در جهان کار می کند. وی دارای مدرک کارشناسی ارشد ESST (جامعه ، علوم و فناوری در اروپا) است و پیش بینی می کند که 2021 چیزهای زیادی برای چشم انداز DAM ذخیره کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  بیل آچولا
  بیل آچولا یک بازاریاب برجسته دیجیتال است که دائماً محتوای کاملاً دیوانه کننده ای را بیرون می کشد که افرادی مانند شما می توانند برای رشد تجارت خود استفاده کنند ، مثل این مقاله. وبلاگ تجارت وی را در اینجا ببینید Billacholla.com 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  برایان بومن
  برایان بومن بنیانگذار و مدیر عامل شرکت آزمایشگاه های مغز، یک شرکت فناوری بازاریابی است که فن آوری و خدمات خود را به تبلیغ کنندگان فیس بوک و اینستاگرام اثبات می کند. او با سودآوری بیش از 1 میلیارد دلار هزینه تبلیغات آنلاین و توسعه محصول را برای مارک های آنلاین برجسته از جمله دیزنی ، ABC ، Match.com و یاهو مدیریت کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  بیل برونو
  بیل برونو، مدیرعامل Celebrus به عنوان معاون آمریکای شمالی ملحق شد و در اکتبر 2021 مدیرعامل شد. او دارای چندین دهه تجربه در بخش رسانه، داده و تجزیه و تحلیل است و اشتیاق به پرورش فرهنگ نوآوری برای ایجاد تغییرات دگرگون کننده دارد. قبل از سلبروس، بیل به عنوان مدیرعامل یک شرکت فهرست شده در AIM خدمت می کرد که با موفقیت تجارت مشاوره او را به دست آورد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  دهانه بانی
  دهانه بانی رئیس و مدیر عامل شرکت است بینش کامل دایره. پیش از پیوستن به Full Circle Insights ، بانی کراتر معاون رئیس بازاریابی VoiceObjects و Realization بود. بانی همچنین نقش های معاون رئیس و معاون ارشد رئیس جمهور را در Genesys ، Netscape ، Network Computer Inc ، salesforce.com و Stratify داشت. بانی ده ساله از شرکت اوراکل و شرکتهای تابعه مختلف آن ، معاون رئیس بخش محصولات Compaq و معاون رئیس بخش محصولات گروه کاری بود. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  باب کرافت
  باب کرافت یک رهبر باتجربه در منطقه APAC است و در 15 سال گذشته با بیش از 8 مشتری در چندین صنعت کار می کند. 
 
 
 
 
 
	    
  
  باراک دیگو
  باراک دیگو یک وبلاگ نویس باتجربه است که مقالاتی را برای چندین وبلاگ و وب سایت مشهور درباره کاربردهای مختلف رسانه های اجتماعی برای مهندسی ترافیک بیشتر تجارت در وب سایت های تجاری نوشت. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  بیل دونابدیان
  Brandemonium LLC یک شرکت رویدادی است که در سینسیناتی، OH مستقر است. این شرکت در سال 2017 توسط بیل دونابدیان و کوین کانافکس تاسیس شد. بیل بیش از 16 سال تجربه برگزاری رویدادهایی مانند جشنواره موسیقی MidPoint و جشنواره موسیقی Bunbury دارد. کوین بیش از 30 سال تجربه ارتباطات شرکتی و روابط عمومی و همچنین موسس رویدادهای خیریه، Suits That Rock و Play On دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  برینا فاین
  Breena Fain متخصص روابط عمومی و بازاریابی در Formstack ، یک فرم ساز آنلاین است که به یک رهبر در ایجاد ، مدیریت و میزبانی فرم های آنلاین تبدیل شده است. Formstack در انواع مختلف و اندازه های تجاری ابزاری را فراهم می کند که با استفاده از آن می توان به راحتی داده ها را جمع آوری و مدیریت کرد. کاربران می توانند فرم ها را مستقیماً در وب سایت خود برای جلب سریع سرب جاسازی کنند. این نوع تطبیق پذیری سازمان ها ، به ویژه مشاغل کوچک را قادر می سازد ضمن گسترش منابع خود ، چرخه بازاریابی خود را ساده کنند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  برایان فاولر
  برایان فاولر رئیس بخش Intero Digital Amazon است. اینترو دیجیتال یک آژانس بازاریابی دیجیتال 400 نفره است که راه حل های بازاریابی جامع و نتیجه محور را ارائه می دهد. بخش آمازون آن متخصص در کمک به شرکتها در استفاده از آمازون برای دستیابی به رشد بیسابقه است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  برایان فریمن
  برایان فریمن یک کارآفرین سریالی است که بر اقتصاد خالق تمرکز دارد. او یکی از بزرگترین بازارهای اینفلوئنسر را در آمریکای شمالی ایجاد کرد و آن را به بیش از نیم میلیون سازنده محتوا و صدها برند مانند دیزنی، آمازون، دانکین، گوپ، مارول و تیک تاک افزایش داد. او و تیمش در Heartbeat اولین کسانی بودند که با بازاریابی نانویی در مقیاس بزرگ در اینستاگرام مقابله کردند و اولین کسانی بودند که در سال 100 با TikTok یکپارچه شدند. او همچنین از Techstars Grad (کلاس سال 2020) و یک سرمایه گذار فعال است و مشاور سایر استارت آپ های اقتصاد خلاق. او اکنون در حال ایجاد یک شبکه حرفه ای جدید برای اقتصاد سازندگان است، creatorland.com - متمرکز بر خلاقان، سازندگان محتوا، تأثیرگذاران و افرادی که آنها را استخدام می کنند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  بابی گیل
  قبل از تأسیس آزمایشگاه های Blue Label در سال 2009 ، بابی مدیر برنامه مایکروسافت در بخش سرورها و ابزارها بود. بابی همراه با بنیانگذار جوردن گوریری ، نویسنده مشترک بابی است Appsters: راهنمای مبتدیان برای کارآفرینی در برنامه ها. در آزمایشگاه های Blue Label ، نقش بابی به عنوان مدیرعامل مستلزم ارائه نظارت استراتژیک و فنی برای همه برنامه هایی است که تولید می کنیم. بابی از دانشگاه واترلو با لیسانس ریاضیات و علوم کامپیوتر فارغ التحصیل شد و MBA خود را در دانشکده بازرگانی کلمبیا به پایان رساند. او کرپ را دوست دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  برایان هافمن
  برایان هماهنگ کننده بازاریابی در اینفوگرافیک قاتل، یک استارت آپ مستقر در سیاتل و متخصص در طراحی اینفوگرافیک، موشن گرافیک و گرافیک های تعاملی. Killer Infographics به جذب استعدادهای برتر که قادر به ارائه نسخههای جامع، دادههای بینظیر، تصاویر سفارشی، و تبلیغات استراتژیک هستند، افتخار میکند. برایان در کوههای پنسیلوانیا و ورمونت بزرگ شد و اکنون هر روز میتواند در کوههای شمال غربی اقیانوس آرام اسنوبرد و پیادهروی کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  بکی هولتون
  بکی هولتون روزنامه نگار و وبلاگ نویس است. او به فن آوری های آموزشی علاقه مند است و همیشه آماده حمایت از سخنرانی آموزنده است. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  بیل انگلیسی
  من یک طراح محصول دیجیتال مستقر در آستین، تگزاس هستم. من بیش از 12 سال تجربه هم در ساخت تجربه های جدید 0 به 1 محصول دارم و هم برای مقاصد آنلاین با دید بالا رشد می کنم. من در حال حاضر در موتور هتل هستم و به ساختن آینده سفرهای تجاری و گروهی کمک می کنم. من در یادگیری مستمر، تبدیل بینش کاربران به عمل، و الهام بخشیدن به تیمها برای تفکر خارج از چارچوب پیشرفت میکنم. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  بیل داوسون
  بیل داوسون یک متخصص بازاریابی از طریق ایمیل و برنامه های کاربردی ایمیل است ، و با شرکت های بزرگ و هم به عنوان یک نرم افزار به عنوان ارائه دهنده خدمات در مورد یکپارچه سازی ایمیل ، قابلیت استفاده و قابلیت تحویل آنها مشاوره دارد. بیل با برخی از بزرگترین سازمانها بصورت آنلاین کار کرده است ، از جمله دیگر سایت و WALMART. او و همسرش کارلا، آژانس خود را دارند و اداره می کنند. 4 طراحی سگ. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  باری کلی
  باری کلی مدیر عامل و بنیانگذار شرکت است صنایع اندیشه. او یک قهرمان یادگیری مصرف کننده ، بازاریاب و مبتکر یادگیری دیجیتال است. فعالیت وی متمرکز بر کمک به مارک ها و سازمان های محتوا در استفاده از قدرت یادگیری الکترونیکی برای ارتقا و رشد تجارت خود بوده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  بروک کوواندا
  بروک کوواندا یک همکار Orr و هماهنگ کننده بازاریابی در است PERQ، یک شرکت فناوری نامزدی در ایندیاناپولیس. وی در آنجا محرک تولید محتوا و طراحی برای تبلیغات محصولات است و از تحقیقات و اکتشافات بازار جدید پشتیبانی می کند. خارج از کار ، بروک از خواندن ، مسافرت ، گوش دادن به راک اند رول کلاسیک لذت می برد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  برایان میکسون
  برایان میکسون صاحب AmazeLaw، ساختمان وب سایت برای وکلای انفرادی و شرکت های کوچک. Byran از سال 1999 اقدام به ساخت وب سایت کرده و چهار سال آخر خود را صرف کمک به شرکت هایی مانند HubSpot ، Mill33 و LivingSocial کرده است. برایان می داند که دشوار است که بازاریابی دیجیتال خود را برای صاحبان مشاغل کوچک دشوار کند ، بنابراین وی AmazeLaw را به عنوان یک مکان فوق العاده ساده برای وکلای انفرادی برای ساخت سایت های خود ، جمع آوری سرنخ ها و کار با روزهای خود ساخت. انجام کارهای وکالت 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  بن پلومیون
  بن پلومیون مدیر ارشد بازاریابی در Dibbs است. او مسئول ایجاد ارزش برای شرکا، توسعه استراتژی های ورود به بازار، و همچنین رشد بازار مصرف کننده Dibbs است. بن یک بومی فرانسوی و فارغ التحصیل برنامه رهبری تجاری مجرب جنرال الکتریک و برنامه MBA دانشگاه مک گیل است. او یک مشارکت کننده منظم بازاریابی برای فوربس است و در هیئت مدیره MMA حضور دارد. بن به همراه همسر و پسرش در ساحل ونیز، کالیفرنیا زندگی می کند و یک موج سوار و اسکیت بورد پرشور است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  بلر روباک
  بلر روباک معاون رئیسجمهور علوم بازاریابی آمریکای شمالی است Valtech. تخصص او در شخصیسازی، بهینهسازی، تجزیه و تحلیل و استراتژی داده است تا پتانسیل دادهها را برای مشتریان آزاد کند. علم بازاریابی بخش آمریکای شمالی Valtech است که به اندازه گیری، استراتژی، داده، تجزیه و تحلیل، داشبورد و بهینه سازی نرخ تبدیل اختصاص دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  بیل سویفت
  بیل سوئیفت از ژانویه سال 2001 سازمان فناوری بریرلی را رهبری کرد و در آوریل 2022 نقش مدیر عاملی را بر عهده گرفت. او در مدت تصدی خود به عنوان مدیر عامل، به سرعت تبدیل شرکت را از یک آژانس به یک ارائه دهنده فناوری قوی نهایی کرد. به عنوان CTO، مسئولیت های او از معماری فناوری و استراتژی محصول تا پیاده سازی مشتری و پشتیبانی عملیاتی ادامه دارد. بیل پس از شرکت در پذیرش موفقیت آمیز استانداردهای فناوری بین المللی، یکی از نویسندگان نشریه های متمرکز بر معماری محاسبات توزیع شده است و دارای چندین پتنت طراحی نرم افزار است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  بلر سیمز
  بلر سایمز مدیر تولید تقاضا در دیالوگ تک، پیشرو در نرم افزار تجزیه و تحلیل تماس و اتوماسیون. در طول 17 سال گذشته، او مقالات متعدد، مقالات سفید، کتابهای الکترونیکی و پستهای وبلاگ را در مورد طیف گستردهای از موضوعات، از جمله بازاریابی B2B، اتوماسیون بازاریابی، و بازاریابی جستجو منتشر کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  برایان تراوتشولد
  برایان تراوتشولد بنیانگذار و مدیر COO در است جاه طلبی، پلتفرم تحسین شده مدیریت فروش فروش که برای سازمان های فروش داده محور و سوخت هزاره ساخته شده است. با برایان در توییتر و لینکدین ارتباط برقرار کنید و در مورد برخی از موضوعات مورد علاقه وی: فروش ، استارتاپ ، بازاریابی و شایعات تجارت NBA گفتگو کنید. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  برایان والاس
  برایان والاس رئیس جمهور است اکنون منبع، یک آژانس پیشگام طراحی اینفوگرافیک در صنعت مستقر در لوئیزویل ، کی روش و با شرکت هایی همکاری می کند که از تجارت کوچک تا فورچون 500 متغیر هستند. برایان همچنین یک رویداد محلی برگزار می کند تا لوئیزویل را به یک شهر رقابتی تر تبدیل کند (# فکر بزرگ) و به عنوان مشاور کسب و کار کوچک Google 2017 معرفی شده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  بو ویسونگ
  بی ویسونگ مدیر ارشد بازاریابی در است RFP360. وی از سوابق گسترده خود در زمینه بازاریابی و فروش فناوری بهره می برد تا رشد تجارت شرکت نرم افزاری را به همراه داشته باشد. Beau وظیفه ایجاد یک برند پیشرو در بازار ، جلب نظر مشتریان و آموزش مشتریان آینده با دانش را دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کریس تالار
  کریس هال، مدیر عامل شرکت بایندر تنها در 200 سال، شرکت خود را به بیش از 3 کارمند با شش دفتر بین المللی افزایش داده است. کریس در قلب یک کارآفرین است، چندین شرکت SaaS را با موفقیت راهاندازی و توسعه داده است که بایندر برجستهترین شرکت تا به امروز است. کریس این شرکت ها را بر این باور بنا کرد که جوانان با نگرش و مربیگری صحیح می توانند به نتایج عالی دست یابند. کریس در حال حاضر یک مربی و مربی برای کارآفرینان جوان، علاقه مند به فناوری و استارتاپ است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کسی
  کاسی گری یک شبکه جستجوگر رسانه در دیجیتال استربط و پنج سال در بازاریابی اینترنتی کار کرده است. وقتی او وبلاگ نویسی نمی کند یا با روند بازاریابی و رسانه های اجتماعی در جریان است ، از اینکه وقت خود را در فضای باز به پیاده روی ، دوچرخه سواری و قایقرانی می گذراند لذت می برد. او را در Twittercassaleenie دنبال کنید. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کریس بنهام
  کریس می داند که بازاریابی عالی با گوش دادن به مشتریان شما ایجاد می شود - نه صحبت با آنها. او این تفکر را برای کمک به ارتقاء چندین شرکت به موقعیت های پیشرو در بازار به کار برده است. اجرای بازاریابی برای کیمیاگر فرصتی بی نظیر برای کریس فراهم می کند تا بازاریابی متناسب با مشتریان را بر اساس بازخورد آنها ایجاد کند. کریس پس از انجام وظایف بازاریابی اجرایی در Symantec ، Avast ، Webroot و Yellowfin BI به Alchemer پیوست. او فارغ التحصیل دانشگاه کانزاس است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کالب بنینگفیلد
  Caleb Benningfield معمار اصلی راه حل در Amperity است. با بیش از هفت سال تجربه در Amperity، پلتفرم پیشرو اطلاعات مشتریان (CDPکالب نقش های مختلفی از جمله معمار راه حل اصلی و مهندس مستقر پیشرو داشته است. به عنوان یکی از اولین کارمندان، او در ایجاد تیم موفقیت مشتریان نقش اساسی داشت و در اولین پروژه مشتری موفق شرکت با خطوط هوایی آلاسکا شرکت داشت. Caleb دارای توانایی منحصر به فرد برای پر کردن شکاف بین جنبه های فنی و دیدگاه های بازار است. قبل از Amperity، کالب به عنوان یک مهندس نرمافزار اصلی در IMS Health خدمت میکرد، جایی که روی مقیاسبندی یک CRM سازمانی و پلت فرم اتوماسیون بازاریابی کار میکرد. او کار خود را به عنوان یک توسعه دهنده نرم افزار در Appature قبل از خرید آن توسط IMS Health آغاز کرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کارولین بلک
  کارولین نویسنده و بازاریاب محتوا برای افکار امن. وی که در زمینه امنیت اینترنت تخصص دارد ، از خسارتی که بدافزار می تواند به کمپین های آنلاین شما وارد کند ، آگاه است. او به خوبی در مورد تهدیدات آنلاین و احتمال هکرها برای ربودن وب سایت ها و استراتژی های تبلیغاتی مهارت دارد. او به عنوان یک بازاریاب باسابقه مشتاق به اشتراک گذاشتن تجربیات خود با افراد همفکر برای ایجاد اینترنت به مکانی امن تر است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کرت بلوم
  کرت بلوم رئیس جمهور است بلو ون ایالات متحده ، ارائه دهنده نرم افزار بازاریابی جهانی چند کانال. کرت پیش از این با smartFOCUS دارای یک موقعیت رهبری عمده بود و در رشد جهانی کسب و کار نقش مهمی داشت. از آن زمان ، کرت با چندین استارتاپ آمریکایی در زمینه های رسانه های اجتماعی ، مشارکت مشتری در زمان واقعی و تجزیه و تحلیل همکاری کرده است. کرت به عنوان رئیس عملیات BlueVenn در ایالات متحده ، بر گسترش BlueVenn در سراسر ایالات متحده نظارت می کند و ریاست تیم مدیریت مشتریان آمریکایی BlueVenn را بر عهده دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کانور کاولی
  کانر نویسنده ارشد Tech.co است. برای چهار سال گذشته ، او در مورد همه چیز ، از مبارزات Kickstarter و استارت آپ های تازه کار گرفته تا تیتان های فناوری و فن آوری های نوآورانه ، نوشت. سوابق گسترده وی در استندآپ کمدی ، وی را به شخصی کامل برای میزبانی رویدادهای فناوری محور مانند Startup Night در SXSW و جوایز Timmy برای Tech in Motion تبدیل کرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کارسون کنانت
  کارسون کانانت مدیر عامل و بنیانگذار ارائه دهنده راه حل فروش امکان پذیر در شیکاگو است مدی فلای. کارسون که در یک خانواده کارآفرین بزرگ شده است ، با چالش ها و مزایای ساخت یک شرکت از ابتدا و جمع آوری یک تیم درخشان برای اجرای موفقیت آمیز چشم انداز خود ، بیگانه نیست. تحت مدیریت کارسون ، Mediafly برای پنج سال متوالی بعنوان شرکت 5000 سریعترین رشد ، یکی از بهترین مکانهای کاری Inc 2018 و بهترین مکان برای کار توسط Crain's Chicago Business شناخته شده است. نرم افزار Mediafly در حال حاضر توسط شرکتهای برتر Fortune 500 از جمله PepsiCo ، MillerCoors ، Disney و Goldman Sachs استفاده شده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  چاد کرو
  چاد کرو پیوست مشاور Techwood در سال 2016 به عنوان بخشی از یک ادغام. در حال حاضر، او عملیات پیاده سازی و مدیریت حساب Techwood را مدیریت می کند. او دارای مدرک لیسانس از دانشگاه راینهارت و مدرک کارشناسی ارشد از دانشگاه تروی در رشته ارتباطات است. طی سالها، چاد بیش از 25 میلیون دلار در تبلیغات جستجوی پولی مدیریت کرده است. Techwood Consulting در سال 2008 تاسیس شد و یک مشاور دیجیتال نخبه است که دارای شایستگی های اصلی در جستجوی ارگانیک و پولی است. Techwood یکی از اعضای Inc5000 برای سال 2017، که دفتر مرکزی آن در آتلانتا، GA، با تیمی متشکل از 17 نفر از 60 مشتری پشتیبانی می کند، به دلیل اجرای با کیفیت در زمینه های موضوع SEO و PPC شهرت دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کریس دونالد
  کریس دونالد مدیر InboxGroup ، یک آژانس بازاریابی الکترونیکی حرفه ای است که در ارائه خدمات بازاریابی ایمیلی مبتنی بر نتیجه تخصص دارد. وی برای تقریباً 500 دهه به طور مستقیم با شرکتهای Fortune 2 ، غول های خرده فروشی ، غیرانتفاعی ، SMB ها و ارگان های دولتی در تمام زمینه های خدمات بازاریابی از طریق ایمیل خود با برنامه های ممیزی ایمیل و اتوماسیون بازاریابی همکاری کرده است. او از به اشتراک گذاشتن افکار و دیدگاه های متمایز خود در مورد بهترین روش های بازاریابی از طریق ایمیل در وبلاگ خود لذت می برد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کریستین فیسی
  من AudioMob را تأسیس کردم زیرا می فهمم بازیکنانی که وقتی بازی با تبلیغات سرزده قطع می شود ، احساس ناامیدی می کنند. راه حل AudioMob با گردآوری بهترین مغزهای موجود در صنعت ، راهی را برای توسعه دهندگان بازی های موبایل فراهم می کند تا از طریق تبلیغات صوتی از بازی های خود کسب درآمد کنند و بازیکنان خود را درگیر کنند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کالین فاهی
  Colleen Fahey یک مدیر خلاق با تجربه عمیق در برندسازی و بازاریابی در چندین نقطه تماس است. کالین در طول حرفه خود به عنوان مدیر خلاق اجرایی برای برندهای پیشرو در ایالات متحده، اروپا، آمریکای لاتین و آسیا خدمت کرده است. او با Sixième Son، آژانس برندسازی سونیک مستقر در پاریس که بیش از 450 هویت صوتی ایجاد کرده است، برای گسترش به آمریکای شمالی تماس گرفت. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کریستوفر فاوست
  کریستوفر مسئولیت کلیه بازاریابی جهانی ، توسعه تجارت و استراتژی های خرید به بازار را در این کشور دارد کویدیان. کریستوفر به عنوان یک مدیر بازاریابی جهانی موفق و دارای تخصص دامنه عمیق در بخش فناوری ، سابقه اثبات شده ای را با شرکت های با رشد بالا به ارمغان می آورد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کریس گومرسال
  کریس گومرسال بنیانگذار و مدیر عامل شرکت اتمیزه، یک شرکت تولید نرم افزار بازاریابی در آتلانتا ، جی ای ای. پیش از این ، کریس یک استراتژیست خلاق در فیس بوک و اینستاگرام بود که در آن با بزرگترین مارک ها و آژانس های جهان همکاری می کرد ، ثبت اختراع می کرد ، با مردم شناسان اجتماعی و دانشمندان داده کار می کرد ، نمونه های اولیه ای را با مهندسان ، بوت کمپ های برنامه انتشارات سرب و موارد دیگر ساخت. پیش از این خلاقیت Moxie را در اختیار داشت ، سایر آژانس ها شامل Euro RSCG (DSW) ، Exile on Seventh (آژانس دات کام) ، و یک شروع کار خود را دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  چاد پولیت
  چاد پوللیت ، کهنه سرباز تزئین شده در عملیات آزادی عراق و فرمانده اسبق ارتش آمریكا ، بنیانگذار Relevance ، اولین و تنها وب سایت جهان است كه به تبلیغ محتوا ، اخبار و بینش اختصاص دارد. وی همچنین استاد راهنمای بازاریابی اینترنتی در دانشکده بازرگانی دانشگاه کلی ایندیانا و مربی الحاقی بازاریابی محتوا در دانشکده بازرگانی دانشگاه راتگرز است. چاد عضو هیئت مشاوره برای اولین سیستم مدیریت زباله با بلاکچین جهان ، Swachhcoin و سیستم عامل های تبلیغاتی بومی inPowered و AdHive است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کارتر هالت
  کارتر هالت یک استراتژیست بازاریابی دیجیتال با آژانس دیجیتال ملی است R2 ادغام شده. کارتر برای نظارت بر استراتژی های بازاریابی دیجیتال و سنتی بیش از 14 سال تجربه و زمینه ای کاملاً خوب به ارمغان آورده است. وی با تمرکز بر قصه گویی خلاق ، تجربه مشتری 2 درجه ، تولید تقاضا و نتایج قابل اندازه گیری با هر دو مشتری B2B و B360C همکاری می کند تا بنیان های استراتژیک عمیق را حل کند ، چالش های تجاری آنها را حل کند و تعاملات همه جانبه و معناداری ایجاد کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مت چندلر
  من متخصص عملیات فروش برای Givelify هستم، یک برنامه کمک مالی مبتنی بر مکان و ترجیحات مبتنی بر ایمان / خیریه. عنوان من در واقع کمی دلخواه است. من معمولا به عنوان The Fixer و/یا The Swiss Army Knife شناخته می شوم. من خودم را سرایدار می نامم. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  چاک هنگل
  بازاریابی عملکرد با کارآفرینان التقاطی پر شده است. بنابراین وقت آنکه نوبت به امرار معاش برسد ، یک چاک هنگل جوان تر اسیر این صنعت لشکر مخترع و دیوانه شد. او مغز اعداد و ارقام و یکی از بزرگترین بازاریابهای عملکرد کشور را در حیاط خانه خود داشت ، بنابراین داده های خرد کردن دندانهای خود را در Fingerhut برید. در سال 1997 ، چاک معماران بازاریابی را تأسیس کرد 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  خانه چیپس
  Chip House مدیر ارشد بازاریابی در چهار51. OrderCloud توسط Four51 انعطاف پذیرترین و قابل تنظیم ترین پلت فرم تجارت الکترونیکی B2B مبتنی بر ابر است که به کاربران تجاری و فنی امکان ایجاد سریع ، آسان تر و با هزینه کمتر سایت های تجارت الکترونیک در کلاس جهانی را می دهد. هاوس بیش از 25 سال تجربه بازاریابی مستقیم و دیجیتال دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کریس هویت
  کریس مدیر بازاریابی شرکت است پرشیو، یک شریک تجاری در ایجاد فرصت های Big Data برای مشتریان خود متمرکز شده است ، جایی که مارک تجاری و پیام را از ابتدا ، از آرم تا قیف فروش توسعه داده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کریس لوکاس
  کریس معاون توسعه تجارت برای است قالب. او بسیاری از تلاش های بازاریابی Formstack را با علاقه خاصی به کشف اینکه چگونه بازاریابی اجتماعی و آنلاین می تواند به رشد Formstack کمک کند، مدیریت می کند. Formstack یک ابزار فرمسازی آنلاین است که دردسرهای زیادی را از جمعآوری و مدیریت دادهها به صورت آنلاین از بین میبرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کریس بروس
  کریس شریک EverEffect است که در مدیریت حساب پرداخت به ازای کلیک، مشاوره سئو و تجزیه و تحلیل وب تخصص دارد. کریس بیش از 16 سال تجربه اینترنتی با شرکت های Fortune 500 و تخصص در هدایت و پیاده سازی تجربیات آنلاین برای ترویج تجارت، محصولات و خدمات دارد. 
 	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کریس دامرون
  کریس مدیر ارشد نوآوری در BeaconStream، یک برنامه بازاریابی موبایل مبتنی بر مجاورت. BeaconStream به شما در انواع و اندازه های مختلف ، راهی آسان و مقرون به صرفه می دهد تا بتوانید به مشتریانی که در آن نزدیك هستند متصل شوید ، كوپن ها ، دموی محصول ، تبلیغات ، فیلم یا اطلاعات را مستقیماً به دستگاه تلفن همراه خود ارسال كنید. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  چینتان جین
  چینتان جین، معاون مدیر بازاریابی محصول در گردش کار Kissflow، یک پلت فرم یکپارچه که سازمان ها را قادر می سازد تا انواع کارها را در یک مکان مدیریت کنند. چینتان یک متخصص بازاریابی ماهر است که به طور گسترده در مورد موضوعاتی مانند فناوری های محل کار، مدیریت کار، و محل کار دیجیتال می نویسد. او همچنین به طور فعال به پلتفرم های مختلف تجاری و فناوری کمک می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کریستینا لیون
  کریستینا لیون نویسنده ، وبلاگ نویس و نوازنده اهل SoCal آفتابی است. او به دلیل کمک به کسب و کارهای آنلاین با رونوشت جذاب بازاریابی در آتش سوخت. هنگامی که از میز کار خود فاصله می گیرد ، کریستینا عاشق خواندن داستان ، قدم زدن در ساحل و پخش موسیقی است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کارلوس مزا
  کارلوس مزا بهعنوان رئیس و مدیر عامل Crowd Content، ارائهدهنده خدمات تولید محتوا پیشرو است که نویسندگان و ویراستاران با استعداد را با کسبوکارهایی که نیاز به محتوای باکیفیت بالا، مردم اول و آماده انتشار در مقیاس دارند، در یک تجربه پلتفرم مبتنی بر فناوری مرتبط میکند. Meza که خود استاد مقیاس است، در پنج سال گذشته رهبری شرکتهای فناوری با رشد بالا را بر عهده داشته است. قبل از اینکه در سال 2021 به عنوان مدیر عامل Crowd Content منصوب شود، به عنوان مدیر عامل Kivuto Solutions، یک شرکت SaaS Edtech فعالیت می کرد. Meza کهنه کار صنعت است، پیشینه ای در مهندسی و امور مالی شرکت به ارمغان می آورد تا ردپای محتوای Crowd از برندهای جهانی ارائه شده را گسترش دهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کریس نویمان
  کریس نویمان موسس و مدیر ارشد محصول DataHero، ارائه دهنده پیشرو سلف سرویس Cloud BI است. پس از کمک به ایجاد فضای کلان داده در Aster Data Systems، او چهار سال گذشته را صرف تبلیغ یک تغییر صنعت به سمت ابر کرده است. او به جایگاه DataHero به عنوان اولین پلتفرم BI واقعی سلف سرویس در فضای ابری کمک کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کوری بلوم
  کوری بلوم مدیر بازاریابی محتوا در است یوتاپو. وقتی او در مورد محتوای تولید شده توسط کاربر صحبت نمی کند ، می توانید او را پیدا کنید که به دنبال مکان عالی بعدی برای خوردن غذا است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کریس اورلوب
  کریس اورلوب مدیر ارشد بازاریابی محصولات در است Gong.io. - شماره 1 پلت فرم هوشمند مکالمه برای تیم های فروش B2B. گونگ با تاباندن نور به مکالمات فروش به شما کمک می کند بیشتر خط لوله خود را به درآمد تبدیل کنید. این ضبط ، رونویسی ، و هر تماس فروش را تجزیه و تحلیل می کند بنابراین می توانید اثربخشی فروش را افزایش دهید ، بفهمید چه چیزی کار می کند و چه چیزی مفید نیست ، و استخدام های جدید را سریعتر انجام دهید. 
 
 
 
 
 
	    
  
  کریستوفر پارسونز
  کریس پارسونز از دانشگاه UCLA در رشته مدیریت بازرگانی فارغ التحصیل شد. او بسیار مشتاق کسب و کار است و از دهه گذشته به عنوان مشاور بازرگانی کار می کند. در اوقات فراغت ، او در مورد روندهای جدید کسب و کار تحقیق می کند و از طریق وبلاگ نویسی و مشاوره ، پیاده سازی های مربوطه را به اشتراک می گذارد. 
 
 
 
 
 
	    
  
  کیت پاور
  Cáit Power سرپرست تیم CRM در موبایل است موج عنصر، جایی که آنها فناوری خارق العاده ای ایجاد می کنند که به اتوماسیون بازاریابی موبایل کمک می کند. پیشینه کیت در بازاریابی موبایل ، روزنامه نگاری و مسافرت است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  قیمت سینتیا
  سینتیا پرایس SVP بازاریابی در Litmus است. تیم او از طریق بازاریابی محتوا، تولید تقاضا و رویدادها از جامعه تورنسل و ایمیل حمایت می کند و رشد می کند. او بیش از 10 سال است که در صنعت بازاریابی ایمیلی فعالیت می کند و قبلا معاون بازاریابی در اِما، ارائه دهنده خدمات ایمیل بود. او مشتاق ایجاد ارتباطات معتبر و استفاده از قدرت ایمیل - قلب آمیخته بازاریابی است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  چاندرو رائه
  چاندرو در مورد همه چیزهای تجارت الکترونیک و رسانه های اجتماعی برای فروشندگان آنلاین می نویسد اطراف.io، یک ابزار بهره وری رسانه های اجتماعی است که فقط برای فروشندگان آنلاین و کارآفرینان الکترونیکی ساخته شده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کریس ریچاردسون
  کریس روزنامه نگار ، سردبیر و وبلاگ نویس است. او عاشق نوشتن و مسافرت است ، و الهام خود را در انجام کارهای جدید و خلاقانه می یابد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کریس روتشتاین
  کریس روتشتاین مدیر عامل و بنیانگذار شرکت است Groove.co، یک پلت فرم تعامل فروش. قبل از Groove.co ، کریس تیم های فروش شرکتی را در Google ساخت ، مقیاس بندی و مدیریت کرد. او اکنون کمک می کند تا فناوری مدرن به دنیای فروش وارد شود ، بنابراین همه از گزینه های فروش تا مدیران فروش می توانند زمان بیشتری را صرف تأمین ارزش مشتری و شرکت خود کنند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کودی شارپ
  عاشق فناوری که 15 سال است وب سایت می سازد ، 6 سال با پیشنهادات SaaS کار می کند و از 2 سالگی برای بسکتبال دانشگاه ایندیانا ریشه می زند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کلوئه اسمیت
  کلوئه اسمیت یک مشاور بازرگانی و یک نویسنده نیمه وقت است که همیشه مایل است ریزه کاری های مشاوره را انجام دهد. او معتقد است که اشتیاق، شجاعت و، بالاتر از همه، موفقیت نژاد دانش است. هنگامی که او کار نمی کند ، احتمالاً جایی با کتاب خوب و یک فنجان چای علف لیمو (یا صادقانه تر تماشای جدیدترین نمایش مشهور Netflix) نوازش شده است. 
 
 
 
 
 
	    
  
  کریستین استنسیو
  Cristian Stanciu یک ویرایشگر فیلم مستقل ، مالک و هماهنگ کننده پس از تولید است رسانه ودیو - شرکتی که خدمات ویرایش فیلم را به فیلمبرداران ، آژانس های بازاریابی ، استودیوهای تولید فیلم یا مارک های مختلف در سراسر جهان ارائه می دهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  سیدنی تترو
  Cydni یک کارآفرین پیشرو در محصولات با تمرکز بر ساخت محصول و هدایت جذب مشتری است. وی در حال حاضر رئیس خرده فروشی و مدیر ارشد محصولات در است ابرهای سفید، که 3DplusMe را در جایی که مدیرعامل و بنیانگذار بود ، به دست آورد. او در زمینه تجاری سازی فناوری برای دیزنی کار کرده و با بزرگترین مارک ها و خرده فروشان در جهان برای ارائه محصولی از جمله مارول ، جنگ ستارگان ، MLB ، MLS ، برادران وارنر ، Dreamworks ، NFL ، فروشگاه های دیزنی ، Target ، Walmart و Toys R Us کار کرده است. او یک شریک عملیاتی در Mercato ، یک شرکت سهام عدالت برای رشد ، دانشکده ابتکار تجارت کوچک Goldman Sachs 10k و بنیانگذار و رئیس شورای فناوری زنان است. سیدنی دارای مدرک کارشناسی ارشد در مدیریت بازرگانی و لیسانس علوم کامپیوتر از دانشگاه بریگام یانگ است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کارولین واتس
  کارولین واتس مدیر بازاریابی در است ReTargeter، یک ارائه دهنده نمایش کامل خدمات متخصص در هدف گیری مجدد و هدف قرار دادن مخاطب. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کریستین وتر
  کریستین وتر معاون ارشد و مدیر کل Sugar Platform در SugarCRM است. کریستین به مشتریان Sugar کمک می کند تا تجربیات مشتری با کیفیت بالا را از طریق متحد کردن تیم های فروش، بازاریابی و خدمات مشتری ارائه دهند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  شارلوت زیامس
  As معاون بازاریابی محتوا Sitecore، سردبیر ، شارلوت بر استراتژی و برنامه ریزی دارایی های محتوا از جمله کتاب های الکترونیکی ، فیلم ها و مقالات سفید نظارت می کند که با مشتریان و چشم اندازهای Sitecore طنین انداز است و ارزش آنها را ارائه می دهد. او به همان اندازه که در مورد Sitecore و چشم انداز فناوری بازاریابی علاقه مند است ، در درک نیازها و چالش های مخاطبان علاقه مند است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دانیل آلوارادو
  دانیل آلوارادو کارشناس بازاریابی دیجیتال و معاون فناوری در رسانه کوسه سفید. او مسئول رهبری تیمی از توسعهدهندگان در سطح جهانی در پشت قطبنمای White Shark Media، یک پلتفرم فعالسازی فروش همهچیز برای آژانسهایی است که به دنبال افزایش سبد پرداخت به ازای کلیک خود هستند. دانیل بیش از 8 سال تجربه کار در صنعت فناوری بازاریابی دارد. او هم از نظر استراتژی بازاریابی و هم از دیدگاه توسعه نرم افزار در نقش های مختلف، از جمله مدیر تبلیغات دیجیتال، معمار نرم افزار، و معاون فناوری، پشتیبانی ارائه کرده است. دانیل با پیشینه ای گسترده در فناوری، به سازمان ها کمک می کند تا از فناوری برای ایجاد تجربیات معنادار، ساده سازی وظایف پیچیده و ایجاد ارزش برای مشتریان خود استفاده کنند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  آشوینی دیو
  اشوینی علاقه زیادی به تجارت ، کارآفرینی ، تجارت الکترونیکی و بازاریابی دیجیتال دارد. او در حال کار با بدست آوردن به عنوان یک متخصص بازاریابی دیجیتال. او یک روح آزاد و دانشمند ماجراجو است که اوقات فراغت خود را با خودش ، یک بار دوست داشتنی ، موسیقی ، و همچنین تماشای و ورزش ورزش می گذراند. او اعتیاد به اقیانوس دارد و در جاده ها یک مسافر هیجان انگیز است تا تجربه های جدیدی را بدست آورد زیرا به زندگی به عنوان آثار هنری خود نگاه می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دان اتکینسون
  دان آتکینسون اولین شرکت خود را به نام SenseNet Inc در سن 18 سالگی راه اندازی کرد. این شرکت از طریق سرویس دهی به شرکتهای Fortune 500 (WPP ، Pfizer ، Lucent) به صدها کارمند در سه قاره رشد چشمگیری داشت. از آن زمان ، او به عنوان یک مدیر فناوری حرفه ای بسیار موفق داشته و بیش از دوازده شرکت را تأسیس ، خرید و فروش کرده است. فن آوری گسترده و تخصص بازاریابی او به ما کمک می کند خدمات روزافزون غنی را به مشتریان خود ارائه دهیم. دان علاوه بر سمت خود به عنوان مدیرعامل ، به عنوان مشاور و عضو هیئت مدیره چندین شرکت پیشرو فناوری نیز فعالیت می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دیو هاجسون
  دیو هاجسون مدیر فروش و توزیع آمریکای شمالی است دستگاه های چند رسانه ای زایس، گروهی در بخش محصولات مصرفی زایس، سازندگان لنز دوربین، دوربین دوچشمی و اسکوپ. دستگاههای چند رسانهای شامل هدست Zeiss VR One و دستگاههای پوشیدنی آینده با لنزهای تخصصی هستند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دیوید بل
  دیو بل یک کارآفرین و پیشگام شناخته شده در زمینه های سرگرمی موبایل و توزیع محتوای دیجیتال است. دیو بنیانگذار و مدیر عامل شرکت Gummicube است - پیشروترین ارائه دهنده جهانی داده ، فناوری و خدمات برای App Store Optimization. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  داگ بوشر
  داگ مدیر عامل شرکت است فضای سرب. داگ 20 سال تجربه ساخت مارک های کلاس جهانی در صنعت فناوری را دارد. وی برنامه های بازاریابی ، تولید تقاضا و ایجاد نام تجاری B2C و B2B را برای محصولات و خدمات بی نظیر فناوری ایجاد و هدایت کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دیوید بلوم
  دیوید معاون اتحاد استراتژیک برای است کویدیان، مسئول مدیریت استخدام و رشد شرکای استراتژیک شرکت است. دیوید در زمینه اثربخشی فروش در زمینه هایی مانند مدیریت جبران خسارت و اتوماسیون پیشنهادی تخصص دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دارن بریجر
  دارن بریجر به عنوان مشاور طراحان و بازاریابان كار می كند و در مورد استفاده و تجزیه و تحلیل داده هایی كه به تفكر و انگیزه های غیرآگاهانه مصرف كنندگان دامن می زند ، مشاوره می دهد. وی یکی از پیشگامان اصلی صنعت Consumer Neuroscience بود که به پیشگامی دو شرکت در این زمینه کمک کرد و سپس به عنوان کارمند دوم خود در خارج از ایالات متحده به بزرگترین آژانس جهان ، Neurofocus (بخشی از شرکت Nielsen) پیوست. . او در حال حاضر به عنوان رئیس بینش در NeuroStrata. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دانیل سیاپارا
  دانیل سیاپرا هماهنگ کننده رسانه دیجیتال در است هاوتورن مستقیم، یک آژانس تبلیغاتی مبتنی بر فناوری ، متخصص در زمینه تجزیه و تحلیل و کمپین های تجاری پاسخگو برای بیش از 30 سال است. سلام و درود از سانفرانسیسکو ، دانیل درجه یک افتخار کال و کالای USC است. او پایان نامه کارشناسی ارشد خود را در مورد تغییرات داخلی و خارجی در فرهنگ تجارت به دلیل ظهور دیجیتال و ترنس میدیا نوشت. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  داستین کلارک
  داستین به عنوان یک استراتژی دیجیتال برای عنصر سه، با استفاده از تجربه خود در اجرای مبارزات آنلاین بازاریابی برای Fortune 500 و مشاغل کوچک محلی. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دنیس دی گرگور
  دنیس دگرگور به عنوان نایب رئیس، عمل دادههای تجربه جهانی، در Verticurl خدمت میکند. WPP شرکت و بخشی از گروه Ogilvy. دنیس سابقه گسترده ای در سمت مشتری با برندهای Fortune 500 در تحول CX سازمانی، استراتژی داده، تجزیه و تحلیل و استفاده از فناوری برای مزیت رقابتی تجاری دارد. دنیس به خاطر ایجاد تیمهایی با عملکرد بالا که از طریق نوآوری در استراتژی دادهها، ابتکارات تغییر تجربه سرتاسر مشتریان را تسریع میکنند، شناخته شده است. او دو کتاب در مورد داده های سازمانی، هوش مصنوعی استراتژیک، و استفاده از اینترنت جهانی برای مزیت رقابتی از طریق تبدیل CX مبتنی بر داده نوشته است: HAILOs: رقابت بر روی هوش مصنوعی در عصر پس از گوگل و شرکت مشتری شفاف. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  دانا دریسل
  Dana Drissel یک مبتکر استراتژیک در زمینه بازاریابی است که در برنامه های مبتنی بر کارزار انتخاب می شود و چشم اندازها را از طریق خط لوله فروش جذب ، حفظ و پرورش می دهد. در حال حاضر مدیر ارشد بازاریابی برای Kaon تعاملی، او مارک تجاری را تعریف کرده است ، اندازه گیری اهداف مبتنی بر ROI را ارائه داده و مجموعه گسترده ای از راه حل های Kaon را ایجاد کرده است ، و یک پایگاه سریع رشد مشتری پیشرو در صنعت در بخشهای مختلف تجاری ایجاد می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دنیس دراموند-دان
  Denyse بیش از 30 سال تجربه در نقش های ارشد اجرایی با نستله ، ژیلت و فیلیپ موریس اینترنشنال دارد. وی بنیانگذاری و رئیس جمهور C³Centricity ، یک مشاوره جهانی است که به تیم های اجرایی مارک های میلیارد دلاری مشاوره استراتژیک ارائه می دهد. آخرین کتاب وی "برنده شدن مشتری از مرکز" هم اکنون در دسترس است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دیوید فینکلشتاین
  دیوید فینکلشتاین پیشگام اینترنت ، کارآفرین فناوری و بنیانگذار شرکتهای اینترنتی متعددی است که قدمت آن به اولین روزهای اینترنت در سال 1994 باز می گردد. او در حال حاضر به عنوان بنیانگذار و مدیر عامل شرکت BDEX، اولین و بزرگترین پلت فرم تبادل اطلاعات مصرف کننده در ایالات متحده است 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  دنی فلامبرگ
  دنی فلامبرگ یک مدیر اصلی در Opera Solutions است که تیم بازاریابی Omnichannel را هدایت می کند. دنی فلامبرگ بیش از 25 سال است که به ایجاد برندها و ایجاد مشاغل می پردازد. در ایالات متحده ، اروپا و آمریکای جنوبی ، وی به شرکت های نوپا کمک کرده است تا به بازیگران مهمی در بازارهای خود تبدیل شوند و به مارک های برجسته جهانی کمک می کند تا سطح دسترسی ، سهم بازار و روابط خود با مشتریان را گسترش دهند. کتاب جدید او را با عنوان دریافت کنید رقص از طریق انقلاب دیجیتال 
 
 
 
 
 
	    
  
  دب گابور
  دب گابور نویسنده کتاب مارک تجاری جنسیت است: مشتریان خود را از کار بیاندازید و جهنم خود را از هر چیزی بفروشید. او بنیانگذار Sol Marketing است که مشارکت استراتژی مارک را برای سازمان های مختلف از خانواده های بین المللی مانند دل ، مایکروسافت و NBC جهانی ، تا برندگان دیجیتال مانند Allrecipes ، Cheezburger ، HomeAway و RetailMeNot و ده ها فناوری و دیجیتال در مراحل اولیه رهبری کرده است. تیتان های رسانه ای. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  سالن دیلون
  دیلون یکی از بنیانگذاران و مدیر عامل شرکت Simporter است ، یک وب سایت تحلیلی است که با استفاده از هوش مصنوعی نوآوری را در کالاهای مصرفی امکان پذیر می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دیل رنر
  دیل رنر بیش از 20 سال تجربه در زمینه نرم افزار تجزیه و تحلیل دارد. به عنوان مدیر ارشد اجرایی RedPoint Global Inc.، دیل از زمان تأسیس آن در سال 2006 هدایت استراتژیک شرکت را بر عهده داشته است. قبل از تأسیس RedPoint ، دیل یک شریک مدیر جهانی در Accenture بود که در آنجا فعالیت CRM شرکت را تأسیس کرد. در دوران تصدی خود ، دیل تجارت را به 1.5 میلیارد دلار درآمد رساند. نقش های قبلی نیز شامل مدیر عامل شرکت Seisint ، Inc ، یک شرکت تجزیه و تحلیل و فناوری مدیریت ریسک و مدیر عامل شرکت ClarityBlue Inc ، ارائه دهنده راه حل های اطلاعاتی مشتری مشتری برای نهادهای تجاری بود. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  Dkarr@highbridgeمشاوران دات کام
  
 
 
 
 
 
	    
  
  دایان کنگ
  دایان کنگ مدیرعامل و یکی از بنیانگذاران این شرکت است Breinifyیک هوش مصنوعی و موتور شخصیسازی پیشبینیکننده که به برندها کمک میکند تجارب پویا و معنادار را برای مصرفکنندگان خود در مقیاس بزرگ مدیریت کنند. دایان در 30 سال زیر 30 سال فوربس برای فناوری سازمانی است و در وال استریت ژورنال، هاف پست، TechCrunch، OZY، و مجله Inc. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  دیمیتریس مانیاتیس
  دیمیتریس مانیاتیس پیوست بالادست در سال 2017 به ریاست Secure-D. تحت رهبری او Secure-D به یک پلتفرم امنیتی برنده جوایز تبدیل شد که مورد اعتماد اپراتورهای شبکه تلفن همراه در سراسر جهان است. او در ژانویه 2020 مدیرعامل Upstream شد و با موفقیت تبدیل شرکت به یک پلتفرم بازاریابی تلفن همراه را رهبری کرد. قبل از پیوستن به Upstream، دیمیتریس در تبلیغات از طریق «all things web»، آژانس بازاریابی دیجیتالی که در سال 2009 تأسیس کرد، فعالیت میکرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  دیوید مکینینچ
  دیوید برای همه جنبه های چرخه درآمد پاسخگو است اکیسیو؛ بازاریابی ، فروش ، توسعه تجارت ، مدیریت حساب و موفقیت مشتری. Acquisio یک ارائه دهنده جهانی پیشرو در زمینه راه حل های بازاریابی دیجیتال زیبا است که آژانس ها و تبلیغ کنندگان را قادر می سازد عملکرد کمپین فوق العاده ای را در مقیاس گسترده ارائه دهند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  درو مک للان
  برای بیش از 30 سال، درو مک للان در صنعت تبلیغات بوده است. او 26 سال از آن سال ها مالک و اداره یک آژانس بوده است. علاوه بر این، Drew رهبری مؤسسه مدیریت آژانس را بر عهده دارد که به صدها آژانس تبلیغاتی کوچک تا متوسط در مورد چگونگی رشد و افزایش سود خود از طریق شبکههای همتایان صاحب آژانس، مشاوره، کارگاهها و موارد دیگر توصیه میکند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  دانیلا مک ویکر
  دانیلا مک ویکر یک وبلاگ نویس و یک نویسنده مستقل است که از نزدیک با مشاغل B2B و B2C در زمینه ارائه خدمات وبلاگ نویسی ، نوشتن متن و نوشتن اشباح همکاری می کند. در حال حاضر ، او به کمک می کند بررسی برتر. وقتی دانیلا نمی نویسد ، او عاشق سفر ، خواندن داستان های عاشقانه و علمی است و شراب های جدید را امتحان می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دهرو مهتا
  Dhruv Mehta یک متخصص بازاریابی دیجیتال است و راه حل هایی را در عصر دیجیتال ارائه می دهد. در اوقات فراغت ، او عاشق نوشتن در زمینه فناوری و بازاریابی است. او مرتباً در Tweak Your Biz مشارکت دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  دن مورو
  دن مورو مدیر فروش بازار میانه برای ادیسه، یک بستر محتوای اجتماعی برای هزاره ها که ماهانه به 30 میلیون هزاره می رسد. ادیسه در حال تولید محتوای تبلیغاتی جذاب و مرتبط در جوامع محلی است و این همان چیزی است که مارک ها می خواهند. مرتبط بودن و داشتن تعامل با مردم. با اتصال مارک ها به مکالمات با محتوای بومی و ویدئو ، ما به آنها کمک می کنیم تا با این خوانندگان این کار را انجام دهند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دیاز نسامونی
  دیاز نسامونی یک کارآفرین موفق فن آوری است که سه شرکت موفق فناوری را تأسیس کرد ، همه از قدرت داده برای استفاده از برنامه های سازمانی و مصرف کننده استفاده می کنند. در حال حاضر ، دیاز بنیانگذار ، رئیس جمهور و مدیر عامل شرکت است جیوکس، شرکتی که یک بستر فناوری را برای تبلیغات شخصی و بازاریابی مبتنی بر داده فراهم می کند. دیاز همچنین نویسنده اولین کتاب استفاده از داده ها و فناوری برای تبلیغات دیجیتال را شخصی کنید. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کریگ لیلی
  کریگ "دوج" لیل مدیر ارشد بازاریابی است هجومی، یک آژانس رسانه ای متعلق به و اتاق خبر بلادرنگ برای برندها. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دونا مورس
  دونا مورز یک وبلاگ نویس با تجربه و یک نویسنده محتوا است. او تجربه بازاریابی برجسته ای را در بزرگترین صنایع و کسب و کارها به دست آورده است که به خوبی با خوانندگان به اشتراک می گذارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr CMO از است OpenINSIGHTS و بنیانگذار Martech Zone. داگلاس به دهها استارتآپ موفق MarTech کمک کرده است، به بررسی دقیق بیش از 5 میلیارد دلار در خرید و سرمایهگذاری Martech کمک کرده است، و همچنان به شرکتها در پیادهسازی و خودکارسازی استراتژیهای فروش و بازاریابی کمک میکند. داگلاس یک متخصص و سخنران تحول دیجیتال و MarTech است. داگلاس همچنین نویسنده کتاب راهنمای Dummie و کتاب رهبری تجاری است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  
	   یوتیوب  
	   اینستاگرام  

 
 
 
 
	    
  
  دن پانتلو
  دان یک مدیر اجرایی فناوری بازاریابی و بنیانگذار/مدیر عامل شرکت است مارپایپ. قبل از تاسیس Marpipe، دن یک مشاوره بازاریابی را از اتاق خوابگاه خود در کالج راه اندازی کرد، که به یک آژانس در حال رشد در سوهو، منهتن تبدیل شد که در تولید خلاق و ایجاد تقاضا برای مشاغل DTC تخصص داشت. Marpipe در ابتدا زمانی توسعه یافت که آژانس با آزمایش های خلاقانه با مشکل مواجه شد و امروز Marpipe بیش از 10 میلیون دلار از شرکت هایی مانند Adobe، Samsung و مدیران Buzzfeed، Hubspot، MediaMath و Criteo جمع آوری کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  دوین پارتیدا
  دوین پارتیدا سردبیر rehack.com و همچنین یک نویسنده مستقل در زمینه فناوری کسب و کار. کارهای او در Entrepreneur، Yahoo Finance و TechRepublic به نمایش گذاشته شده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  دن پورویس
  دن پورویس که توسط Brand Republic به عنوان یکی از 50 تأثیرگذار برتر بازاریابی و رسانه های اجتماعی در انگلستان رتبه بندی شده است ، علاقه زیادی به گردآوری محتوا ، بازاریابی و فروش برای برقراری ارتباط بین مشاغل با مخاطبان خود دارد تا از این طریق ارزش تجاری و ROI ملموسی داشته باشد. 
 
 
 
 
 
	    
  
  دنی رگنشتاین
  دنی رگنشتاین یک متخصص بازاریابی بسیار ماهر است که در حال حاضر به عنوان مدیر ارشد بازاریابی در What If Media Group، یک آژانس بازاریابی عملکردی پیشرفته که به دلیل رویکرد نوآورانه و استراتژی های مشتری محور شناخته شده است، خدمت می کند. در این نقش، دنی نقشی محوری در هدایت ابتکارات بازاریابی شرکت، پیشروی رشد آن و ارائه نتایج استثنایی برای مشتریان ایفا می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  دانا روت
  دانا مدیر بازاریابی محصولات FORTVISION است. مسئولیت های وی شامل توسعه استراتژی های فروش و حفظ تمام منابع دیجیتال برای سیستم عامل و ایجاد روابط با تأثیرگذاران است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دانیل سالیکوف
  دانیل سالیکوف، مدیر بازاریابی در Rocket motion، یک آژانس طراحی حرکت است که بر ایجاد ویدیوهای توضیحی و تجاری برای استارتآپها تمرکز دارد. 
 
 
 
 
 
	    
  
  دنی شپرد
  دنی شپرد یکی از مدیران عامل شرکت است اینترو دیجیتال، یک آژانس بازاریابی دیجیتال 350 نفره که راه حل های بازاریابی جامع و مبتنی بر نتایج را ارائه می دهد. دنی بیش از 20 سال تجربه در هدایت استراتژی های رسانه های پولی، بهینه سازی سئو، و ساخت محتوا و روابط عمومی راه حل محور دارد. او تیمی از متخصصان در طراحی و توسعه وب، بازاریابی آمازون، رسانه های اجتماعی، ویدئو و طراحی گرافیک را رهبری می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  دمیترو اسپیلکا
  Dmytro مدیر عامل شرکت Solvid و بنیانگذار Pridicto است. کارهای وی در Shopify ، IBM ، Entrepreneur ، BuzzSumo ، Campaign Monitor و Tech Radar منتشر شده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  دیوید تریس
  دیوید تریس از بنیانگذاران و مدیرعامل شرکت ENGAGE.cx، پیشرو CRM مبتنی بر تجربه برای شرکت. قبل از راه اندازی ENGAGE.cx ، Trice معاون CRM در Oracle بود ، جایی که او راه اندازی Fusion CRM Oracle را هدایت می کرد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دیوگو ووز
  Diogo یک بازاریاب دیجیتال مستقل است که عاشق تجارت دانش با افراد این صنعت است. اگر متوجه نشدید که او در مورد آخرین روند بازاریابی مطالعه می کند ، احتمالاً می بینید که به پادکست گوش می دهد یا روی پروژه های طراحی خود کار می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  

 
 
 
 
	    
  
  دیوید واچ
  دیوید واچ یک کارآفرین سریالی است ، آخرین سرمایه گذاری دیوید ، دستنوشته، بازگرداندن هنر از دست رفته نوشتن نامه از طریق راه حل های مقیاس پذیر و مبتنی بر ربات است که یادداشت های شما را با قلم می نویسد. Handwrytten به عنوان یک پلت فرم توسعه یافته است ، به شما امکان می دهد از سیستم CRM خود یادداشت هایی مانند Salesforce ، وب سایت ، برنامه ها یا از طریق یکپارچه سازی سفارشی ارسال کنید. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  دیوید زاپلتال
  Zapletal ، کهنه سرباز 15 ساله دیجیتال ، اخیراً پس از پیوستن اولیه به شرکت EVP در زمینه خرید و بهینه سازی رسانه ، بیش از یک سال به عنوان مدیر ارشد نوآوری و رسانه خدمت کرد. در جدیدترین نقش خود ، تخصص و نفوذ Zapletal در توسعه پیشگامانه بسیار مهم بوده است داروهای دیجیتال راه حل های AdReady+ و Flip ، نه تنها در هدایت تیم های چند منظوره و توزیع شده ، بلکه تجربیات شخصی وی در عملیات رسانه ای را به همراه درک عمیق وی از نیازها و نقاط دردناک مشتریان به میز مذاکره نشان می دهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  دنیس ژینکو
  دنیس رئیس CRM و همکاری برای ScienceSoft است. وی بیش از 14 سال تجربه حرفه ای در زمینه فناوری اطلاعات ، انجام برنامه های کاربردی حرفه ای ، طراحی سیستم های سازمانی و مدیریت پروژه در CRM ، ERP و Enterprise Portals دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  الما بگانوویچ
  خانم بگانوویچ رهبری می کند A&Eتلاش در ایجاد لیست شرکا و مشتریان مشهور در جهان. حوزه تخصص وی شامل شناسایی نقش هایی است که A&E می تواند برای انواع مارک ها در صنایع مختلف بازی کند و همچنین شرایط و محدوده مشارکت ها را توسعه دهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اد برولت
  به عنوان مدیر ارشد بازاریابی، Ed Breault مسئولیت آن را بر عهده دارد Aprimo's برند و رشد او استراتژی بازاریابی B2B SaaS سازمان را با دستههای مدیریت دارایی دیجیتال و مدیریت منابع بازاریابی به جلو هدایت میکند. او تخصص بازاریابی رشد را با پیشینه ای گسترده در توسعه برند و اشتیاق به توسعه برنامه های بازاریابی مبتنی بر حساب که باعث ایجاد آگاهی، تمایز، تقاضا و در نهایت درآمد می شود، ترکیب می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  امیر دوکیچ
  امیر دوکیچ مدیر عامل شرکت است ربو، یک پلت فرم مدیریت دارایی اجاره ای انعطاف پذیر. با فناوری اختصاصی، Rabbu تمام جنبههای مدیریت دارایی را خودکار میکند - از تدارکات گرفته تا بازاریابی گرفته تا عملیات تا سلامت و ایمنی مستاجر. Rabbu به سرمایه گذاران و مدیران املاک کمک می کند تا عملیات خود را افزایش دهند، داده ها را تجزیه و تحلیل کنند، تماس ها را ریشه کن کنند و دارایی های خود را در پلتفرم های اصلی اجاره مدیریت کنند: Airbnb، Zillow، Booking.com، Expedia و موارد دیگر. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اران فاینشتاین
  
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اریک گریندلی
  اریک گریندلی یک کارشناس بازاریابی و مارک تجاری ، وکیل ، و بنیانگذار و مدیرعامل Esquire Advertising ، یک شرکت پیشرو در زمینه فناوری تبلیغات و یکی از 10 شرکت برتر تبلیغات / بازاریابی در 2020 Inc. 5000 است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ایکالاویا هانساج
  در 33 سالگی زندگی من تغییر چشمگیری پیدا کرد. من در سفر کارآفرینی موانع وحشتناکی را تجربه کردم. من یک محاکمه رایگان در اختیار رسانه ها داشتم و کمتر از 10٪ فرصت ادامه کار کارآفرینی به من داده شد. پس از چندین تلاش و 114 روز در جهنم ؛ من برگشتم نه تنها شركت خود را كه در سال 332 توسط مجله كارآفرين به عنوان 2015ين شركت كارآفريني برتر در آمريكا انتخاب شد ، پس انداز كردم ، بلكه حتي قويتر هم عقب ماندم. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  
	   اینستاگرام  

 
 
 
 
	    
  
  عماد حسن
  عماد مدیرعامل و یکی از بنیانگذاران هوش مصنوعی شبکیه چشم. از سال 2017 رتینا با مشتریانی مانند Nestle، Dollar Shave Club، Madison Reed و غیره کار کرده است. عماد قبل از پیوستن به رتینا، تیم های تحلیلی را در فیس بوک و پی پال ساخته و اداره می کرد. اشتیاق و تجربه مداوم او در صنعت فناوری، او را قادر ساخت تا محصولاتی بسازد که به سازمان ها در اتخاذ تصمیمات تجاری بهتر از طریق استفاده از داده های خود کمک کند. عماد مدرک لیسانس مهندسی برق را از Penn State، کارشناسی ارشد مهندسی برق از موسسه پلی تکنیک Rensselaer و مدرک MBA از دانشکده مدیریت UCLA Anderson دریافت کرد. خارج از کارش با هوش مصنوعی رتینا، او یک وبلاگ نویس، سخنران، مشاور استارت آپ و ماجراجوی فضای باز است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اریک هالبون
  اریک هالبون ، رئیس ارشد خدمات ، به ارمغان می آورد DemandLabاکوسیستم درآمد برای مشتریان B2B آنها با ادغام استراتژی ، فن آوری و داده ها در بازارهای مداوم ، فروش و خدمات به زندگی ادامه می دهد. پیش زمینه در زمینه فناوری و مهندسی اریک را قادر می سازد تا از دیدگاهی منحصر به فرد علمی ، فنی و مبتنی بر داده به بازاریابی نزدیک شود. امروز ، او بر روی پتانسیل داده های بزرگ ، هوش مصنوعی ، فناوری های beacon و اینترنت اشیا برای تغییر فضای بازاریابی و تسریع در تغییر دیجیتال در سازمان متمرکز شده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اریک هولتسكلاو
  اریک وی. هولتسكلاو استراتژیست ارشد ممکن است اکنون. او یک محقق ، نویسنده ، کارآفرین سریال و به چالش کشیدن خرد متعارف است. کتاب او را با انتشارات ویلی در مورد رفتار مصرف کننده بررسی کنید - نردبان: باز کردن پتانسیل رفتار مصرف کننده. اریک در اجرای راه حل های مدیریت رضایت و ترجیح در کل شرکت به راهنمایی استراتژیک کمک می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  امیلی جانسون
  امیلی جانسون یک مشاور بازاریابی با 10 سال تجربه در اجرای استراتژی های بازاریابی است. در حال حاضر ، او رئیس بخش بازاریابی در رسانه نامه آبی، یک شرکت معروف راه حل داده B2B مستقر در ایروینگ ، تگزاس. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  النا کوزلووا
  النا مدیر بازاریابی محتوا در پشتووش، برترین پلت فرم تعامل با مشتری برای مشاغل مبتنی بر تلفن همراه. راهحلهای آسان فناوری Pushwoosh به بازاریابان کمک میکند تا با اعلانهای فشار، پیامهای درونبرنامه و ارتباطات همهکاناله مبتنی بر رفتار، تعامل و چسبندگی گیمرها را افزایش دهند. در نتیجه، ناشران بازیهای موبایلی میتوانند با موفقیت از برنامههای خود درآمد کسب کنند و رشد کنند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  الن دانیگان
  لهجه تجارت الن دانیگان بنیانگذار و مدیرعامل مربی شناخته شده و اثبات شده در سطح ملی با آموزش های تخصصی در زمینه صوت ، گفتار و زبان انگلیسی است. وی دارای مدرک کارشناسی ارشد در آسیب شناسی گفتار زبان است و توسط انجمن شنوایی گفتار زبان آمریکا دارای صلاحیت بالینی است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اوا مک نایت
  اوا مک کایت یک کارآموز روابط عمومی در Formstack است. وی ارشد دانشگاه اندرسون است و در رشته هنر ارتباطات با گرایش روابط عمومی تحصیل می کند. هنگامی که اوا برای Formstack یا Fifth Street Communications کار نمی کند ، یک شرکت روابط عمومی با دانشجو در AU ، می توانید او را در حال معاشرت با دوستانش یا گرفتن عکس های زیاد از گربه خود ببینید. احتمالاً مورد دوم. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اد مک کویستون
  اد مک کویستون EVP و مدیر ارشد تجاری شرکت است هیالند، ارائه دهنده خدمات مدیریت محتوا. او بیش از 11 سال در این شرکت کار کرده است و مسئولیت حمایت و حفظ ابتکارات جهانی Hyland را به عنوان یک ارائه دهنده پیشرو در مدیریت محتوای سازمانی بر عهده دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اریک اولسون
  اریک اولسون مدیر کل SMB Events در است شبکه فعال، راه حل های تجاری. او مسئول راهبرد استراتژی جهانی و P&L راه حل های رویدادهای کسب و کار به کار شرکت برای ارائه خدمات به مشاغل ، انجمن ها و شرکت های نمایشگاه و نمایشگاه کوچک است. وی فارغ التحصیل دانشگاه ایالتی کلرادو است و با اسکی و شرکت در مسابقات سه گانه فعالیت می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  النا پودشوویت
  النا پودشوویت مدیر ارشد محصولات در Admixer است. وی بیش از 15 سال تجربه در مدیریت پروژه های دیجیتال دارد. از سال 2016 او مسئول خط تولید Admixer SaaS است. نمونه کارهای النا شامل استارتاپ های موفق ، پروژه هایی برای تبلیغ کنندگان برتر (فیلیپس ، نستله ، فررو روچر ، کیمبرلی-کلارک ، دانون ، سانوفی) ، راه حل های SaaS ، راه اندازی درگاه های آنلاین و برنامه های تلفن همراه است. النا در مورد دیجیتال سازی و درآمدزایی از دارایی های خود با انتشارات بزرگ مشورت کرد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اریک کوانستروم
  اریک یک مدیر اجرایی استارت آپی با ذهنیت کارآفرینی است. تخصص در ساخت برند، صدای مشتری (بازاریابی حمایتی)، استراتژی بازاریابی، فروش، توسعه کسب و کار، تولید رهبر، رسانه های اجتماعی، بازاریابی محتوا (شامل سئو)، برنامه ریزی کسب و کار برای نرم افزارهای Cloud، SaaS و B2B. اریک بهعنوان مدیر ارشد اجرایی CIENCE، تلاشهای بازاریابی شرکت را بر روی استراتژیهای ورودی و خروجی متمرکز میکند که سفر خریدار جدید را در بر میگیرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اریک دکر
  Erik معاون اصلی عملیات و خدمات خلاقانه برای سرویس وبلاگ حرفه ای. وی بیش از 20 سال وبلاگ نویسی کرده است (حتی قبل از اینکه وبلاگ نویسی نامیده شود) ، و بیش از XNUMX سال نویسنده منتشر شده است. او ستون نویس طنز روزنامه است و چندین مقاله تجاری ، نمایش صحنه ای ، نمایش تئاتر رادیو نوشته است و در حال حاضر روی یک رمان کار می کند. او به نوشتن بازاریابی توییتر برای Dummies کمک کرد و اغلب در وبلاگ نویسی و رسانه های اجتماعی صحبت می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اریک سیورینگهاوس
  اریک 20 سال است در حال تولید محصولات جدید و عرضه آنها به بازار است که در نتیجه آن صدها میلیون دلار خروج و درآمد حاصل می شود. قبل از راهبرد استراتژی در SpringCM، اریک بنیانگذار و مدیرعامل SimpleRelevance ، یک پلت فرم یادگیری ماشین بسیار تحسین شده برای بهینه سازی بازاریابی دیجیتال بود. در سال 2015 ، SimpleRelevance به Rise Interactive فروخته شد ، جایی که اریک رهبری واحدهای تجاری استراتژی حساب و شخصی سازی را بر عهده داشت. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  الیزابت شیدلوویچ
  الیزابت شیدلوویچ ، مدیر بازاریابی ورودی در Awario ، ابزار SaaS است. او یک متخصص بازاریابی است که به مشاغل نرم افزاری کمک می کند تا از تاکتیک های بازاریابی برای پیدا کردن مشتری ، افزایش ترافیک ، افزایش آگاهی و افزایش فروش استفاده کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اریک تجدا
  اریک تجدا مدیر بازاریابی برای ممکن است اکنون. اریک اهداف رشد سازمان را با راه اندازی محصولات و خدمات جدید، ارتقای رهبری فکری، ایجاد آگاهی از برند و هدایت تولید سرنخ هدایت می کند. اریک یک پشته فناوری بازاریابی را به کار گرفته است که به خواسته های مشتری احترام می گذارد، اطلاعات مرتبط را ارائه می دهد و اعتماد ایجاد می کند. برای اطلاعات بیشتر به www.possiblenow.com مراجعه کنید. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  النا تسلکو
  النا تسلکو مدیر محتوا در YouScan. وی بیش از پنج سال تجربه در زمینه بازاریابی و ارتباطات از جمله کار در یک آژانس تبلیغاتی ، شرکت های فناوری اطلاعات و رسانه ها دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  فرانک بریا
  فرانک برایا کارشناس خدمات بلیت بالا است. او کارآفرینی خود را در بخش فناوری خدمات مالی آغاز کرد. او با چندین استارت آپ کار می کرد که برخی از آنها صدها میلیون دلار فروخته می شدند و برخی در شعله های آتش می سوختند. تجربه او شامل کمک به برخی از بزرگترین شرکتها در 5 قاره از طریق ایجاد تأثیر واقعی بر مشتریان خود و تبدیل آن به یک پیشنهاد مقیاسپذیر است. او اکنون این تجربه را به بخش کسب و کار کوچک تبدیل کرده است. او با مشاوران، ارائه دهندگان خدمات تجاری و سایر کارشناسان کار می کند تا از درآمد ساعتی و «مبتنی بر پروژه» دور شود - اساساً زمان را در ازای پول معامله می کند. مشتریان فرانک کسب و کار خود را حول خدمات تولید شده ایجاد می کنند که در آن شما زمان خود را بین چندین مشتری - و نه فقط یک مشتری - استفاده می کنید. او نویسنده کتاب پرفروش بین المللی مقیاس: چگونه کسب و کار خود را با کار کمتر رشد دهیم. او با همسر و 3 دخترش در گیلبرت، آریزونا در منطقه فینیکس زندگی می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  فریدا کوپر
  فریدا کوپر یک محقق تجزیه و تحلیل خرده فروشی با حدود پنج سال تجربه است. 
 
 
 
 
 
	    
  
  فهد فرید
  فهد فرید مدیر بازاریابی محصول در نردبان داده - یک شرکت نرم افزاری پیشرو در وضوح و کیفیت داده ها. فهد با تکیه بر تجربه کار در صنعت ETL و کیفیت داده، آخرین بینش ها و نکات را برای توسعه دهندگان و مدیران C-suite می نویسد تا به آنها کمک کند تا تصمیمات بهتری در مورد رویکرد مدیریت داده اتخاذ کنند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  فرح کیم
  فرح کیم یک بازاریاب محصول انسان محور است که در ساده سازی اطلاعات پیچیده به بینش های عملی برای مخاطبان تجاری تخصص دارد. او شیفته مدیریت داده است و هدفش کمک به کسب و کارها برای غلبه بر ناکارآمدی های عملیاتی ناشی از شیوه های ناکارآمد مدیریت داده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  فیض محمود
  فایز محمود بنیانگذار و مدیر عامل شرکت است بلوکور، بازاریابان تجارت الکترونیکی را قادر می سازد تا ایمیل های فعال شده شخصی را با سرعت و دقتی که قبلاً امکان پذیر نبوده ایجاد و توزیع کنند ، به طور پویا در برابر رفتارهای مشتری واکنش نشان دهند و تغییرات ثانیه را در فهرست ثبت کنند. با بیش از 70 شریک نمایندگی بیش از 100 مارک تجاری Bluecore یکی از سریعترین شرکتهای نوپا در شهر نیویورک است که به تازگی دور سری A را به رهبری FirstMark Capital بسته است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  گرگ ایمز
  گرگ ایمز مدیر ارشد بازرگانی در عمل بر روی نرم افزار، یک پلت فرم اتوماسیون بازاریابی رشد در پورتلند، اورگان. در نقش خود، او مسئول استراتژی فروش و فروش جامع Act-On است. گرگ مشتاق مدیریت و ارائه تجربیات برتر مشتری است که کاربر نهایی را به وجد می آورد و طنین انداز می کند. او بیش از 25 سال تجربه در سازمانهای SaaS و MarTech دارد و دارای نقشهای ارشد در Oracle، Kibo Commerce، Conversica و Turning است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  گری گالوین
  گری گالوین رئیس جمهور و بنیانگذار فناوری های گالوین - یک شرکت وب و نرم افزار در ایندیاناپولیس، IN. او شرکت را با چشم انداز داشتن شرکتی شروع کرد که استانداردهایی را برای نحوه اجرای صحیح پروژه ها تعیین کند. Galvin Technologies با تمرکز شدید بر ایجاد فرآیندهای پروژه نرم افزاری قوی و اطمینان از تحویل به موقع و در بودجه، توانسته است به یک پیشرو در صنعت تبدیل شود. گری اصالتا اهل دیترویت، MI است، اما مفتخر است که ایندیانا را با همسر و چهار فرزندش به خانه میخواند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  گریس کارتر
  گریس کارتر نویسنده فناوری در است آکادمیک و راهنمای استرالیایی خدمات. او در زمینه بهبود تبدیل کار می کند و تاکتیک های بازاریابی را توسعه می دهد. همچنین ، گریس یک مربی در راهنمای واگذاری روانشناسی وب سایت دانشگاهی 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جورج فاکورلیس
  جورج یک است همیار بازاریابی رشد کار برای نرم افزار اتوماسیون ایمیل Moosend! او دوست دارد در مورد بازاریابی در عصر دیجیتال و هک های رشد که در کاوش های روزمره خود کشف می کند ، بنویسد. او همیشه علاقه مند است که در مورد تجربیات و ایده ها صحبت کند ، بنابراین در صورت تمایل به او پیامی ارسال کنید تا دانش جالب خود را به اشتراک بگذارید. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  گال گلیکمان
  گال گلیکمن مدیر عامل و بنیانگذار شرکت است اوپونیت، راه حل بازیابی آگهی برای ناشران برتر. قبل از تأسیس شرکت Uponit ، گال در یک واحد اطلاعاتی نخبه در نیروهای دفاعی اسرائیل به عنوان افسر ، توسعه دهنده و پژوهشگر امنیت به مدت 4.5 سال خدمت می کرد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  پسر گلدشتاین
  گای یک مشاور اتوماسیون و عملیات بازاریابی است. G8 فن آوری از یک روش جامع ترکیبی برای اتوماسیون بازاریابی استفاده می کند ، هم از بازاریابی سنتی و هم از تجربه بازاریابی اطلاعات برای کمک به مشتریان در رسیدن به موفقیت. با تکیه بر تجربه و تجزیه و تحلیل G8 با مشتریان خود همکاری نزدیک می کند تا بازاریابی مختلط کاملاً تنظیم شده و سفارشی را برای مشاغل مشتری خاص فراهم کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  گارین هابز
  گارین مدیر استراتژی معاملات در قابل پخش، بستری که به بازاریابان B2C امکان می دهد تا استراتژی پیام رسانی بین کانال خود را با استفاده از یک مدل داده بسیار انعطاف پذیر و مقیاس پذیر برای اطلاع رسانی مکالمه 1: 1 از طریق کانال ایمیل ، تلفن همراه ، وب و کانال های اجتماعی ، کنترل کنند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  گرگ کیمبال
  گرگ رئیس جهانی راه حل های ایمیل در Validity است. او یک خالق و سازنده است. چه او در حال طراحی یک وب سایت، ایجاد یک شبکه اجتماعی، یا ساختن یک آسمان خراش باشد، روند یکسان است. جزئیات بازی است و او عاشق بازی است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جورج لئون
  جورج لئون نظارت می کند هاتورناستراتژی رسانه ای ، اجرا ، علم داده و تجزیه و تحلیل به نمایندگی از طیف گسترده ای از مشتریان اصلی مارک شامل 3M ، Brother International ، Equifax ، Hamilton Beach ، HomeAdvisor.com ، Transamerica و zulily. هاثورن یک آژانس تبلیغاتی مبتنی بر فناوری و برنده جایزه است که بیش از 30 سال در تجزیه و تحلیل و مبارزات تجاری پاسخگو تخصص دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  گلنا لوکاتس
  گلنا به عنوان مدیر، اجتماعی پولی برای مخفف، ده سال تجربه در توسعه و رهبری استراتژی های رسانه های اجتماعی موثر به عنوان بخشی از یک استراتژی رسانه ای منسجم به ارمغان می آورد. Gellena که متخصص در بهینه سازی هزینه های رسانه های اجتماعی برای ارائه بازگشت سرمایه قابل اندازه گیری و دستیابی به اهداف برند است، اطمینان می دهد که تمام پیام های مشتری از طریق بازاریابی یکپارچه و استراتژی های اجتماعی سطح بالا استفاده می شود و تبدیل فراخوان به اقدام را در تمام پلتفرم های اجتماعی تضمین می کند. گلنا یک برنامه ریز رسانه دارای گواهی فیس بوک/متا با گواهینامه اسنپ چت و دارای گواهینامه ویدئویی توییتر است. او فارغ التحصیل دانشگاه بوستون است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  غیا مارنویک
  Ghia Marnewick یک نویسنده محتوای خلاق است Aumcore، یک آژانس بازاریابی دیجیتال که در زمینه سئو و خدمات بازاریابی محتوای خلاق تخصص دارد. او مشتاق یافتن راه های جدیدی برای به اشتراک گذاری اطلاعات با جهان است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جورجت مو
  جورجت مو، مدیر ارشد استراتژی مشتری در Emplicit است. او یک رهبر استراتژیک بازاریابی دیجیتال با تجربه گسترده در توسعه استراتژی های بازاریابی همه کاناله است. تجربه او در هدایت سازمانهای خردهفروشی در مقیاس آنها، با مأموریت Emplicit برای گسترش سبد مشتری و ارائه خدمات مناسب است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  گیب نلسون
  
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جورج کورگدو
  جورج کوروگدو که یک ریاضیدان و مدیر فناوری باتجربه است، بیش از 20 سال تجربه تجاری و فنی دارد. به عنوان یکی از بنیانگذاران و CTO از RedPoint Global، جورج مسئول هدایت توسعه راه حل های مدیریت داده و مشارکت مشتری در RedPoint است. وی دارای لیسانس و لیسانس زمین شناسی و ریاضیات به ترتیب از دانشگاه میامی و کارشناسی ارشد ریاضیات کاربردی از دانشگاه آریزونا است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  گرانت پولاچک
  گرانت پولاچک رئیس برندینگ برای Squadhelp.com، 3X Inc 5000 راه اندازی و آژانس نامگذاری مخرب. Squadhelp بیش از 1 میلیون نام را بررسی کرده و مجموعهای از بهترین نامهای موجود در وب را انتخاب کرده است. ما همچنین پلتفرم نامگذاری جمعسپاری پیشرو در جهان هستیم و از مشتریان از استارتآپهای اولیه گرفته تا شرکتهای Fortune 500 پشتیبانی میکنیم. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  گورپریت پوروال
  Gurpreet Purewal معاون معاون توسعه تجارت در iResearch ، متخصصان برجسته رهبری فکر است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  گراهام رند
  گراهام رند نه تنها به فناوری علاقه دارد، بلکه نویسنده ای مشتاق است. او همیشه تغییرات را در وب زیر نظر دارد و سعی میکند از همه چیز جدید بهروز بماند. مثال خوب اوست راهنماهای ورود به سیستم وب سایتی که در آن وی آموزشهایی را برای کارمندان جدید در شرکتهای مختلف ارائه می دهد. 
 
 
 
 
 
	    
  
  گرانت لنگ
  Grant Lange یکی از اعضای بنیانگذار است رابط های شواهد، یک مجموعه تجاری و توسعه محصول. او با شرکت های بزرگ و کوچک برای توسعه برنامه های موثر در زمینه برند سازی و توسعه محصول همکاری می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جورج رولندز
  George رهبر استراتژی محتوا در NetHunt CRM است. نوشتن موضوع اوست. وی توجه ویژه ای به صنایع فناوری و B2B می اندازد و طیف وسیعی از موضوعات از بهره وری تا استراتژی های فروش و روابط مشتری را پوشش می دهد. او فاصله بین داده ها و محتوای خلاقانه را با شعله ورتر می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  گاوراو ساران
  Gaurav Saran مدیر عامل شرکت ReverseLogix، تنها ارائه دهنده سیستم های مدیریت بازده یکپارچه، متمرکز و کاملا یکپارچه که برای خرده فروشی، تجارت الکترونیک، تولید و سازمان های 3PL ساخته شده است. قبل از تأسیس ReverseLogix، ساران فروش سازمانی را برای شرکت های Fortune 500 در مایکروسافت رهبری می کرد. او سمتهای رهبری را در سازمانهای نوپا متعددی برعهده داشته است و با موفقیت آنها را از مراحل اولیه به شرکتهای در حال رشد تبدیل کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  گری استیونز
  گری استیونز یک توسعه دهنده جلویی است. او یک گیک بلاکچین تمام وقت و داوطلب کار در بنیاد Ethereum و همچنین یک فعال فعال در Github است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  گرگ والتور
  گرگ والتور یکی از مدیران عامل اینترو دیجیتال است، یک آژانس بازاریابی دیجیتال با 350 نفر که راه حل های بازاریابی جامع و نتیجه محور را ارائه می دهد. گرگ بیش از 20 سال تجربه در هدایت استراتژی های رسانه پولی، بهینه سازی سئو، و ساخت محتوا و روابط عمومی راه حل محور دارد. او تیمی از متخصصان را در زمینه طراحی و توسعه وب، بازاریابی آمازون، رسانه های اجتماعی، ویدئو و طراحی گرافیک رهبری می کند و گرگ به شرکت هایی در هر اندازه کمک کرده است تا در عصر دیجیتال موفق شوند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  حمزه عادل
  حمزه عادل یک مدیر بازاریابی دیجیتال در است سوئیفت چت، یک برنامه چت زنده برای کمک به پشتیبانی مشتری و تیم های فروش شما طراحی شده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  هانا جانسون
  هانا بازاریاب رسانه های اجتماعی برای است SurveyMonkey. علاقه او به همه چیزهای اجتماعی بسیار فراتر از جریان Tweet او است. او عاشق مردم ، ساعت خوش و یک بازی ورزشی خوب است. او به غیر از قطب جنوب به هر قاره سفر کرده است ، اما در حال کار بر روی آن است ... 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  هری هاو
  هری هاو علاقه زیادی به رهبری و حمایت از جامعه کارآفرینان ما دارد. به عنوان رئیس جمهور رهبری هاو، او از مشاوران عملی برای صاحبان مشاغل که قربانی موفقیت های خود شده اند ، پشتیبانی می کند و در کنار آنها برای توسعه فرایندهای تجاری ، پشتیبانی از فناوری و افرادی که تجارت خود را در طولانی مدت ادامه خواهند داد ، کار می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  هنری بل
  هنری بل رئیس محصول در سرزمین فروشنده. او یک فنآور تجاری است که از طریق استراتژیهای فناوری دیجیتال، رشد متحول کننده را هدایت میکند. هنری یک حل کننده مسائل بسیار تحلیلی و مشارکتی با مهارت های متقابل برجسته در رهبری محصول، مدیریت برنامه ها و تجزیه و تحلیل داده ها است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  هارلین دورکا
  هارلین دورکا نویسنده محتوا با تجربه ای است که بیشتر در موضوعات مربوط به ابزارهای ارتباطی و مصرف دیجیتال تمرکز دارد. او استعداد خاصی برای زنده کردن ایده ها و مفاهیم رهبری فکری در قالب کلمات نوشتاری با ایجاد ویژگی های خوش ساخت و تحقیق در مورد طیف وسیعی از صنایع شامل: بازاریابی و رسانه های اجتماعی ، روند مصرف کننده ، نوآوری فناوری ، خرده فروشی و مارک تجاری به علاوه بسیاری دیگر بخشها 
 	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  هوپ هورنر
  هوپ هورنر مدیرعامل و موسس این شرکت است لیمون لایت، یک شرکت تولید ویدیو که محتوای ویدیویی مارک دار را در مقیاس تولید می کند. هوپ یک کارآفرین سه بار است که در Inc.، Entrepreneur، Forbes، و سایر نشریات برجسته شده است و موفقیت های او را در جامعه Silicon Beach در دهه گذشته برجسته می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  هالی جانسون
  هالی جانسون نویسنده و ویراستار مستقل نرم افزار است. چه کسی در حال حاضر استخدام شده است Earlylightmedia.com. او چند قطعه منتشر شده با نام مستعار دارد. آنها بیشتر متشکل از شعرهای زیر متوسط است. هالی در حال حاضر در مرحله نوشتن اولین رمان کامل خود است (در واقع به نام واقعی او خواهد بود). بزرگترین موفقیت او مادر خوب بودن برای خوک و یک دختر متوسط برای والدینش است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  هیمانی کانکاریا
  هیمانی کانکاریا بنیانگذار Missive Digital، یک آژانس بازاریابی دیجیتال ارگانیک است که به کسب و کارها کمک می کند تا دید و تبدیل ارگانیک خود را چند برابر کنند. او در استراتژیسازی، ایجاد و بهینهسازی محتوا برای کاربران و ویژگیهای SERP مانند Featured Snippets تخصص دارد. او سخنران کنفرانس های جهانی و نویسنده ای است که دانش و تجربیات خود را در مورد سئو و محتوا در سایت های مختلف انتشاراتی، وبینارها، پادکست ها و موارد دیگر به اشتراک می گذارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  هرشا کیران
  Harsha Kiran بنیانگذار و رئیس جستجو در Seotribunal است ، یک راهنمای داده محور برای استخدام آژانس های SEO. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  هایدی ملین
  هایدی مدیر ارشد بازاریابی برای کارگاه. هایدی یک مدیر ارشد و مشاور ارشد با انرژی بالا و نتیجه گرا است و بیش از بیست سال تجربه در زمینه توسعه و اجرای استراتژی های بازاریابی و بازاریابی دارد که باعث رشد می شود. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  امید مورلی
  Hope Morley مدیر COO است اوماول، یک آژانس بازاریابی ویدیویی B2B مستقر در شیکاگو. او به طور مشترک میزبان پادکست است مرگ بر ویدئو شرکت، نمایشی شامل ابزارها و مشاوره برای ساخت فیلم های B2B که مردم واقعاً می خواهند تماشا کنند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  هانا اوبراین
  هانا اوبراین برای آژانس بازاریابی دیجیتال می نویسد Aumcore، که متخصص در ایجاد تجربه برتر دیجیتال همراه با یک برنامه درجه یک بازاریابی محتوایی است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  هاردیك اوزا
  هاردیك اوزا مشاور سئو با بیش از 9 سال سابقه. او به شرکت ها کمک می کند تا کسب و کار خود را توسعه دهند. او افکار خود را در مورد انتشارات اضافی مانند SEMrush، Search Engine People و Social Media Today به اشتراک می گذارد. او را در توییتر @Ozaemotion دنبال کنید. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  هریسون نقاش
  هریسون معاون توسعه تجارت برای DK New Media. او یک کارآفرین سریالی و بازاریاب خلاق است که دو شرکت بازاریابی خود را خریداری کرده است ، یکی به صورت خصوصی و دیگری به صورت عمومی. هریسون همچنین یک فیلمبردار و کارگردان باتجربه است ، و این تخصص را در کنار سایر خدمات محتوای برتر ما به ارمغان می آورد. اشتیاق او در مورد ایجاد روابط و جستجوی مشارکتهای خلاقانه است که بر قدرت همکاری ، نوآوری و اختلال در بازار تمرکز دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  همانت پارمر
  Hemant Parmar یکی از توسعه دهندگان مهربان است ، با جمع آوری دانش گسترده در مورد تمام پیشرفت های فن آوری امروز و همراه با یک تجارت قوی با بیش از 9 سال تجربه ، او را به یک مشاور مشتاق در این زمینه تبدیل می کند. همانت کسی است که پاسخ مشتری های خود را پیدا می کند تا به آنها در ایجاد و کمک به برقراری رابطه مستحکم در بازار کمک کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  هیزل رائول
  Hazel Raoult یک نویسنده بازاریابی آزاد است و با PRmention کار می کند. او بیش از 6 سال تجربه در نوشتن در مورد تجارت، کارآفرینی، بازاریابی و همه چیز دارد SAAS. هیزل دوست دارد زمان خود را بین نوشتن، ویرایش و معاشرت با خانواده اش تقسیم کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  هریتوشارما
  Hritusharma یک وبلاگ نویس فریلنسر ، متخصص در زمینه طراحی فناوری و برنامه های طراحی است. او مشتاق است به همه کمک کند تا مانند یک حرفه ای یک طراح باشند. هریتوشارما جدا از اینکه یک مزاحم فن آوری است ، فیلم سازی و عکاسی را دوست دارد. 
 
 
 
 
 
	    
  
  هایلی شرر
  هایلی یک مشاور ارشد در استراتژی نوآوری در Lippincott، یک مشاور خلاق جهانی است. او عاشق به دست آوردن بینشهای عملی برای برندها از تلاقی رشتهها است، و او بسیار مشتاق است که بفهمد چگونه میتوانیم فناوری طراحی و توصیف کنیم تا به شکوفایی انسانها کمک کنیم. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ایان کلیاری
  ایان مدیر عامل شرکت برای تیغ اجتماعی و زندگی کاری خود را وقف کمک به شما در کشف بهترین ابزارها و فناوری برای رسانه های اجتماعی کرده است. ایان به طور منظم در رویدادهایی (عمدتا در ایالات متحده) صحبت می کند ، و برای بسیاری از وبلاگ های برتر رسانه های اجتماعی می نویسد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ایوان بایدین
  ایوان بایدین پیشتاز است بازپرداختهای سفر و بیش از 10 سال تجربه در صنعت سفر دارد. ایوان علاوه بر برنامه ریزی استراتژیک و تعیین اهداف برای توسعه دهندگان، شرکا و تبلیغ کنندگان جدیدی را نیز به شبکه جذب می کند. او متخصص افزایش نرخ تبدیل و ورود به بازارهای خارجی است. از ایوان در بسیاری از رسانه های معتبر مانند Entrepreneur، Forbes و ... نام برده شده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ایان دیوید
  ایان دیوید کار خود را در مدیریت خرده فروشی آغاز کرد که به سرعت تجارت الکترونیک و بازاریابی دیجیتال را نیز شامل شد. او یک خواننده مشتاق و یک متخصص خودآموخته در زمینه سئو و بازاریابی محتوا است. او برای چندین نشریه در مورد موضوعات مختلف بازاریابی دیجیتال می نویسد. اخیرا، تمرکز او بر استفاده از اینفلوئنسر و بازاریابی وابسته برای جذب بیشتر بوده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اسماعیل القدسی
  اسماعیل مدیر عامل شرکت در است SocialPubli.com او همچنین مدیر عامل آژانس بازاریابی آنلاین، Internet República، شرکت مادر SocialPubli.com است. اسماعیل در برنامه Master Internet Business (MIB)، ESIC و Instituto de Empresa تدریس می کند. او اخیراً به عنوان یکی از 2015 تأثیرگذار برتر بازاریابی آنلاین و کارآفرینی اسپانیایی در توییتر شناخته شد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ایزاک گارسیا
  ایزاک گارسیا مدیر فروش Salesforce Cloud است. Isaac نمونه های Salesforce مشتریان متعدد را مدیریت می کند و فرصت هایی را برای آنها پیدا می کند تا بازده سرمایه گذاری خود را در فناوری افزایش دهند. 
 	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ایتیشا گوویل
  Itisha یک متخصص بازاریابی دیجیتال است که در این زمینه تخصص دارد SEO و همچنین یک بازاریاب محتوا. Itisha بیش از چند سال است که در این صنعت کار می کند و از وبلاگ نویسی و کاوش در وبلاگ های آموزنده که به افزایش دانش او در زمینه بازاریابی دیجیتال کمک می کند لذت می برد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ایزابل هوندروف
  ایزابل هوندروف نویسنده محتوای شیکاگو در Direction است. وی که عاشق مادام العمر خواندن و نوشتن است ، در سال 2017 در رشته روزنامه نگاری از دانشگاه میسوری فارغ التحصیل شد. پس از فارغ التحصیلی ، ایزابل در زمینه تجارت B2B کار حرفه ای خود را آغاز کرد. وی پس از 1.5 سال فروش ، به ریشه روزنامه نگاری خود بازگشت و کار خود را به سمت بازاریابی محتوا گذراند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ایساجا کارادوفسکا
  ایساجا کاراداکوفسکا فارغ التحصیل Pol-Sci ، محقق سابق و در حال حاضر است TakeATumble's هماهنگ کننده محتوا او به دنبال و ایجاد محتوای عالی است. اوقات فراغت او به وسواس گیاهی او اختصاص داده شده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ایفتی کرزنر
  ایفتی کرزنر رئیس و یکی از بنیانگذاران این شرکت است کیسترا، اولین سیستم عامل بازاریابی بیمه در جهان. یک کارآفرین ماهر در زمینه فناوری در بخش خدمات مالی و مدیریت داده، اشتیاق ایفتی به کسب و کار، نوآوری و مردم، او را به تاسیس چندین شرکت سوق داد. ایفتی قبل از شروع حرفهاش در فناوری و تجارت، بخشی از صنعت سرگرمی اسرائیل بود، هم بهعنوان خواننده/ترانهسرای محبوب و هم به عنوان مجری یک برنامه تلویزیونی. او دارای مدرک LLB با ممتاز، فوق لیسانس در علوم سیاسی، و همچنین فارغ التحصیل برنامه رهبری دانشکده روابط عمومی لیندون بی. جانسون است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  عرفان رحمان
  عرفان رحمان مدیرعامل و موسس یک شرکت موفق با بیش از 20 سال تجربه در این صنعت است. عرفان بهعنوان یک کارآفرین با تجربه، به دلیل ایدههای نوآورانه و مهارتهای رهبری بینظیر خود شهرت پیدا کرده است. عرفان در طول زندگی حرفهای خود اشتیاق به ایجاد راهحلهای پیشرفته را نشان داده است که باعث رشد و موفقیت مشتریانش میشود. تجربه گسترده او در استراتژی و توسعه کسب و کار، همراه با روحیه کارآفرینی او، عرفان را به سرمایه ای ارزشمند برای هر سازمانی تبدیل کرده است. تعهد عرفان به برتری و انگیزه برای پیش بردن همیشه مرزها، او را به یکی از معتبرترین رهبران در حوزه کاری خود تبدیل کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ایوان روبستوف
  ایوان روبتسوف مدیر ارشد بازاریابی در شرکت Client Spectrum - یک شرکت مشاوره بوتیک متخصص در راه حل های مدیریت بازاریابی سازمانی است. ایوان به عنوان یک مدیر ارشد مدیریت مسئولیت دارد طیف مشترینام تجاری و همچنین ایجاد یک اکوسیستم فناوری بازاریابی در اطراف آن. او قبلا در صنعت AdTech برای شرکت هایی مانند AdGear و Acquisio کار کرده است. ایوان پیرو مشتاق همه چیزهایی است که AdTech مرتبط است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آیزاک پلرین
  Isaac Pellerin بازاریاب درآمد در TinderBox است ، نرم افزاری به عنوان خدماتی که ایجاد ، مدیریت و پیگیری پیشنهادهای تعاملی را آسان می کند. او داستان خوبی را دوست دارد و از کار در جهت بهبود نحوه تعامل شرکت ها با مشتریان و مشتریان خود لذت می برد. او معتقد است که بازاریابی و فروش در بهترین حالت ممکن است که اهداف و معیارهای مشترکی داشته باشند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ژولیت اندرسون
  جولیت اندرسون یک متخصص جامعه ارتباطات برای یک شرکت تحقق تجارت الکترونیکی است که متخصص در مشارکت با فروشندگان آنلاین است که وزن متوسط بسته بندی آنها بیش از 5 پوند یا بیشتر است. او دست در دست هم با فروشگاه های تجارت الکترونیکی کار می کند تا از چهار سال پیش به فروش بهینه دست یابد. تخصص وی در بازاریابی شبکه های اجتماعی و تبلیغات پولی نهفته است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جو اندروز
  جو اندروز معاون اصلی بازاریابی محصول و راه حل در است InsideView و به عنوان یک مدیر بازاریابی با رشد بالا ، شرکت های فن آوری مختل کننده برای 20+ سال ، درآمد خود را به دست آورده است. در InsideView ، جو استراتژی جهانی رفتن به بازار ، موقعیت یابی و عرضه محصولات جدید و بخش های بازار را هدایت می کند. پیش از این جو سمت های مدیریت بازاریابی را در Zuora ، VMware ، Intuit و iMarket Inc (یک شرکت D&B) بر عهده داشت. شما می توانید جو را دنبال کنید توییتر و لینک. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جانین بلوینز
  Janneane یک مدیر پروژه و جامعه با تیم باورنکردنی KA + A است ، جایی که آنها مارک ها و تجربیات شرکت های فناوری پیشرفته را طراحی می کنند. او همچنین یکی از بنیانگذاران IndySpectator است ، یک راهنمای خبرنامه الکترونیکی برای راه های جدید دوست داشتن ایندی ، و وبلاگ خواهر آن ، Startup Spectator ، اختصاص داده شده به صحنه راه اندازی محلی. اخیراً Janneane در تلاش است تا جامعه مد محلی ایندی را از طریق Pattern ، یک نشست ماهیانه رایگان برای افرادی که به مد علاقه دارند ، رشد دهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جی آچسون
  Jay Atcheson SVP بازاریابی در است R2i. جی محصولات و خدمات خود را در سراسر ایالات متحده ، کانادا ، آسیا و اروپا به بازار عرضه کرده است. جی با تمرکز بر نوآوری و بازاریابی مبتنی بر نتایج ، یک بازاریاب مشتری محور و متمرکز بر رشد است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جیسون دمرس
  جیسون دمرز بنیانگذار و مدیرعامل شرکت ایمیل تجزیه و تحلیل، ابزاری برای بهره وری که به حساب Gmail یا G Suite شما متصل می شود و فعالیت ایمیل شما - یا کارمندان شما را تجسم می کند. دنبالش کن توییتر or لینک. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  جف بک
  جف مدیر ارشد اجرایی و رئیس جمهور است راه حل های صفحه اصلی، ارائه دهنده اصلی محصولات خانگی - مانند پنجره ها ، ناودانها ، ایمنی در خانه و موارد دیگر. با بیش از 16 سال تجربه صنعت ریشه در فناوری اطلاعات ، عملیات ، مدیریت پروژه و رهبری ، بک با ایجاد فناوری نوآورانه که مقیاس بی نظیری را ایجاد کرده است ، عملیات داخلی تجاری را متحول کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جیم برهیل
  جیم بری هیل بیش از 30 سال را در مدیریت فروش و فروش نرم افزارهای سازمانی گذراند و تیم های با عملکرد بالا را در ADR ، CA ، Siebel Systems و HP Software با تمرکز بر فروش ارزش رهبری کرد. وی با ایجاد دیدگاهی برای ایجاد ارزش مشتری به عنوان یک دارایی استراتژیک ، تصمیم لاینک را تأسیس کرد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جوئی باتیا
  Jui Bhatia تحلیلگر نرم افزار در است به صورت تکنیکی، هند او با تجربه در زمینه های مبتنی بر فناوری ، بر دانش خود در مورد چگونگی و کارهایی که باید برای یک تجارت انجام شود ، تسلط دارد. همچنین ، او مایل است دانش خود را در مورد چند موضوع مرتبط با فناوری با خوانندگان که می توانند به هر نوع مشاغل کمک کنند ، به اشتراک بگذارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جسیکا بروس
  من یک وبلاگ نویس حرفه ای ، نویسنده مهمان ، Influencer و یک متخصص تجارت الکترونیکی هستم. در حال حاضر با ShopyGen به عنوان یک استراتژیست بازاریابی محتوا در ارتباط است. من همچنین آخرین اتفاقات و روندهای مرتبط با صنعت تجارت الکترونیکی را گزارش می کنم. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  جیک کوک
  جیک کوک یکی از بنیانگذاران و مدیر عامل شرکت است Tadpull، کار در تجارت الکترونیک، بازاریابی دیجیتال و تجزیه و تحلیل پیش بینی کننده. در حالی که او برای شرکتهایی مانند گوگل و مایکروسافت کار میکرد، این روزها او عمیقاً مشتاق کمک به شرکتهای میانرده برای رقابت هوشمندانهتر با استفاده از مجموعه دادههای متفاوت خود برای تبدیل دادهها به سود با قدرت هوش مصنوعی است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جون کروین
  جان کروین مدیر بازاریابی رشد در Readers.com. به عنوان رهبر رشد ، مسئولیت های وی شامل تحقیق و آزمایش کانال جدید ، توسعه جذب مشتری و مشارکت های استراتژیک است. تمرکز اصلی تیم رشد شناسایی سریع ، اعتبارسنجی ، تکرار و سپس مقیاس گذاری کانال های جدید برای کمک به تسریع رشد درآمد Readers.com است. او مشتاق ساختن فرضیه های بازاریابی آزمایش پذیر است تا نتایج را از ابتدا به مقیاس برساند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جیسون کوتلل
  جیسون کوتلل بنیانگذار و مدیرعامل شرکت سیاره، یک استودیوی طراحی نرم افزار است که در ایجاد بسترهای تجربه دیجیتال برای خرده فروشان همه کانال، شرکت های تجارت الکترونیک، مخابرات، خواربارفروشی و سایر برندهای جهانی تخصص دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جون کروی
  جان یکی از بنیانگذاران و مدیر ارشد بازاریابی برای نقطه داخل. Point Inside مقیاس پذیرترین، غنی ترین و مقرون به صرفه ترین پلت فرم نقشه برداری داخلی را در این سیاره ایجاد کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جیمز روزانه
  جیمز دیلی نویسنده حرفه ای و متخصص بازاریابی محتوا است. وقتی او درگیر کارهای مربوط به شغل نباشد ، بسیاری از علایق دیگر خود را دنبال می کند ، از جمله نجوم ، روانشناسی و سینما. در صورت تمایل از طریق وبلاگ شخصی خود با او تماس بگیرید مغز زده. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جودی دنیلز
  جودی دنیلز مشاور عملی حریم خصوصی (GDPR، CCPA، قوانین حریم خصوصی ایالات متحده)، افسر حریم خصوصی کسری و بنیانگذار و مدیر عامل شرکت مشاوران شبدر قرمز. جودی همچنین میزبان پادکست و سخنران اصلی است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جرمی دورانت
  جرمی دورانت مدیر بازرگانی Bop Design ، a طراحی وب B2B و شرکت بازاریابی دیجیتال. جرمی از نزدیک با مشاغل نیاز به وب سایت ، استراتژی بازاریابی و نام تجاری همکاری می کند و به آنها کمک می کند تا ارزش پیشنهادی منحصر به فرد و مشخصات مشتری ایده آل خود را توسعه دهند. جرمی لیسانس خود را از کالج Merrimack و MBA خود را از دانشگاه ایالتی کالیفرنیا ، سان مارکوس دریافت کرد. نوشته های وی در CMS Wire ، موسسه بازاریابی آنلاین ، مجله EContent ، بازاریابی B2B ، آژانس بازاریابی اینسایدر ، مجله Visibility و Spin Suck نمایش داده شده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جیمز الابی
  جیمز یک روزنامه نگار آموزش دیده با بیش از 15 سال تجربه نوشتن در مورد تجارت ، سرگرمی و فناوری است. 
 
 
 
 
 
	    
  
  جف اپشتین
  کمک به پیشرفته ترین سازمانهای بازاریابی جهان برای افزایش درآمد و ارائه ارزش بیشتر به مشتریان خود با آلوکادیا پلت فرم مدیریت عملکرد بازاریابی ، قدرتمندترین راه حل برنامه ریزی ، بودجه بندی و مدیریت عملکرد جهان. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جروین ون گلاببیک
  قبل از تأسیس CM.com به عنوان ClubMessage در سال 1999 به همراه Gilbert Gooijers ، Jeroen در رشته مدیریت فناوری در دانشگاه فناوری در آیندهوون بین سالهای 1997 و 2002 تحصیل کرد. در سال 1998 ، او کار خود را به عنوان مدیر پروژه در Getronics PinkRoccade Civility آغاز کرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جسی توماس
  من مدیر عامل و بنیانگذار JESS3 ، یک آژانس تعاملی خلاق و متخصص در UX و تجسم داده ها هستم. من و تیم من شاهکارهای بصری و راه حل های تعاملی برای Red Bull ، MTV ، Twitter ، Google ، Facebook ، Yahoo! ، MySpace ، foursquare ، Gowalla ، Loopt ، IBM ، Intel ، Microsoft ، Samsung ، TBS ، Pfizer ، NASA ، همکلاسی ها طراحی کرده ایم. com ، C-SPAN ، AT&T ، Salesforce.com ، Zagat ، انجمن الکترونیک مصرفی / CES2010 ، نورثروپ گرومن ، لاکهید مارتین ، نشنال جئوگرافیک ، کانال دیسکاوری ، واشنگتن پست ، اکونومیست ، وال استریت ژورنال ، هافینگتون پست و بسیاری موارد جالب دیگر مارک های تجاری ایمیل: jessethomas@jess3.com توییتر: @ jess3 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  جیسون فالز
  جیسون فالز SVP استراتژی دیجیتال در است قابلیت ارتجاعی، یک شرکت بازاریابی دیجیتال با دفاتر در سنت لوئیس ، شیکاگو و لوئیزویل. وی نویسنده دو کتاب در زمینه بازاریابی دیجیتال ، سخنران اصلی در این زمینه و تحلیلگر فن آوری اجتماعی است. با او در تماس باشید سقوط جیسون در بیشتر شبکه های اجتماعی 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  
	   اینستاگرام  

 
 
 
 
	    
  
  جوردن فیز
  جوردن فیز مدیر بازاریابی تأثیرگذار در تراکر، یک سیستم عامل تأثیرگذار. جردن علاقه زیادی به ایجاد روابط با متفکران مبتکر و عوامل تغییر در فضای بازاریابی دارد. با خیال راحت توییت کنید jfeiseee با تمام سوالات روابط تأثیرگذار در حال سوختن 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  جف فاستر
  
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جف گالئا
  جف گالئا Room4 Media را با هدف کمک به مشاغل در سراسر جهان برای برقراری ارتباط و برقراری ارتباط موثرتر با مخاطبانشان از طریق بازاریابی ویدیویی ، تاسیس کرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  جاوریا گوهر خان
  Javeria Gauhar Khan، مدیر بازاریابی در Folio3، یک نویسنده باتجربه B2B/SaaS است که متخصص در نوشتن برای صنعت مدیریت داده است. او همچنین یک برنامه نویس در توسعه، آزمایش و نگهداری برنامه های نرم افزاری سازمانی است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جکی گا
  جکی که یک کارآفرین سریال و یک گیمر مشتاق است، تمام زندگی خود را در عرصه دیجیتال سپری کرده است. جکی که همیشه برای یک ماجراجویی جدید آماده بود، علاقه جکی به توسعه تجربیات جدید برای گیمرها یک عامل انگیزشی کلیدی برای راه اندازی DinoMao، اولین برنامه آنلاین بازی ماشین پنجه برای منطقه جنوب شرقی آسیا بود. جکی با این موفقیت و درک اینکه مردم در ارتباط با هدفی درگیر هستند، آن را تأسیس کرد پاداش اسم حیوان دست اموز، یک پلتفرم بازگشت نقدی که به کاربران برای خریدهای آنلاین آنها به صورت رمزنگاری یا دلار آمریکا پاداش می دهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جن گلد
  جن گلد رهبری خط تولید راهحلهای بازاریابی Arity را در بازاریابی محصول رهبری میکند، جایی که او بر فعالیتهای عرضهشده به بازار برای ارائههای مبتنی بر تلهماتیک برای بازاریابان نظارت میکند. قبل از Arity، جن، سازمان بازاریابی محصول را در MediaMath اداره می کرد، جایی که او بر راه اندازی و گسترش راه حل های جدید در فضای بازاریابی برنامه ای تمرکز داشت. تجربه جن شامل نقشهای محصول، بازاریابی، محتوا و توسعه کسبوکار برای شرکتهایی با هر اندازه و عمودی است. در طول مدت حضورش در تریپ ادوایزر، پیرسون، بارنز اند نوبل، نیویورک تایمز و استارت آپ های متعدد، به هدایت گسترش دیجیتال کمک کرد، نقشه راه محصول را ایجاد و اجرا کرد، و استراتژی هایی را برای ایجاد سهم بازار و آگاهی از برند اجرا کرد. جن از دانشگاه پنسیلوانیا فارغ التحصیل شد و با خانواده اش در ماساچوست زندگی می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جنیفر گلدن
  جنیفر گلدن مدیر بازاریابی شرکتی با مسئولیت جهانی استراتژی بازاریابی و اجرای آن است MRP. جنیفر تجربه عمیقی را در اتصال داده ها، بینش ها و اقدامات به ارمغان می آورد تا تاثیرات ماندگاری برای خریدار ایجاد کند. قبل از MRP، او به عنوان مشاور بازاریابی و برندسازی خدمت می کرد و نقش رهبری بازاریابی در Acxiom، Rigzone و دیگران را بر عهده داشت. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جاستین گری
  جاستین گری یک کارآفرین سریالی و مدیر عامل و بنیانگذار شرکت است LeadMD، بزرگترین آژانس عملیاتی درآمد جهان ، که بیش از نیمی از پایگاه کاربران مارکتو را اجرا کرده است. جاستین با راه اندازی شرکت های موفق و مقیاس گذاری آنها ، با موفقیت موفقیت آمیز بیش از 200 میلی متر در دهه گذشته ، شغل خود را آغاز کرده است. آخرین تلاش جاستین در سال 2016 زمانی آغاز شد که بنیانگذار او بود شش آجر، یک استارت آپ یادگیری آنلاین است که برای مقابله با کارکنان و مشتری با آموزش مبتنی بر تجربه طراحی شده است. طی 10 سال گذشته ، جاستین به عنوان صدایی قدرتمند برای کارآفرینی ، بازاریابی و فرهنگ ظاهر شده است. به عنوان یک سخنران شناخته شده ، جاستین بیش از 350 بار در انتشارات صنعت منتشر شده است و ستون خود را با نام Tribal Knowledge در شرکت دارد ، در حالی که برای Entrepreneur ، Tech Crunch و دیگران نیز می نوشت. جاستین و همسرش جنیفر بیش از بازاریابی با یکدیگر آشنا شدند و سه سال بعد پسرش گریسون را در آوریل سال 2017 به دنیا پذیرفتند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جولی گرینوود
  جولی با 20 سال تجربه در بازاریابی ، از برنامه جهانی ارتباطات و بازاریابی مشتری Cloudinary پشتیبانی می کند. قبل از پیوستن به Cloudinary ، جولی مشاوره بازاریابی یکپارچه خود را انجام داد و در آنجا برنامه های موفق بازاریابی را برای شرکت های فناوری و مراقبت های بهداشتی و غیرانتفاعی ایجاد و اجرا کرد ، از جمله مارک تجاری و روابط عمومی تا بازاریابی محتوا و رویدادها را مدیریت کرد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جیسون گریلز
  جیسون یک نویسنده فنی ارشد است که در حال حاضر با وی در ارتباط است ProProfs چت. او از نوشتن درباره محصولات نوظهور پشتیبانی مشتری ، روند صنعت پشتیبانی مشتری و تأثیرات مالی استفاده از چنین ابزاری لذت می برد. در اوقات فراغت ، جیسون دوست دارد سفرهای گسترده ای را انجام دهد تا با فرهنگ ها و سنت های جدید آشنا شود. 
 	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جسیکا هاوتورن-کاسترو
  جسیکا هاوتورن-کاسترو ، مدیر عامل شرکت هاتورن، آژانس را از نظر استراتژیک در صف مقدم انقلاب جدید بازاریابی تبلیغات قرار داده است ، جایی که هنر با علم دیدار می کند. از خلاقیت و تولید تا رسانه و تجزیه و تحلیل ، جسیکا متعهد به کیفیت برتر و نوآوری در تمام رشته های نمایندگی است. نقش وی اصولاً شامل تقویت روابط دیرینه مشتری با هدف توسعه کمپین های تبلیغاتی بسیار استراتژیک و قابل اندازه گیری است که برای القای واکنش فوری مصرف کننده طراحی شده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جفری هیزلت
  جفری هایزلت میزبان تلویزیون و رادیو در ساعات اولیه است C-Suite با جفری هایزلت و چشم اندازهای اجرایی در تلویزیون C-Suite و تمام مشاغل با جفری هایزلت در رادیو C-Suite. هایزلت مشهور تجارت جهانی ، سخنران ، نویسنده پرفروش و رئیس شبکه C-Suite است که خانه قدرتمندترین شبکه رهبران C-Suite در جهان است. با هایزلت در ارتباط باشید توییتر، فیس بوک, لینک، یا گوگل پلاس. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جکی هرمس
  جکی هرمس مدیر عامل شرکت تقلید، آژانس مستقر در میلواکی که به استارت آپ های نرم افزاری به عنوان سرویس (SaaS) کمک می کند تا زودتر به درآمد برسند و رشد کنند و یکی از بنیانگذاران هفته کارآفرینی زنان. بسیار فعال در لینک، جکی بحث هایی را در مورد زندگی روزمره و چالش های رشد یک شرکت مبتنی بر سرمایه آغاز می کند. جکی مربیان استارتاپ های دانشجویی از طریق مشترک، یک سازمان دهنده از راه اندازی Milwaukee EMERGE، و یک مشاور با سرمایه گذاران فرشتگان طلایی. جکی علاوه بر مشاغل حرفه ای ، یک مادر خوانده و خلبان آینده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  
	   اینستاگرام  

 
 
 
 
	    
  
  جان هنری شرک
  John-Henry مدیر رشد بازاریابی برای ارسال مقاله. وی یک بازاریاب B2B SaaS متخصص در بهینه سازی موتور جستجو ، هوش رقابتی ، وردپرس ، تجزیه و تحلیل ، محتوا ، تولید سرب و تبدیل است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جان هرلی
  جان بیش از 14 سال تجربه نرم افزار و رهبری در اینترنت دارد. قبل از شروع SmartFile ، جان رئیس و بنیانگذار Webexcellence ، یکی از بزرگترین شرکتهای توسعه وب در ایندیاناپولیس بود. جان برای توسعه برنامه های وب غنی با شرکت هایی مانند Delco Remy ، Angie's List و NCAA همکاری کرد. همچنین جان در حین کار در Webexcellence ، نقشی اساسی در مرحله راه اندازی ExactTarget داشت. به عنوان رئیس جمهور و بنیانگذار SmartFile، جان ریاست فروش ، بازاریابی و توسعه تجارت را بر عهده دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جو اینتیل
  جوزف اینتیل مدیر خلاقیت در InMarket است و 10+ سال تجربه کار به عنوان یک طراح داخلی و مستقل ، متخصص در مارک تجاری ، طراحی مبتنی بر چاپ و تلفن همراه دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جف کر
  جف مدیر عامل و بنیانگذار شرکت CaseFleet. CaseFleet یک نرم افزار مدیریت پرونده است که با ابزارهایی برای ساخت جدول زمانی ، تقویم قانونی ، صورتحساب و موارد دیگر ، به دادخواهان قدرت می دهد تا برنده بیشتر شوند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جان کوتیه
  جان کوتیه یک روزنامه نگار ، تحلیلگر و آینده نگر است. همانطور که اقتصاددان موبایل در اهنگ، روندهای تأثیرگذار بر اکوسیستم تلفن همراه را پیش بینی و تحلیل می کنم. من روزنامه نگار ، تحلیلگر و مجری شرکت بوده ام و رشد اقتصادی موبایل را شرح داده ام. قبل از پیوستن به TUNE ، من تیم تحقیقاتی VB Insight را در VentureBeat ساختم و تیم هایی را برای ایجاد نرم افزار برای شرکایی مانند اینتل و دیزنی مدیریت کردم. علاوه بر این ، من تیم های فنی را هدایت کرده ام ، سایت های اجتماعی و برنامه های تلفن همراه ساخته ام و از تلفن همراه ، اجتماعی و اینترنت اشیا مشاوره گرفته ام. در سال 2014 ، من به عنوان 100 نفر از "نوآورترین کارآفرینان و متغیرهای بازار" در صنعت رسانه ، Folio انتخاب شدم. من با خانواده ام در بریتیش کلمبیا ، کانادا زندگی می کنم ، جایی که مربیگری بیس بال و هاکی را انجام می دهم ، البته نه همزمان. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  
	   فلیکر  
	   یوتیوب  
	   اینستاگرام  

 
 
 
 
	    
  
  جولیا کرزاک
  متخصص توسعه محتوا با تجربه در بازاریابی دیجیتال. یک فارغ التحصیل اخیر در مطالعات آمریکایی و فرهنگ انگلیسی. با تجربه در کار در یک محیط رقابتی SaaS. با همه چیز وسواس در بازاریابی مدرن ، تجزیه و تحلیل و بافتن فناوری های جدید با کد پایین در فرایندهای تجاری دارد. نویسنده علاقه مند B2B برای مخاطبان مختلف ، از جمله توسعه دهندگان ، بازاریابان و مدیران ، و طیف گسترده ای از دارایی ها - وب سایت ها ، مقالات ، مطالعات موردی ، اسکریپت های ویدیویی و موارد دیگر. در حال حاضر برای Voucherify.io کار می کند ، با استراتژی محتوای ساختمان ، بازاریابی ویدئویی و سئو کار می کند. در خلوت ، یکی از طرفداران بازی های ویدیویی ، داستان های ادبی و مطالعات گیاهخواری است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جف کوپیتزکی
  جف به عنوان مدیر عامل شرکت جینگ، یک شرکت فناوری نوآور که به شرکت ها کمک می کند تا از خبرنامه های ایمیل خود از طریق محتوای پویا درآمد کسب کنند. او که به طور مکرر در کنفرانس های رسانه های دیجیتال سخنران است، در CNN، CNBC و در بسیاری از مجلات خبری و تجاری نیز حضور داشته است. جف مدرک MBA را از مدرسه بازرگانی هاروارد دریافت کرد و از دانشگاه کلمبیا در رشته اقتصاد فارغ التحصیل شد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جان بلو
  جان رئیس ایجاد جامعه در رسانه ترافل. Truffle Media Networks از طریق تولید و توزیع باکیفیت و کلید در دست مجموعههای رسانهای متمرکز بر کسبوکار کشاورزی، رسانه Ag شما میتوانید استفاده کنید. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جرمی لوی
  جرمی لوی بنیانگذار مشترک بود نشان دهنده با دوست و پیشگام شبکه های اجتماعی اندرو وینریش پس از یافتن نیاز به داده های با کیفیت مشتری هنگام اجرای MeetMoi ، یک برنامه دوست یابی مستقر در مکان که آنها به Match.com فروختند. این دو همچنین Xtify را ابداع کردند ، ابزاری برای اطلاع رسانی موبایلی که به IBM فروختند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جین لیساک گلدینگ
  Jenn Lisak Golding رئیس و مدیرعامل Sapphire Strategy است ، یک آژانس دیجیتال که داده های غنی را با شهودی با تجربه مخلوط می کند تا به مارک های B2B کمک کند مشتریان بیشتری کسب کنند و ROI بازاریابی خود را چند برابر کنند. جن ، یک استراتژیست برنده جایزه ، مدل چرخه زندگی یاقوت کبود را ایجاد کرد: یک ابزار حسابرسی مبتنی بر شواهد و طرح اصلی برای سرمایه گذاری های بازاریابی با عملکرد بالا. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جیکوب بی عشق
  جیک لاولس بیست سال سابقه کار در پیشرفت سریعتر فناوری داشته است. از سیستمهای معاملاتی با تاخیر کم در وال استریت گرفته تا پلتفرمهای وب در مقیاس بزرگ برای وزارت دفاع تا شبکههای مایکروویو برای شرکتهای مخابراتی - جیک کمک کرده است تا نرمافزار را به محدودیتهای سرعت جدید سوق دهد. امروز جیک می دود Edgemesh، شرکت جهانی شتاب دهنده وب که او با دو شریک در سال 2016 تأسیس کرد. Edgemesh به شرکت های تجارت الکترونیک در چندین صنعت و پلتفرم کمک می کند تا 20 تا 50٪ سریعتر بارگذاری صفحه را برای کاربران در سراسر جهان ارائه دهند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جاناتان لو
  جاناتان لو یکی از مشهورترین کارآفرینان و نویسندگان تجاری دانمارکی است. Løw یکی از بنیانگذاران است جامپ استوری، یک پلتفرم عکس استوک مبتنی بر هوش مصنوعی که "نتفلیکس تصاویر" نامیده می شود. جامپ استوری در حال حاضر در بیش از 150 کشور مشتری دارد و به سرعت در حال رشد است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جان منگنارو
  John Manganaro جایگزین محصول و تجزیه و تحلیل برای رانندگی، جایی که او مسئول نوآوری در محصول و تجزیه و تحلیل داده ها است ، بر کمک به فروشندگان برای مدیریت موثر موجودی خودروهای دست دوم خود متمرکز شده است. پیش از این ، منگنارو یک مشاور مدیریت برای PwC و یک مالک محصول برای سازمان های فناوری ، از جمله Cars.com بود.  
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جیسون مک کوی
  جیسون مک کوی به عنوان صدایی بیش از استعداد ، بیشتر وقت خود را در یک اتاق کوچک و بالشتک پشت میکروفن می گذراند. صدای او در پروژه های دل ، والمارت ، هوندا و بسیاری دیگر برجسته شده است. او متخصص صداگذاری فیلم های تبلیغاتی و بازاریابی آنلاین است. گوش دادن به دموهای جیسون or وبلاگ او را بخوانید برای راهنماها و منابع در موضوعات مربوط به انتقال صدا. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جو مک لین
  
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جو مک نیل
  جو مک نیل مدیر ارشد درآمد در نفوذ 2 و یک رهبر فروش فناوری B2B که شور و شوق برای ارائه خدمات به مشتری، توانمندسازی کارکنان و عملیات درآمدی قوی را با هم ترکیب میکند تا سازمانها را در مقیاس و رشد قرار دهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جیسون میلر
  جیسون میلر استراتژیست ارشد بازرگانی در است فن آوری های Akamai، که Akamai Intelligent Platform است ، به منظور مدیریت پیچیدگی های اساسی مشاغل آنلاین ، با دسترسی به شبکه ای از بیش از 170,000،XNUMX سرور در سراسر جهان ، به کاربران خود با عملکرد وب ، عملکرد تلفن همراه ، امنیت ابری و راه حل های تحویل رسانه ارائه می دهد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جیسون اوکلی
  جیسون اوکلی مدیر بازاریابی محصولات در Chili Piper است. جیسون یک بازاریاب با تجربه محصول با علاقه به محصول ، SaaS ، کارآفرینی و موفقیت مشتری است. در طول 10 سال کار در استارتاپ های کوچک و متوسط ، جیسون این فرصت را داشته است که موفقیت خود را در بسیاری از عملکردهای کلیدی فروش و بازاریابی نشان دهد و این امکان را برای وی فراهم کند تا به یک بازاریاب محصول ماهر تبدیل شود که به دنبال درک کل سفر مشتری است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جون آرنولد
  Jon Arnold یک متخصص طراحی رابط کاربری است که برنامه های وب و موبایل را کاربرپسندتر می کند (و همچنین ظاهری عالی!) 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جک پوینتز
  استودیو جک پوینتز یک شرکت طراحی وب و کارشناسان معتبر Shopify است. آنها متمرکز بر ارائه راه حل های خلاقانه وب سایت برای کمک به شرکتهای بلند پروازانه در رشد آنلاین هستند. آنها با تمایل به کمک به مشتریان خود در رسیدن به موفقیت ، از چالش های جدید استقبال می کنند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جسی کوئیست
  جسی است سوراخ کلیدرشد و بازاریابی منجر شود. او برند Keyhole را با ایجاد روابط قوی با سایر بازاریابان اجتماعی ایجاد می کند و عاشق صحبت در مورد بازاریابی است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جیک رود
  Jake Rheude مدیر بازاریابی برای Red Stag Fulfillment است، یک انبار تحقق تجارت الکترونیک که از تجارت الکترونیک متولد شد. او سالها تجربه در تجارت الکترونیک و توسعه تجارت دارد. جیک در اوقات فراغت خود از مطالعه در مورد تجارت و به اشتراک گذاشتن تجربیات خود با دیگران لذت می برد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جیسون راشفورث
  جیسون راشفورث یک کهنهکار محترم صنعت فناوری است که بیش از 20 سال تجربه محصول و SaaS را به Sugar آورده است - همه آنها در CRM و CX. جیسون معاون ارشد و مدیر کل آمریکا در آمریکا است تبادل نظر. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جعفر سادیک
  یک بازاریاب پرشور دیجیتال که دارای دانش صوتی در زمینه هایی مانند ابزار SaaS ، CX ، آمار ریز کردن ، و غیره است. پیش از این ، او برای شرکت های برتر مانند SportsKeeda و Neil Patel Digital India کار می کرد ، و در حال حاضر در شرکت SmartKarrot کار می کند. او دوست دارد در هنگام تفریح کتاب بخواند و ستایشگر بزرگ آثار آگاتا کریستی. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جیمز شرر
  جیمز شرر مدیر محتوا است وبلاگ آرزوها. با صفحات فرود ، پنجره های بازشو ، تبلیغات اجتماعی ، بازاریابی از طریق ایمیل و مدیریت تماس ، خواهش میکنمنرم افزار ایجاد یک کمپین کامل بازاریابی را آسان می کند. با او در توییتر و لینکدین ارتباط برقرار کنید. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جوزي اسكاچمر
  Josie Scotchmer مدیر بازاریابی در است Mailjet، یک بازاریابی ایمیل و بستر ایمیل معاملاتی. Josie یک مدیر بازاریابی B2B2C پرشور و با رویکرد تجاری به ارتباطات بازاریابی است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جیراج شتی
  جیراج نویسنده محتوایی است که هدفش در زندگی چندش آور بودن است. او هنوز آنجا نیست اما تلاشش به او دانش گسترده ای در مورد بسیاری از چیزها داده است. او سعی می کند با نوشتن دانش خود را به اشتراک بگذارد. در اوقات فراغت خود ، در اینترنت گشت و گذار می کند ، پیاده روی طولانی می کند و سعی می کند اطراف خود را معاشقه کند. او عاشق عشق است مثل تری عاشق عشق! 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جیسون شومان
  جیسون رئیس ستاد Julius ، یک بستر بازاریابی تأثیرگذار است. جیسون یک کارآفرین و کارآفرین با تجربه در زمینه تجارت الکترونیکی مستقیم مصرف کننده ، استارتاپ های بازار دو طرفه و SaaS است. جیسون از همکاری با افرادی که به دنبال حل مشکلات و ارائه راه حل های ارزشمند هستند لذت می برد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جان اسمیت
  جان 4+ سال تجربه به عنوان یک کارشناس ویدیوی درخواستی (VOD) دارد. او همیشه در حال یادگیری و به اشتراک گذاری فناوری های جدید در Video On Demand Industry است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جاناتان اسپایر
  جاناتان اسپایر مدیر عامل شرکت است برگرد. او بیش از 20 سال تجربه در ساخت شرکتهای پیشرو در دستهبندی دارد، از جمله دو نقش موفق قبلی بهعنوان مدیر عاملی با پشتوانه سرمایهگذاری در NetBase و PLAE. اسپایر دارای مدرک لیسانس در علوم کامپیوتر با ممتاز از UC Berkeley و MBA با ممتاز از دانشکده بازرگانی هاروارد است. اسپایر که بومی سن دیگان است، از اینکه بخشی از جامعه فناوری در زادگاهش است، هیجان زده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جیم استرن
  جیم استرن یک مشاور بین المللی است که بر اندازه گیری ارزش ایجاد و تقویت روابط مشتری متمرکز است. استرن هشت کتاب در زمینه بازاریابی تعاملی نوشته است ، رئیس موسس و رئیس فعلی است انجمن تجزیه و تحلیل دیجیتال و تولید می کند اجلاس eMetrics و اجلاس تجزیه و تحلیل رسانه ها. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  یانوس سابو
  یانوس سابو استراتژیست دیجیتال و متخصص ارتباطات است. وی پس از بیش از 10 سال تجربه آژانس تبلیغاتی ، یک برنامه ارتباط تصویری با بیش از 2 میلیون بار دانلود ایجاد کرد. امروز ، یانوس تیم چتلر ، هوش مصنوعی را پوشش می دهد که از مشتری مراقبت می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جسیکا Theifels
  جسیکا تیفلز بیش از 10 سال است که مشغول نوشتن است و در حال حاضر نویسنده تمام وقت ، مشاور بازاریابی محتوا و صاحب مشاغل است. او در Forbes و Business Insider برجسته شده و برای Virgin ، Manta ، BPlans و موارد دیگر نوشت. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جان تیس
  جان تیز مدیر عامل و م -سس شرکت است ایمیل در اسید، سرویسی که به بازاریابان ایمیل پیش نمایش نحوه نمایش ایمیل های آنها در محبوب ترین سرویس گیرنده های ایمیل و دستگاه های تلفن همراه را ارائه می دهد. او به همراه همسر و پسرش در دنور کلرادو اقامت دارد. هنگامی که او کار نمی کند ، او یا در زمین گلف است یا در اسنوبرد در پودر تازه کلرادو می رود. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جاناتان تومک
  جاناتان تومک به عنوان معاون رئیس، تحقیق و توسعه در عنصر دیجیتال. جاناتان یک محقق باتجربه اطلاعات تهدید با سابقه ای در زمینه پزشکی قانونی شبکه، رسیدگی به حوادث، تجزیه و تحلیل بدافزار و بسیاری از مهارت های فناوری دیگر است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جاستین تسانگ
  جاستین تسانگ مدیر محصول رشد است کلیربیت، جایی که او بر ایجاد محصولات رایگانی تمرکز کرده است که بازاریابان درآمد محور را قادر می سازد تا قدرت فناوری Clearbit را تجربه کنند. جاستین 15 سال تجربه بازاریابی، رشد و موفقیت مشتری در B2B SaaS، با تخصص در کسب، حفظ و کسب درآمد دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  قاضی گراهام
  شایسته است که قاضی رئیس جمهور شد مربع 1، زیرا او در تمام حرفه خود در لبه کارآفرینی دیجیتال پیشرو بوده است. وی پیش از پیوستن به Sq1 ، یکی از بنیانگذاران و مدیر عامل یکی از موفق ترین آژانس های دیجیتال در تگزاس بود. قاضی به آژانس دیجیتال خود کمک کرد تا لیست مشتری خود را گسترش دهد و از جمله شرکت های برجسته ای مانند American Airlines ، Mountain Dew ، Pier 1 Imports ، Dillard و Radio Shack باشد. جوانترین دریافت کننده جایزه Comdex "کسب و کار کوچک سال" ، (یکی از بزرگترین نمایشگاه های تجاری و نمایشگاه های رایانه ای در جهان) ، قاضی پیشرو در رسانه های بازاریابی دیجیتال / عملکرد ، تجربه کاربر و طراحی وب و توسعه برای بیش از یک دهه 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جمیل ولجی
  جمیل مدیر عامل شرکت فروش خودکار آسان، آژانس فروش قیف. تخصص وی در زمینه بازاریابی ، هک رشد ، تولید سرب و فروش و اتوماسیون بازاریابی به روشهای بصیرت آمیز و عملی برای دستیابی به فروش از پشت بام تبدیل می شود! جمیل دارای بیش از 9 سال تجربه به عنوان رهبر سطح بالای سطح بازاریابی در مقیاس بین المللی است. مشتریان وی و داستان های موفقیت رشد آنها در فوربس ، بی بی سی ، Tech Crunch و Venture Beat ارائه شده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جان وونگ
  جان وونگ تنها مالک Local SEO Search Inc است. ماموریت جان این است که به صاحبان مشاغل محلی کمک کند تا تأثیر آنلاین خود را بهبود بخشند تا بتوانند بر صنعت خود تسلط داشته باشند. جان با تیزهوشی و درک ذاتی خود از فضای کسب و کار محلی ، وبلاگ هایی می نویسد که در مورد چگونگی سفارشی کردن کمپین های جستجوگرها بر اساس نیاز مشتری می نویسد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جاش واردینی
  Josh Wardini همیار تحریریه و مدیر جامعه در Hostingtribunal است. جاش با سابقه اولیه در زمینه ارتباطات و تخصص در توسعه جامعه ، روزانه تلاش می کند تا مدیریت منابع انسانی شرکتهای مستقر در دیجیتال را تغییر شکل دهد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جاش وتزل
  جاش وتزل مدیر ارشد درآمد OneSignal ، رهبر بازار در زمینه جلب مشارکت مشتری ، تقویت فشار موبایل ، فشار وب ، ایمیل و پیام های درون برنامه ای برای بیش از 800,000 شرکت است. او دارای دو دهه فعالیت حرفه ای در زمینه ایجاد تجارت و تجارت نرم افزار دیجیتال با مشاغل رهبری در eBay ، PubMatic و Bazaarvoice است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جرمی ویلیامز
  جرمی VP بازاریابی و ارتباطات در است رسانه 12 ستاره و کاندیدو. آنها هم خدمات ویدئویی و هم یک بستر ویرایش سلف سرویس برای ویدئو را ارائه می دهند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  جیلیان وودز
  جیلیان وودز یک روزنامه نگار مستقل و نویسنده همکاری با بیش از دو سال تجربه نویسندگی است. وی به عنوان نویسنده ، هدف خود را از تولید و به اشتراک گذاری محتوای مرتبط با افرادی که مایل به یادگیری چیز جدید هستند ، می داند. جدا از شغل روزانه ، ممکن است جیلیان را درگیر کار داوطلبانه یا یوگا کنید. 
 	   فیس بوک  

 
 
 
 
	    
  
  جاسکا کیکاس-ولف
  جاسکا کیکاس-ولف به دو اصل اساسی معتقد است: فرصت هایی را پیدا کنید که هیچ کس دیگری به دنبال آن نباشد. و ، هرگز به همان روش دو بار شکست نخورید. این یک روش متمرکز بر شیوه های بازاریابی چابک است. همراه با یک لیسانس روانشناسی از کالج ویتیر ، این یکی از کالاهای حرفه ای و شخصی به او است. وی به عنوان یک بازاریاب و مشاور قدیمی با تجربه مدیریت اجرایی در یاهو ، مایکروسافت ، وب ترندز ، اینولورور (خریداری شده توسط اوراکل) و میندجت ، اکنون بازاریابی را در بیت تورنت. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کاتارزینا باناسیک
  مدیر بازاریابی در Emporix، پلتفرم تجارت قابل ترکیب B2B که بینش های تجاری را قابل اجرا می کند. علاقه مند به روندهای جدید فناوری نرم افزار. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  KC کارنس
  KC Karnes یک استراتژیست و کارآفرین معروف بازاریابی است که مسئول رشد برخی از داغترین شرکتهای فناوری در سیلیکون ولی ، از جمله CleverTap ، هوشمند است. بستر بازاریابی موبایل. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کایل کریستنسن
  Kyle Christensen جانشین بازاریابی محصول در پاسخ ها جایی که او مسئول رانندگی استراتژی بازاریابی محصول و موقعیت یابی برای Responsys Interact Marketing Cloud است. اخیراً ، کریستنسن مدیر ارشد بازاریابی و مدیریت محصول در Zuora بود ، جایی که وی مسئولیت مدیریت بازاریابی و مدیریت محصول را برای برنامه های شاخص Z-Billing و Z-Payments آن بر عهده داشت. قبل از زورا ، کریستنسن بازاریابی محصولات را برای چندین خط تولید Salesforce.com از جمله Service Cloud و Data.com راه اندازی و اجرا کرد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کلسی کاکس
  کلسی کاکس مدیر ارتباطات در ستون پنجم، آژانس خلاق متخصص در تجسم داده ها ، اینفوگرافیک ها ، کمپین های بصری و روابط عمومی دیجیتال در نیوپورت بیچ ، کالیفرنیا. او علاقه زیادی به آینده محتوای دیجیتال ، تبلیغات ، مارک تجاری و طراحی خوب دارد. او همچنین واقعاً از ساحل ، آشپزی و کاردستی آبجو لذت می برد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کایل دولی
  Kyle یک توسعه دهنده نرم افزار و یکی از بنیانگذاران است Collabstr، پلتفرمی برای اتصال برندها و تولیدکنندگان محتوا، بزرگترین بازار جهان برای یافتن و استخدام اینفلوئنسرها. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کنت ایوانز
  کنت ایوانز یک استراتژیست بازاریابی محتوا برای شرکت های برتر توسعه برنامه، یک بستر تحقیقاتی برای شرکت های توسعه دهنده برنامه ها در ایالات متحده آمریکا ، انگلیس ، هند ، امارات ، استرالیا و سراسر جهان. او در سیستم عامل های مختلف وبلاگ نویسی و انجمن همکاری داشته است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کرک انرایت
  کرک انرایت موسس و مدیر عامل شرکت است پاور پرسوناها، یک پلت فرم شخصیت خریدار خودکار برای متخصصان بازاریابی و فروش. او حرفه تبلیغات و بازاریابی خود را به عنوان یک کپی رایتر آغاز کرد اما در نهایت به نقش های اصلی در بازاریابی، توسعه محتوا، توسعه محصول، برندسازی و مشاوره مدیریت تبدیل شد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کلی گراوند
  Kelly Ground مدیر ارشد استراتژی و بینش در Acceleration Partners، آژانس بازاریابی شریک جهانی برتر است که استانداردهایی را برای نحوه رشد کارآمد برندها و اصلاح شراکت های بازاریابی خود در هر نقطه از جهان تعیین می کند. بیش از 15 سال تجربه بازاریابی وابسته به او دیدگاه منحصر به فردی در مورد نحوه ارائه راهنمایی استراتژیک و پشتیبانی از تیم های مدیریت برنامه های وابسته جهانی AP می دهد. قبل از پیوستن به AP در سال 2016، کلی یک مدیر ارشد بازاریابی دیجیتال در HSN برای بیش از هفت سال بود که درآمد سودآور و رشد قابل توجهی را از طریق برنامههای وابسته و نمایش آنها به ارمغان آورد. قبل از HSN، کلی بازاری را برای یک ناشر به عنوان مدیر بازاریابی آنها تبلیغ کرد و تجربه بیشتری در صنایع تولید و مخابرات دارد. کلی مدرک لیسانس علوم سیاسی را با مدرک روزنامه نگاری از دانشگاه کلمسون دریافت کرد. او با شوهر، دو بچه و یک سگ در تامپا، فلوریدا زندگی می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کوری گروشکا
  Kory Grushka بنیانگذار Stories Company است ، یک آژانس خلاق است که به رهبران تجارت کمک می کند تا از طریق ارائه ، ویدیو / انیمیشن ، اینفوگرافیک و داشبورد ، از جمله ابزارهای دیگر ، داستانهای مهم را بیان کنند. کوری مدیر خلاق ، استراتژیست ، مدیر توسعه تجارت و وکیل سابق شرکت است. او با مدیریت پروژه های استراتژی ، نوآوری و طراحی برای شرکتهای Fortune 500 از CPG تا فناوری ، تجربه زیادی در صنایع مختلف دارد. 
 	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کن هارلان
  کن هارلان موسس و مدیر عامل MobileFuse است، یکی از بزرگترین پلتفرمهای تبلیغات اپلیکیشن در ایالات متحده با صدها مشتری در صنایع خردهفروشی، غذا و نوشیدنی، رستوران، گردشگری، دولت و صنایع بهداشتی. هدفگیری مبتنی بر لحظهها، تأیید موقعیت مکانی در انتظار ثبت اختراع، خلاقیتهای سفارشی و تأثیرگذار، و بینشهای دقیق در راهحل MobileFuse آرایش مقیاس. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کاترین هورن
  کیتی هورن مهندس نرم افزار و نویسنده فنی است. وی دارای مدرک ریاضی و اقتصاد از کالج اسمیت است. کارهای وی شامل طیف گسترده ای از موضوعات از هویت و مدیریت دسترسی گرفته تا میزبانی وب است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کیران ویلسون
  Kieran Wilson مدیر بازاریابی دیجیتال برای است بینش خودکار، که اخیراً Wordsmith را برای بازاریابی راه اندازی کرده است ، برنامه ای که گزارش دهی مشتری برای آژانس های بازاریابی دیجیتال را خودکار می کند. متخصص در استراتژی بازاریابی دیجیتال ، بازاریابی داخلی و اندازه گیری و تجزیه و تحلیل کایران به طور مکرر در مورد این موضوعات صحبت می کند و می نویسد. وی سه بخش مختلف بازاریابی را از ابتدا ساخته و مقیاس بندی کرده است ، از جمله یکی برای یک شرکت تابعه Omnicom و دیگری برای آژانس بازاریابی رسانه های اجتماعی پیشرو. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کتی کار
  من گرایش روزنامه نگاری در IUPUI با گرایش روابط عمومی و یک خردسال در مدیریت رویدادها هستم. من در حال حاضر به عنوان یک کارآموز تمام وقت در جهان ، طعم دنیای بازاریابی را می گیرم DK New Media. دانشجوی مغرور ، دختر ، خواهر ، دوست و مادر سگ. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کنی کاتزگراو
  کنی کاتزگراو مدیر عامل شرکت تبلیغات Broadstreet و نویسنده ده مزیت: چگونه ناشران مجله و اخبار Hyperlocal در عصر گوگل و فیس بوک پیروز می شوند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  Ksenia Kurganova
  Ksenia Kurganova یک حرفه ای بازاریابی دیجیتال با بیش از هفت سال تجربه در جهت یابی و تجزیه و تحلیل دنیای فناوری در شرکت ها است. او قبلاً در YouTube و Yandex کار می کرد، جایی که او چندین نظرسنجی از کاربران را برای ایجاد بینش عمیق تر و توسعه استراتژی های بازاریابی موثر، با تمرکز بر بخش های مختلف مخاطب از جمله Gen Z و نسل هزاره مدیریت کرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کسانا لیاپکووا
  رئیس ConvertSocial. Ksana سخنران کنفرانس های کلاس جهانی در زمینه بازاریابی وابسته بوده است و با بیش از 35,000 مشتری Admitad ConvertSocial درگیر در صنعت وبلاگ نویسی در تماس است که به او اجازه می دهد همیشه از آخرین روندهای دنیای تأثیرگذاران آگاه باشد. قبل از پیوستن به تیم Admitad، Ksana برای بیش از 7 سال در بازاریابی وابسته و کسب درآمد از محتوا کار می کرد و به برندهای بزرگ کمک می کرد راه حل های خود را در زمینه جستجوی فراجستجوی خدمات مسافرتی راه اندازی کنند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کایلی اورا لوبل
  کایلی اورا لوبل نویسنده مستقلی در لس آنجلس است. او در مورد بازاریابی برای NewsCred ، Convince and Convert ، CMO.com ، Social Media Examiner و Vertical Response می نویسد. 
 
 
 
 
 
	    
  
  کایل میتنیک
  کایل میتنیک موسس و رئیس سیستمهای دیجیتال موزائیک است، اولین پلتفرم بازاریابی مشارکتی SaaS در صنعت، که قبلاً به 800 شرکت تجارت الکترونیک کمک کرده است 150 میلیون دلار فروش داشته باشند. کایل میتنیک سابقه موفقیت در فناوری تبلیغات دارد. پیش از این، کایل آژانس تبلیغاتی وابسته به Advertise Purple را رهبری کرد تا به رهبر این حوزه تبدیل شود، با بیش از 4,000 برند در 23 حوزه تجاری که 4 میلیارد دلار درآمد وابسته به دست آوردند. یکی از همکاران فوربس، کایل یک رهبر فکری در رشد ارتباطات الکترونیکی SMB، جذب مشتری و فناوری تبلیغات است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کوین مولت
  کوین یک توسعه دهنده وب ، بازاریاب اینترنتی ، سخنران ، وبلاگ نویس مهمان و یک طراح برنده جایزه با بیش از 13 سال تجربه وب و 300 وب سایت سفارشی معتبر است. کوین از تجربه فروش و بازاریابی 15 ساله خود بهمراه اشتیاق به شبکه های اجتماعی ، بهینه سازی موتور جستجو ، طراحی عالی و قابلیت استفاده برای موفقیت آنلاین مشتریان Cirrus ABS استفاده می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کوین نورث
  کوین نورث رئیس جمهور و مدیر عامل شرکت است تراپیک، جایی که او مسئول چشم انداز ، استراتژی ، رشد درآمد و عملیات تجاری شرکت است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کریستال پوتمن-گارسیا
  Krystal Putman-Garcia معاون بازاریابی برای بومی گرای، جایی که او به سازمانها کمک می کند تا ارزش رویدادهای خود را برای رشد فروش و تلاش در جهت به حداکثر رساندن. وی 15 سال گذشته را در زمینه های مختلف بازاریابی و مشارکت از مدیریت و رشد حمایت های مالی چند میلیون دلاری در دیسکاوری کانال تا استراتژی های اصلی ورود به بازار برای راه اندازی یک دستگاه پزشکی اسرائیل گذرانده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کلسی ریموند
  کلسی ریموند یکی از بنیانگذاران و مدیر عامل شرکت است نفوذ و شرکت، یک شرکت بازاریابی محتوا با خدمات کامل که در کمک به شرکت ها در استراتژی، ایجاد، انتشار و توزیع محتوایی که اهداف آنها را محقق می کند، تخصص دارد. مشتریان Influence & Co از استارت آپ های سرمایه گذاری گرفته تا برندهای Fortune 500 را شامل می شود. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کلسی سبر
  کلسی یک متخصص بازاریابی اجتماعی با پیشینه ای در ورزش های الکترونیکی و فناوری است. او قبلاً سمت مدیر عاملی در Gator Gaming را بر عهده داشت و نقش مهمی در سازماندهی و ترویج بزرگترین مسابقات بازی رایگان در جنوب شرقی ایالات متحده داشت. او در حال حاضر مدیر بازاریابی جامعه است مسیر وایرافزایش رشد از طریق کانال های رسانه های اجتماعی و برنامه سفیر ماوریک. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کیت شیلدز
  کیت شیلدز کارآفرینی است که در صنعت برنامه های موبایل ریشه دوانده است. شروع با ایجاد مسابقه ایده برنامه Applits هنگامی که دانشجویی در دانشگاه ایالتی اوهایو نامگذاری شد Inc.com"Coolest College Startup of 2014" ، او اکنون در ساخت نرم افزار برای شرکت های نوپا و کارآفرین با شرکت توسعه برنامه های تلفن همراه تمرکز دارد. دیزلی. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کوین تیت
  کوین تیت کمک می کند کلیربیت به شرکتهای B2B دسترسی پیدا کنید که سعی میکنند مشتریان خود را بهتر درک کنند و قیف دیجیتال خود را بهینه کنند. او بیش از 20 سال تجربه رهبری در فروش، بازاریابی و محصول، و تخصص عمیق در SaaS سازمانی، تجارت الکترونیک، بازاریابی دیجیتال، رسانه های اجتماعی و اینترنت اشیا دارد. قبل از پیوستن به Clearbit، کوین نقش های اجرایی در SurveyMonkey، Chirpify و ShopIgniter داشت. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  کتی تیلور
  کتی 12 سال است که در بازاریابی دیجیتال فعالیت می کند. اولین کار حرفه ای وی در خارج از دانشگاه مدیریت کمپین های بازاریابی از طریق ایمیل و وب سایت فروشنده / توزیع کننده داخلی برای سه مارک بزرگ بین المللی بود. از آن زمان او نقش های مترقی و مرتبطی را به عهده گرفت. در راه حل های بازاریابی بالا، کتی یک استراتژیست و طراح گرافیک بازاریابی دیجیتال است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کوین اوروتیا
  کوین اوروتیا بنیانگذار Voy Media است شرکت تبلیغاتی فیس بوک در نیویورک. او به مشاغل کمک می کند تا مزایای تبلیغات فیس بوک را به حداکثر برسانند ، در حالی که هزینه ها را کاهش می دهد منجر به بهبود چشمگیر فروش می شود. Voy Media به طور کامل هر مشتری را مطالعه می کند و برای به دست آوردن بهترین نتیجه راه حل های متناسب ارائه می دهد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کیت زید
  کیت زید، هی دن Growth & Operations SVP: کیت زید در سال 2005 توسط شرکت مادر Hey DAN، Civicom استخدام شد تا محصولات جدیدی را در سراسر گروه به بازار عرضه کند. کیت در زمینه توسعه محصول، بازاریابی، خدمات مشتری و استعدادها کار می کند و به رشد درآمد از طریق سرمایه گذاری در نسل بعدی ادامه می دهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  لارا آلبرت
  لارا معاون رئیس بازاریابی جهانی در است گلوبي ها جایی که او مسئولیت های بازاریابی شرکتی را بر عهده می گیرد و بازاریابی اکتسابی را برای محصولات بازاریابی متنی شرکت رهبری می کند. او قبلاً مدیریت برند و نقشهای بازاریابی محصول را در کرافت فودز، آمریکا آنلاین و VeriSign داشت. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  لری آلتون
  لری یک مشاور بازرگانی مستقل و متخصص در گرایش های شبکه های اجتماعی ، تجارت و کارآفرینی است. او را در توییتر و LinkedIn دنبال کنید. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  لیندسی بویاجیان هاگان
  لیندسی بویاجیان هاگان معاون بازاریابی در هادی، به این موضوع می پردازد که چگونه کسب و کارها می توانند استراتژی های بازاریابی دیجیتال یکپارچه و همه کانالی ایجاد کنند و به طور مجزا بر روی یک کانال تمرکز نکنند. او همچنین به طور عمیق به این موضوع میپردازد که چرا سرمایهگذاریهای بازاریابی ارگانیک در حال افزایش است و اهمیت آن برای صنعت. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  لورا باکلر
  لورا باکلر یکی از همکاران در مقالات.مشاور محقق و یک نویسنده مستقل او متمرکز و وقف کار خود است و تجربه زندگی خود را به داستان های قابل ربط تبدیل می کند. او که به عنوان یک مدیر بازاریابی کار می کرد، حس ششم خود را در مورد آنچه مردم به دنبال آن هستند پرورش داد. می توانید او را در توییتر دنبال کنید. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  لوک بودکا
  لوک بودکا مدیر TopLine Comms ، یک آژانس روابط عمومی و جستجوگرای دیجیتال است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  لاریزا د ورا
  Larizza یک نویسنده مستقل است که در فیلیپین زندگی می کند. او چندین مقاله برای روزنامه آسیا ژورنال نوشت و اخیراً با یک شرکت حقوقی مالکیت معنوی که مقر اصلی آن در سنگاپور است کار کرد و قصد دارد آینده شغلی را در قانون IP دنبال کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  لیندسی دوران
  لیندسی Duran مدیر ارشد بازاریابی در Zilliant است ، جایی که او مسئول تسریع استراتژی های رشد ، تولید تقاضا ، بازاریابی محصول ، ارتباطات شرکتی ، قابلیت فروش و موقعیت یابی در بازار است. Duran که یک پیشکسوت در فروش و بازاریابی است ، برای شناسایی و حل چالش های منحصر به فرد قیمت گذاری ، فروش و درآمد ، مستقیماً با شرکت های B2B همکاری کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  لسلی نوچیو
  لزلی نوچیو یک استراتژیست بازاریابی محتوا در Meltwater است که از زمان اولین فروش اینترنتی در بازاریابی دیجیتال و از سال 2008 در بازاریابی در شبکه های اجتماعی در بازاریابی دیجیتال فعالیت داشته است. وقتی او قصد بازاریابی ندارد ، اغلب می توانید او را در یک مسیر با سگ پیدا کنید (سعی می کند به فکر بازاریابی نباشد). 
 
 
 
 
 
	    
  
  لیز گرین
  لیز گرین یک سگ دوست داشتنی ، تاریخ پژوه ، گیک فرهنگ پاپ از شهر زیبای درختان ، بویز ، آیداهو است. شما می توانید آخرین سو misاستفاده های او را در وبلاگ او ببینید ، فوری. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  لری هریس
  لری هریس مدیرعامل Sightly ، یک سکوی تبلیغاتی ویدیویی با عملکرد است که از هدف گذاری مردم محور برای مطابقت بینندگان با مرتبط ترین تبلیغات ویدیویی شخصی استفاده می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  لزلی هات
  Leslie یک توسعه دهنده وب، نویسنده و مدیر عامل شرکت است راهنمای WebBuilders. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  لورا هیمر
  لورا هیمر یک ویراستار عالی است. حوزه تخصصی وی راهنمای بازاریابی ، وبلاگ نویسی مد ، سبک زندگی و نوشتن الهام بخش است. او یک فریبنده تناسب اندام است و عاشق یوگا است. لورا زنی نترس و سرگرم کننده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  لیزا ناتکو
  لیزا ناتکو مدیر بازاریابی Сontent در است SplitMetrics، یک ابزار تست A / B برنامه مورد اعتماد Rovio ، MSQRD ، Prisma و Zeptolab. SplitMetrics با اجرای آزمایش های A / B و تجزیه و تحلیل نتایج ، به توسعه دهندگان برنامه های تلفن همراه کمک می کند تا بهینه سازی فروشگاه برنامه را هک کنند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  لی لیفنگ
  لی در حال حاضر در سنگاپور زندگی می کند و به عنوان یک کپی رایتر B2B کار می کند. او یک دهه تجربه در فضای استارتآپ فینتک چینی بهعنوان PM برای TaoBao، MeiTuan و DouYin (اکنون TikTok) دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  لورن لیتلفیلد
  
 
 
 
 
 
	    
  
  لکسی لو
  Lexie Lu یک طراح و وبلاگ نویس مستقل UX است. او با آخرین روند طراحی وب و UX همگام است و همیشه یک فنجان در مجاورت نزدیک دارد. او می نویسد در طراحی کباب و می تواند در توییتر دنبال شود lexieludesigner. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  لیزا موریس
  لیزا موریس مدیر عامل شرکت است آژانس بازاریابی دیجیتال نیویورک</a، یک آژانس بازاریابی دیجیتال برنده جوایز مستقر در نیویورک، نیویورک. ما متفاوت هستیم. یک آژانس پیشرو 20 ساله که در بین 1% برتر در سطح جهانی قرار گرفته است 
 
 


	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 	    
  
  لیزا نبل
  لیزا رئیس ، COO و بنیانگذار BlueOcean است ، یک پلت فرم استراتژی با نام تجاری AI که به شرکت ها کمک می کند تا از رقابت فراتر روند. لیزا 20 سال گذشته رانندگی با مارک تجاری و استراتژی های بازاریابی را برای AT&T ، Visa ، Chevron ، American Express ، Barclays ، Time Warner ، IBM و سایر شرکت ها صرف کرده است. در BlueOcean ، لیزا مسئول ساخت سیستم های یادگیری ماشین است که مشکلات را حل می کند و بینش را با مقیاس و سرعت زیادی ارائه می دهد. لیزا برای کار خود در 100 زن صاحب مشاغل برتر SF Business Times شناخته شده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  توپ لورین
  لورین بال بیست سال در شرکت های آمریکایی ، قبل از اینکه به هوش بیاید. امروز ، می توانید او را در پیدا کنید Roundpeg ، یک شرکت بازاریابی کوچک، مستقر در کارمل، ایندیانا. او همراه با یک تیم فوقالعاده با استعداد (که شامل گربههای بنی و کلاید میشود) آنچه را که در مورد طراحی وب، ورودی، رسانههای اجتماعی و بازاریابی ایمیلی میداند به اشتراک میگذارد. لورن که متعهد به مشارکت در اقتصاد کارآفرینی پر جنب و جوش در ایندیانای مرکزی است، بر کمک به صاحبان مشاغل کوچک تمرکز دارد تا بر بازاریابی خود کنترل داشته باشند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  لیزا اسپک
  لیزا اسپک مترجم ارشد تجزیه و تحلیل در Gongos است ، آژانس مشورتی متمرکز بر ایجاد مشتری مداری برای شرکتهای Fortune 500. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  لورا سوانسون
  لورا سوانسون یک مشاور ارشد در FitForCommerce است ، با بیش از 20 سال رهبری در خرده فروشی چند کانال ، شامل بسیاری از زمینه های تخصصی - از خرید ، برنامه ریزی و تخصیص ، کارکنان ، عملیات بازاریابی ، IT / Telecom و Clienteling تا Omnichannel Strategy. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  معبد لاون
  Lavon Temple متخصص رسانه های دیجیتال در است BLASTmedia، در حال توسعه برنامه های ارتباطی برای مشتریان مشاغل تجاری به شرح اهداف ، استراتژی ها و تاکتیک ها. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  لیندسی تجپکما
  Lindsay Tjepkema مدیر عامل و بنیانگذار Casted ، اولین و تنها بستر بازاریابی ساخته شده در مورد پادکست های مارک دار است. او با بیش از 15 سال تجربه در بازاریابی B2B ، از جمله اداره آژانس مشاوره خود ، یک رهبر پویا است که موفقیت های چشمگیری در ایجاد و رشد تیم های بازاریابی در سطح محلی و جهانی داشته است. پس از راه اندازی پادکست مارک دار برای یک شرکت بازاریابی جهانی ، لیندسی به علاقه خود به مکالمات معتبر پی برد. این امر وی را به سمت تأسیس Casted سوق داد تا به بازاریابان کمک کند تا با استفاده از قدرت پادکست ، پتانسیل کامل محتوای خود را باز کنند. این شرکت از آن زمان به سرعت در میان مارک هایی که مایل به ایجاد ارتباط بیشتر با مخاطبان خود از طریق مکالمه معتبر هستند ، مورد توجه قرار گرفت. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  لنس ودربی
  لنس ودربی معاون فروش و بازاریابی در تماس تلفنی. او علاقه زیادی به ساخت شرکت های اینترنتی متمرکز بر مشتری و سابقه اثبات شده موفقیت دارد. او به عنوان راه انداز راه انداز با مرکز توسعه فناوری پیشرفته در Georgia Tech خدمت کرد و سمت های اجرایی توسعه تجارت ، بازاریابی و مدیریت عمومی را در nCrowd ، CipherTrust ، EarthLink و MindSpring بر عهده داشت. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  لزلی ولر
  لزلی مدیر بازاریابی محصول در ZineOne، یک پلتفرم مبتنی بر هوش مصنوعی که تجربه بازدیدکنندگان ناشناس شما را شخصی می کند تا بتوانید در عین محافظت از حاشیه، درآمد را افزایش دهید. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ماهندرا آلادی
  Mahendra بنیانگذار و مدیرعامل accelQ است ، یک پلتفرم آزمایش مداوم مبتنی بر ابر که بدون نیاز به نوشتن یک خط کد ، به طور یکپارچه تست API و وب را خودکار می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  مارتی تامپسون
  من یک استراتژیست تجارت اجتماعی در Two Bananas Marketing هستم. این را به گردن پدر و مادر من ، تربیت قلب من یا وسواس من نسبت به گذشته انداخته ، اما افراد به من می گویند که من واقعاً در ایجاد روابط و مذاکره بسیار خوب هستم ، فاصله ای را که بین مشتری انتظار دارد و شرکت های بزرگی باید پر کنم (اما معمولاً نیستند) 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  مت نتلتون
  من به عنوان شریک مدیریت در Sandler DTB، به مشتریان کمک میکنم تا عملکرد موتور درآمد خود را با استفاده از روش فروش سندلر، یک سیستم اثباتشده که نتایج فروش ثابت و پایداری را امکانپذیر میسازد، به میزان قابل توجهی بهبود بخشند. من بیش از 25 سال تجربه در مدیریت فروش و فروش دارم که در صنایع مختلف مانند نرم افزار، SaaS، کارکنان و یکپارچه سازی سیستم ها فعالیت می کنم. پادکست من است پادکست سودآور پیش فرض. 
 	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مولیک پاتل
  Maulik Patel بنیانگذار و مدیر شرکت است www.clickmatix.com.au. اشتیاق او برای کمک به مردم در همه جنبه های بازاریابی آنلاین در پوشش صنعت متخصصی که ایجاد می کند جریان دارد. وی در زمینه بازاریابی وب ، بهینه سازی موتور جستجو ، رسانه های اجتماعی ، بازاریابی سهامداران ، بازاریابی B2B ، تبلیغات آنلاین Google ، Yahoo و MSN متخصص است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مایک آزودو
  مایک رئیس جمهور و مدیر ارشد اجرایی سازمان است خوشه. مایک بیش از 25 سال تجربه فروش و مدیریت اجرایی در مقیاس گسترده برنامه های تحلیلی ، محاسبات شبکه ، زیرساخت ذخیره سازی ، امنیت و خرده فروشی دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مگان بازمن
  مگان بازمن، تحلیلگر ارشد در GetApp، به اشتراک گذاری بینش در مورد فناوری بازاریابی و نرم افزارهای در حال ظهور. او در دانشگاه تگزاس در آستین در رشته تبلیغات تحصیل کرده است و از سال 2011 در زمینه فناوری، رسانه، مراقبت های بهداشتی و تجارت الکترونیکی سابقه دارد. قبل از پیوستن به GetAppمگان مطالعات تحقیقات بازاریابی را مدیریت کرد و ابتکارات بازاریابی محتوا را برای یک شرکت پیشرو داده، بینش و مشاوره رهبری کرد. او تخصص ویژه ای در انجام تحقیقات نظرسنجی، ایجاد تجسم داده ها، و ارائه بینش های کلیدی به سهامداران دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ماریا بوچوا
  Mariia یک مدیر توسعه تجارت با بیش از 6 سال تجربه شامل بازاریابی و مدیریت محصول است. OWOX BI تجزیه و تحلیل پایان به پایان را پیاده سازی می کند و گزارشات مربوط به کمپین های تبلیغاتی ، تجزیه و تحلیل گروه ها ، ROPO ، CPA ، ROI ، ROAS ، LTV ، САС ، انتساب و موارد دیگر را به طور خودکار به روز می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مین بوریبون
  مین یک دانشجوی بازاریابی باتلر است که با تیم در کار می کند DK New Media. مسئولیت های مین شامل تحقیق و تولید محتوا برای مشتریانشان ، تحت هدایت جین لیساک. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  مت کالدول
  وی بنیانگذار طراحی ایمیل از سال 1999 است یس میلگروه خدمات خلاق برنده جایزه (مشتریان شامل HP ، Coca-Cola ، At & T ، eBay ، Kodak ، Microsoft ، Intel ، Warner Bros و بسیاری دیگر). متیو لیسانس بازاریابی را از دانشگاه ایندیانا دریافت کرده و در رشته هنر / طراحی گرافیک در کالج هنر Northwest Pacific و کالج هنر و صنایع دستی Oregon تحصیل کرده است. متیو قبلاً مدیر خلاق ThrustMaster ، Labtech ، Logitech وOnce بود. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ماندیپ چهال
  Mandeep Singh ، بنیانگذار SEO Discovery ، پیشرو در شرکت بازاریابی دیجیتال ، یک مبارز باتجربه در زمینه بازاریابی SEO و عرصه فروش دیجیتال است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مولی کلارک
  مولی کلارک مدیر بازاریابی در است inMotionNow. او 10+ سال تجربه در بازاریابی دیجیتال ، عملیات بازاریابی ، گردش کار خلاق ، استراتژی و توسعه دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مایک کانسولو
  مایک کانسولو مدیر CMO است CDNify، شبکه تحویل محتوا که راه اندازی CDN را آسان تر می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مت درو
  مت درو که یک مهندس با سابقه است، بیش از 15 سال کار خود را در نرم افزار Enterprise گذرانده است. مت که در ابتدا در Deloitte ساخت و راهحلهای نرمافزاری سفارشی برای بزرگترین شرکتهای جهان کار میکرد، سپس شغلی در مهندسی فروش (PreSales) کشف کرد تا از دانش عمیق خود در مورد سیستمهای Enterprise استفاده کند و آن را در استراتژی تجاری به کار گیرد. ابتدا در BigMachines (خریداری شده توسط Oracle) و سپس در Zuora (IPO)، تجربه عملی مت در ساخت و اداره سازمان های جهانی PreSales بینش منحصر به فرد خود از بازار را برای ساخت Vivun به او داد. از پاییز 2019، مت و تیم Vivun بیش از 130 میلیون دلار جمعآوری کردهاند تا اولین پلتفرم هوش مصنوعی را برای PreSales بسازند تا نحوه ورود شرکتها به تجارت (B2B) را تغییر دهد. Vivun با محصولاتی برای عملیات پیش فروش، تراز محصول-فروش، اتوماسیون نمایشی و تجزیه و تحلیل Xpert، به شرکت هایی مانند Snowflake، ADP، Coupa و Docusign کمک می کند تا سطوح جدیدی از رشد کارآمد را درک کنند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل دون
  Michael Doane نویسنده ، بازاریاب و توسعه دهنده وب است که عاشق صنعت رویدادها شده است. در CadmiumCD او برنامه ریزان رویدادها را در مورد مزایای Event Tech آموزش می دهد. از او نسخه رایگان بگیرید پیشرفت در فناوری رویداد، برای یادگیری اینکه چگونه Event Tech می تواند رویدادهای B2B شما را ساده کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  میشل داونز
  به عنوان مدیر رسانه های اجتماعی برای رسانه 12 ستارهمیشل نه تنها رسانههای اجتماعی را مدیریت میکند، بلکه میتواند محتوای خلاقانه را در یک استراتژی بازاریابی آنلاین کاملاً شکلیافته نیز به چالش بکشد. وقتی او رسانههای اجتماعی را شکل نمیدهد، یا فیلمهای پشت صحنه فیلم 12 ستاره را فیلمبرداری و ویرایش نمیکند، اغلب زنجیره فضا-زمان را منحرف میکند. تحقیقات او در مورد سفر در زمان عمدتاً شامل تجزیه و تحلیل اپیزودهای Doctor Who و مطالعه روش مناسب برای دفع دالکز است. وقتی او سعی نمیکند در زمان گذر کند، دوست دارد زمان را با تماشای فیلم یا ثبت لحظهای با دوربینش بگذراند. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل دلا پنا
  مایکل دلا پنا مدیر ارشد استراتژی در InMarket است. مایکل بیش از 25 سال تجربه کار در صنعت داده ، تبلیغات دیجیتال و بازاریابی دارد. مایکل به دلیل مشارکت مداوم خود در ایجاد بهترین شیوه های بازاریابی دیجیتال ، پنج بار به عنوان یکی از مجلات B-B به "100 فرد با نفوذ در تجارت از طریق تجارت و بازاریابی تعاملی" شناخته شده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مت دایر
  مت دایر رئیس فروش و بازاریابی در است زیلگا، جایی که او در سراسر بخش تجارت فناوری و بازاریابی کار خواهد کرد تا مشتریان بیشتر شرکت را در خدمات BaaS Zilliqa قرار دهد. مت بیش از 18 سال تخصص شرکت را از هر دو جنبه فروش و بازار به دست می آورد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  میریام الیس
  میریام الیس بخشی از موزن محلی تیم هنگامی که او ماهانه خبرنامه Moz Local را نمی نویسد و در انجمن پرسش و پاسخ به س questionsالات پاسخ نمی دهد ، به مشتریان خود کمک می کند تا استراتژی های SEO محلی خود را در شرکت خود تسلط دهند طراحی وب Solas. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مارک اموند
  As تقاضای بهارمارک ، بنیانگذار و رئیس جمهور ، اشتیاق فوق العاده ای برای کمک به رهبران بازاریابی در تغییر شیوه های بازاریابی درآمد خود دارد و آنها را قادر می سازد تا رهبران استراتژیک در سازمان خود باشند. مارک دوست دارد به مشتریان توصیه کند چگونه استراتژی های بازاریابی پیشرفته و درعین حال عملگرا را توسعه دهند و آنها را با سیستم عامل های بازاریابی یکپارچه قادر سازد تا تعاملات شخصی و چند کانالی را در مقیاس بالا ارائه دهند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل فردریکسن
  مایکل در رشته کامپیوتر و علوم کسب و کار مدرک گرفت و بعداً با نمرات برتر از برنامه معتبر چند رسانه ای دانمارک فارغ التحصیل شد. تخصص های وی شامل آزمایش با فناوری های دیجیتال ، جهت گیری خلاقانه ، طراحی وب و برنامه تلفن همراه UI/UX است و بنیانگذار شرکت الهام بخش ویژوال. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مت فورنو
  Matthew Furneaux یک کهنهکار فناوری مکانیابی است که بیش از 20 سال تجربه در کمک به کسبوکارهای جهانی در دستیابی به مشتریان خود در سطح جهانی دارد. Furneaux به عنوان مدیر اطلاعات مکان در Loqate، یک شرکت GBG، مسئول استراتژی و نوآوری است. او همچنین یک متخصص خردهفروشی و تجارت الکترونیک است و زمانی که در Loqate کار میکرد، با برندهای پیشرو تجارت الکترونیک از جمله Nordstrom، Sephora، Kohl's، Ralph Lauren و Michaels کار کرده است. قبل از پیوستن به GBG، متیو یکی از بنیانگذاران Global Address بود (که بعداً توسط Trillium Software خریداری شد) و به ایجاد یک مدل پلت فرم واحد برای یک سرویس اعتبارسنجی موقعیت مکانی جهانی کمک کرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مگان گلاور
  یک بازاریاب تولید تقاضای BtoB، مگان دارای سابقه ثابتی در استفاده از کانال های بازاریابی آنلاین و آفلاین برای ایجاد سرنخ و پرورش در تجارت بسته است. چنین تخصص هایی عبارتند از جستجو و بازاریابی رسانه های اجتماعی، همکاری در فروش و پرورش، صلاحیت رهبری، تبدیل وب سایت و وبلاگ. مگان در حال حاضر مدیر بازاریابی در نرم افزار RICS. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل گریگسبی
  مایک گریگسبی بیش از 25 سال در علم بازاریابی فعالیت داشته است. او مدیر تحقیقات بازاریابی در بود میلارد براون و سمت های رهبری در هیولت پاکارد و گپ را بر عهده داشته است. با داشتن تجارب فراوان پزشک در خط مقدم علم بازاریابی و تجزیه و تحلیل داده ها ، او اکنون از تجزیه و تحلیل استراتژیک خرده فروشی در پایگاه هدف. 
 
 
 
 
 
	    
  
  مایک گاندرسون
  مایک گاندرسون موسس و مدیر عامل Respond Now LLC است، یک انکوباتور محصول پاسخ مستقیم که به کسب و کارهای کوچک، متوسط و سازمانی کمک می کند تا ایده های خود را از طریق بازاریابی مستقیم به بازار عرضه کنند. محصولات آن عبارتند از PostReminder، VoteReminder و Respond Fast. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  میشل هابیگر
  Micheal Habiger نویسنده و بازاریاب باتجربه ای با 6 سال تجربه است. در حال حاضر یک متخصص ارشد بازاریابی در FollowUpFred را دنبال کنید. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  میکا هیث
  میکا هیث مدیر تحقیق و توسعه محصول در موقعیت منطقی، یک شرکت Inc. 500 که دفتر مرکزی آن در اورگان و دارای دفاتری در سراسر کشور است. این آژانس خدمات کامل مدیریت PPC، SEO و راه حل های طراحی وب سایت را برای مشاغل بزرگ و کوچک ارائه می دهد و توسط مجله Inc. به عنوان سومین مکان برتر برای کار در آمریکا رتبه بندی شده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  میشل هاف
  میشل است عمل بر روی نرم افزارمدیر ارشد بازاریابی و نظارت بر نام تجاری ، تقاضا و تلاش مشتری برای بازاریابی مشتری. میشل با 17 سال تجربه به Act-On می آید تا به شرکت های پیشرو در بازار ، از جمله Salesforce و Oracle کمک کند تا مشتریان را با راه حل های فناوری برای رشد تجارت خود متصل کنند. اخیراً ، میشل پس از خدمت به عنوان معاون اصلی بازاریابی برای گروه ، جنرال موتورز در بخش Data.com Salesforce بود. میشل قبل از تصدی خود در Salesforce مدیر ارشد شرکت اوراکل و مدیر ارشد بازاریابی محصولات در استلنت بود (خریداری شده توسط اوراکل). 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل استلزنر
  مایکل استلزنر بنیانگذار رسانه های اجتماعی آزما، نویسنده کتاب، نوشتن کاغذهای سفید: چگونه خوانندگان را جذب کنیم و آنها را درگیر نگه داریم و گزارش صنعت بازاریابی رسانه های اجتماعیاستلزنر به عنوان یک رهبر فکری مبتکر و بازاریاب با تجربه، احترام کامل رهبران رسانه های اجتماعی و کارشناسان بازاریابی تجاری را به خود جلب کرده است. در کمتر از 18 ماه، SocialMediaExaminer.com از دوران کودکی به بیش از 94,000 مشترک ایمیل روزانه تبدیل شد و اکنون بیش از 600,000 خواننده ماهانه و 150,000 مشترک ایمیل دارد. اصولی که استلزنر آموزش می دهد همان مفاهیمی است که به او کمک کرد تا دو کسب و کار بسیار موفق ایجاد کند که او را به یک متخصص برجسته در هر دو صنعت تبدیل کرد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مارتا جیمسون
  مارتا جیمسون ویرایشگر و تصحیح کننده محتوا برای Essayassistant.org و Academic Brits. قبل از پیدا کردن علاقه خود به نوشتن ، مارتا به عنوان یک طراح وب مدیر کار می کرد. اولویت های اصلی او استفاده از تجربه ، انگیزه و دانش برای کمک به خوانندگان در وبلاگ هایی مانند این است OriginWritings. 
 
 
 
 
 
	    
  
  مایک جونز
  مایک به عنوان معاون مدیر جستجوی پولی برای مخفف، یک بازاریاب رسانه دیجیتال خبره و استراتژیست برای کمپین های جستجوی پولی است. او پنج سال تجربه در تجربه بازاریابی موتورهای جستجو دارد و بودجه های کمپین بیش از 10 میلیون دلار را ایجاد و مدیریت کرده است. مایک اجرای کمپینهای استراتژیک SEM و توسعه خلاقانه را هماهنگ و رهبری کرده است که با اهداف تجاری مشتری هماهنگ است و به طور گسترده در چندین پلتفرم مدیریتی از جمله Search 360، Google Ads Editor و Microsoft Ad Editor کار میکند. جورج مدرک لیسانس خود را در رشته بازاریابی از دانشگاه ایالتی پنسیلوانیا دریافت کرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مارگارت لی
  مارگارت یک متخصص بازاریابی باتجربه با بیش از 14 سال تجربه در صنعت است که به دلیل دیدگاه استراتژیک و زیرکی رهبری خود مشهور است. تخصص او در جنبه های مختلف بازاریابی، از جمله بازاریابی B2B و استراتژی و اجرای روابط عمومی، همسویی هماهنگ عملکردهای بازاریابی، فروش، و محصول، و تکنیک های پیشگام برای تنظیم قرار ملاقات برای توانمندسازی تیم های فروش، گسترش می یابد. او زمانی که نوبت به ساختن سیستم های تحلیلی مبتنی بر داده می شود که استراتژی های بازاریابی را بازتعریف می کند، رویایی است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل کورسونسکی
  مایکل کورسونسکی با ترکیبی از تجربه کارآفرینی و شرکت Fortune 500 ، ترکیبی منحصر به فرد از تجزیه و تحلیل بازاریابی ، هدف گیری رفتاری و فن آوری و مهارت های مدیریت مخاطب را دارد که وی را قادر می سازد تا به رانندگی کمک کند. شرکت MGID رشد در آمریكا قبل از MGID ، كورسونسكی معاون ارشد رئیس جمهور در AUDIENCEX ، یك شركت بازاریابی فن آوری و تبلیغات بود كه راه حل های دیجیتالی را برای مارك ها و شركای نمایندگی ارائه می دهد. این شرکت استراتژی هوشمند و راه حل های نوآوری پویا را برای تبلیغ دهندگان عملکرد محور ارائه داده است. در طول دو دهه گذشته ، کورسونسکی همچنین دارای پست های ارشد و استراتژیک در Cyberdefender ، Legacy Interactive ، Bidz ، Modnique و دیگران بود. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ملینا کویچوا
  ملینا مدیر عملیات بازاریابی در Milengo است و متخصص در بومی سازی و استراتژی های بازار بین المللی است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ماکس کوزیولک
  مکس بنیانگذار و مدیر عامل شرکت است طیف - پلت فرم اتوماسیون بازاریابی مکالمه بدون کد برای برندها برای تبدیل مشتریان در جستجو، اجتماعی و نمایش. تجزیه و تحلیل ربات چت Spectrm، راه حل های اتوماسیون بازاریابی و هوش مصنوعی محاوره ای، شخصی سازی تجربیات مشتری را در مقیاس آسان می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ماکس کرمر
  Max Kremer یکی از بنیانگذاران و CTO است Trialfire، یک ویرایشگر بصری برای تنظیم تجزیه و تحلیل وب. مکس زندگی میکند، فناوری، موتورسیکلت، و اخیراً پروژههای نوسازی را خودتان انجام دهید. او ریش زمستانی را تکان می دهد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  موکوند کریشنا
  موکوند دریافت که بازاریابی مدافع ، یک اصطلاح و مفهوم جدید ، در حوزه بازاریابی در حال انعکاس است که منعکس کننده ایده ایجاد طرفداران نام تجاری برای ارائه دسترسی آلی به محتوای نام تجاری از طریق کانال های رسانه های اجتماعی است. موکوند با این فکر ، بنیانگذاری کرد سوکسو ایده ایجاد یک بستر وب ساده و در عین حال قدرتمند و یک محصول همراه با مارک تجاری را برای Enterprises ایجاد کرد تا ارتش کارمندان ، شرکا و مشتریان خود را به عنوان مدافعان نام تجاری و تأثیرگذارهای کوچک در رسانه های اجتماعی متصل کرده و از آنها استفاده کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  میکل لیندسار
  Mikel یک کارآفرین سریالی با تجربه از طراحی زیرساخت شبکه، VOIP و تلفن تا توسعه برنامه های کاربردی وب سفارشی و راه اندازی کسب و کارهای موفق SaaS است. او مدیرعامل و موسس است StoreConnect، یک راه حل Salesforce AppExchange که همراه با Salesforce قدرتمندترین راه حل تجارت الکترونیک SMB جهان را ارائه می دهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مایک ماندل
  مایک ماندل، ستاره و وکیل شبکه های اجتماعی، حضور آنلاین خود را از چند صد نفر به بیش از 11 میلیون دنبال کننده تبدیل کرد. دوره آنلاین جدید او به کسب و کارهای کوچک، استارت آپ ها و کارآفرینان می آموزد که چگونه ویروسی شوند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  
	   اینستاگرام  

 
 
 
 
	    
  
  ماریوس مارکوس
  مارکوس ماریوس، مدیرعامل و موسس شبکه رسانه ای مارکوس و آژانس تبلیغاتی MarcusADS، یک چهره با تجربه در صنعت IT و خودرو است. او با انبوهی از وبسایتهای معتبر در جایگاههای مختلف و سابقه همکاری قوی با شرکتهای بزرگ، در ایجاد ارتباطات در لینکدین، ایجاد شراکت، و پرورش دوستیهای حرفهای و در عین حال تأثیر قابلتوجهی در فروش و بازاریابی، برتر است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل ماکسیموف
  من یکی از بنیانگذاران Belkins، آژانس تولید سرنخ B1B رتبه 2، و Folderly، یک پلتفرم راه حل ایمیل که توسط Google Startups Fund پشتیبانی می شود، هستم. با بیش از ده سال تجربه در فروش و بازاریابی B2B، من به شدت علاقه مند به فناوری فروش، ارائه بهترین خدمات و ساخت محصولاتی هستم که صنعت را متحول می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مری مک کیون-کریستی
  
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مور مستر
  Mór Mester رئیس بازاریابی در Automizy، یک SaaS اتوماسیون بازاریابی ایمیلی با استفاده آسان. ماموریت او کمک به کسب و کارهای کوچک و آژانس ها برای پیاده سازی اتوماسیون بازاریابی برای افزایش بهره وری و در نتیجه درآمد است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مارک مونتینی
  مارک مونتینی مدیر ارشد نتایج در است استراتژی های m2M، یک شرکت بازاریابی حق رای دادن مستقر در آتلانتا است که متخصص در تلفیق استراتژیک فن آوری ، بازاریابی و داده ها برای رشد خط پایین مشتریان خود است. مارک که به توانایی خود در طراحی برنامه های بازاریابی توزیع شده کاملاً یکپارچه مشهور است ، به فرانشیزها ، شرکتهای Fortune 500 ، استارتاپها ، غیرانتفاعی و حتی سازمانهای سیاسی در افزایش درآمد کمک کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  نایومی چیبانا
  نایومی چیبانا یک روزنامه نگار و نویسنده برای Vismeمرکز آموزش بصری. وی دارای مدرک کارشناسی ارشد روزنامه نگاری و رسانه از دانشگاه هامبورگ در آلمان است و چندین سال سردبیر مجله تحقیقاتی سیاسی آمریکای لاتین بود. او علاوه بر تحقیق در مورد روند اخیر در رسانه های داستانی تعاملی طولانی مدت ، دوست دارد به سفر برود و با فرهنگ های دیگر بیاموزد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ماریسا نگری
  ماریسا نگری یک استاد راهنمای بازاریابی دیجیتال تمام وقت و یک برنامه ریز رویداد نیمه وقت است. ماریسا مدرک خود را از دانشگاه جورجیا در زمینه تبلیغات ، جامعه شناسی و رسانه های جدید با تجربه شرکت ها و بوتیک ها در توسعه تجارت ، بازاریابی دیجیتال ، تبلیغات / روابط عمومی و برنامه ریزی رویداد با شرکت هایی مانند Electronic Arts ، Paramount Pictures ، Turner Broadcasting ، و Sashay Events. او که اهل نیویورک است و در اطراف هر دو ساحل نقل مکان کرده است ، اکنون میدتاون آتلانتا را به خانه صدا می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  ماریا نوویکووا
  ماریا مدیر ارشد بازاریابی Xenoss است و تیم های فروش و بازاریابی را در شرکت توسعه نرم افزار AdTech & MarTech مستقر در نیویورک رهبری می کند. ماریا با درک عمیق از صنعت، به شرکتهای پیشرو کمک میکند تا با آخرین بینشها با محتوای عمیق همراه باشند و اطمینان حاصل کند که میتوانند تصمیمات آگاهانهای در مورد توسعه راهحل سفارشی خود بگیرند. ماریا که علاقه زیادی به AdTech و MarTech دارد، تقریباً یک دهه را در بازاریابی دیجیتال کار کرده است. او یک بازاریاب دارای گواهینامه گوگل، عضو فعال جوامع مختلف صنعتی و عضو شورای آزمایشگاه فناوری IAB است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  محسن علی
  محسن در قلب یک مربی و معلم است. او ده سال است که در این صنعت بوده و به مردم کمک می کند تا از طریق بازاریابی دیجیتال به اهداف خود برسند. این فقط در مورد دریافت ترافیک بیشتر یا تبدیل بهتر نیست - بلکه در مورد این است که مطمئن شوید می توانید پیام خود را به طور مؤثر منتقل کنید تا مخاطبان شما بفهمند که شما باید چه کاری انجام دهند! 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مارک پکهام
  مارک پکهام در جولای 2016 به DigiCert پیوست و بر استراتژی نام تجاری ، سرپرست ، رهبری اندیشه ، استراتژی محتوا ، روابط عمومی ، بازاریابی دیجیتال و روابط تحلیلگر نظارت می کند. او بیش از 20 سال تجربه به عنوان بازاریاب استراتژیک و مدیر برند جهانی دارد و رهبری تعاملات بازاریابی جهانی با شرکت هایی مانند Salesforce.com ، Microsoft ، Verizon و Abbott را بر عهده داشته است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل پگزز
  مایکل پگزس بنیانگذار رسانه Marccx، یک آژانس بازاریابی دیجیتال متخصص در سئو و بازاریابی محتوا. پیش از مارکس ، Peggs در Google در زمینه توسعه تجارت کار می کرد ، رسانه های دیجیتال و مشارکت های تبلیغاتی را تشکیل داد. او همچنین یک وبلاگ نویس و پادکستر است و میزبان iTunes Top 10 New & قابل توجه Podcast You University است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ماریو پیشف
  ماریو پیشف مدیرعامل جدید Rush.app است، یک راه حل اتوماسیون پیشرو پس از خرید برای پلتفرم های تجارت الکترونیکی که در Shopify کار می کنند. در ژوئن 2023، این شرکت اعلام کرد که پشف، یک کارآفرین موفق و مشهور و مشاور تجاری، به عنوان مدیرعامل جدید آن به شرکت ملحق شد. پشف دارای سابقه کارآفرینی غنی است و چندین کسب و کار هفت رقمی را با موفقیت ایجاد کرده است. او یک سرمایهگذار فرشته ماهر، یک مشاور کسبوکار آگاه است که به بیش از 400 کسبوکار کمک کرده است تا فرآیندهای خود را افزایش دهند و اصلاح کنند، و نویسندهای پرکار که آثارش در بیش از 30 دانشگاه به نمایش درآمده است. ماریو همچنین مدیر عامل DevriX است، یک آژانس جهانی وردپرس که به صنایع از انتشار تا فینتک، مراقبتهای بهداشتی، تجارت الکترونیک و غیره خدمات میدهد. پشف از طریق مشاوره Growth Shuttle و با حمایت از فنآوران مشتاق محلی و جهانی با بورس تحصیلی، کارآموزی و فرصتهای آموزشی، کارآفرینان را با توصیههای حکیم توانمند میکند. ماریو همچنین یک سرمایه گذار فرشته با SeedBlink است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مادو پورانیک
  مادو پورانیک موسس و مدیر عامل شرکت است Revlitix، یک پلت فرم تجزیه و تحلیل درآمد که از هوش مصنوعی برای خودکارسازی تجزیه و تحلیل برای تیم های درآمد استفاده می کند. او عاشق به اشتراک گذاشتن افکار خود در مورد استارتاپ ها، بازاریابی B2B، بازاریابی درآمد، تجزیه و تحلیل بازاریابی و مسائل مربوط به ابزارهای SaaS است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مهول راجپوت
  Mehul Rajput مدیر عامل شرکت موجودی ذهن، شرکتی که خدمات توسعه برنامه های تلفن همراه را در سیستم عامل های iOS و Android برای مشتریان جهانی ارائه می دهد. او عاشق نوشتن در زمینه فناوری های تلفن همراه ، توسعه برنامه ها ، استارتاپ ها ، کارآفرینی و بازاریابی برنامه های تلفن همراه است. او یک همکار منظم در Entrepreneur ، HuffingtonPost ، Business.com ، TechCocktail ، SiteProNews ، Inc42 ، Business2Community و بسیاری دیگر است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل ری
  مایکل مدیر شبکه های اجتماعی در است STIR تبلیغات و بازاریابی یکپارچه. رسانه های اجتماعی برای او فراتر از یک شغل است ، این علاقه ای است که به مایکل اجازه داده است خلاقیت ، ذهن تحلیلی و عشق به خدمات مشتری را در یک حرفه همیشه چالش برانگیز و هرگز کسل کننده خلق کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل رینولدز
  من بیش از دو دهه است که یک کارآفرین بودهام و چندین کسبوکار از جمله یک آژانس بازاریابی دیجیتال، یک شرکت نرمافزاری و سایر مشاغل خدماتی ساخته و فروختهام. به عنوان یک نتیجه از پیشینه کسب و کار من، من اغلب در چالش های مشابه، از جمله راه اندازی یک کسب و کار، یا ایجاد و بهینه سازی یک کسب و کار، به مشتریانم کمک می کنم. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مناش سهو
  مناش بیش از 30 سال تجربه در توسعه، مقیاس بندی و یکپارچه سازی نرم افزار به عنوان راه حل های خدماتی دارد. به عنوان یکی از بنیانگذاران و شریک در DK New Media، مناش مسئول ارزیابی و توسعه استعدادهای توسعه داخلی و مشتری خود، اولویت بندی و پیاده سازی راه حل های خودکار و توسعه ادغام های پیچیده و مقیاس پذیر است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مایک سالدی
  مسئول کلیه موفقیت ، پشتیبانی ، خدمات و مشارکت مشتری در preact. Preact یک سرویس موفقیت مشتری مبتنی بر ابر است که به شرکت های نرم افزاری اشتراکی کمک می کند تا با کاهش ریزه کاری ، خرید مشتریان جدید با حقوق و افزایش درآمد کاربران ، ارزش مادام العمر مشتری را به حداکثر برسانند. الگوهای استفاده و الگوهای رفتاری دقیق با استفاده از تجزیه و تحلیل داده های بزرگ ، علوم رفتاری و یادگیری ماشین. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  متیو شمولد
  متیو اشمولت از سال 2009 بازاریاب اینترنتی است. وی بنیانگذار شرکت مسسه تجاری است ohthethingsyoucanbuy.com، جایی که او درباره محصولات شگفت انگیز قافیه می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل شولتز
  مایکل شولتز منجر به بازاریابی و توسعه تجارت می شود ClearSlide. قبل از ClearSlide ، وی به عنوان معاون اتحاد استراتژیک در DocuSign خدمت می کرد ، جایی که او همکاری و برنامه های اصلی شرکت را طی سه سال رشد سریع انجام داد و مدیریت کرد. مایکل پس از کسب کنفرانس وب PlaceWare ، نزدیک به هشت سال را با شرکت مایکروسافت در مدیریت و بازاریابی محصولات مختلف SaaS گذراند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مت شاناهان
  مت شاناهان مدیر CMO در است آزوکوآ، شرکتی است که به مشاغل کمک می کند تا گردش کار بین برنامه های SaaS را به صورت خودکار انجام دهند ، از جمله سیستم های اجتماعی ، ایمیل ، اتوماسیون بازاریابی یا CRM که برای موفقیت مشتری بسیار مهم است. مت نزدیک به 30 سال تجربه در صنعت فناوری دارد ، از Accenture گرفته تا استارتاپ ها. او یک کارآفرین اثبات شده به عنوان معاون بازاریابی و مدیریت محصول Documentum از ابتدای راه اندازی از طریق عرضه اولیه عمومی و اخیراً به عنوان بنیانگذار و SVP استراتژی Scout Analytics است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل شیرر
  مایکل مدیر بازاریابی شرکت نتایج خالص. مایکل یک تکنسین بازاریابی خلاق ، استراتژیک و نوآور است که با شناخت الگوها ، توسعه راه حل های خلاقانه و استفاده از به روزترین فناوری برای ایجاد آگاهی از برند در حمایت از اهداف بازاریابی و فروش ، به موفقیت دست می یابد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مت استون
  مت استون، معاون ارشد بازاریابی در Verisk Marketing Solutions، یک شریک پیشرو داده برای صنایع بیمه و وام مسکن است. مت 25 سال تجربه وفاداری، کسب آنلاین و درآمد برای استارتآپهای SaaS و برندهای فناوری جهانی دارد. مت قبل از پیوستن به Jornaya، یک تجارت Verisk، نقش های اجرایی در Photon، 1E و Real Capital Analytics داشت. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مولی استوولد
  من مولی هستم، یک نویسنده محتوا در خیابان فرآیند با مدرک درجه یک در مطالعات توسعه و اسپانیایی. من آنقدر عاشق نوشتن هستم که وبلاگ خود را نیز دارم که در آن در مورد هر چیزی که به من علاقه دارد می نویسم. از سفر انفرادی تا زندگی آگاهانه آن را بررسی کنید mollystovold.com. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ماکس سودین
  حداکثر مشتری موفقیت مشتری است پشتووش. وی مشتریان SMB و Enterprise را قادر می سازد تا پروژه های اتوماسیون بازاریابی خود را برای ماندگاری و درآمد بیشتر تقویت کنند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مایک شزنی
  Mike Szczesny مالک و معاون جوایز و تخصص های EDCO است، یک تامین کننده اختصاصی محصولات شناسایی کارمندان، کالاهای مارک دار و جوایز ورزشی. Szczesny به توانایی EDCO برای کمک به شرکت ها در ابراز قدردانی و قدردانی از کارکنان خود مانند جوایز سالگرد کار افتخار می کند. او در فورت لادردیل، فلوریدا ساکن است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مارک تانر
  مارک به عنوان بنیانگذار و COO ، فروش و عملیات Qwilr را مدیریت می کند و به ساخت یک تیم فروش کاملاً از راه دور و توزیع شده در سطح جهان کمک کرده است. در گوگل ، او به ایجاد بسیاری از مشاغل ناشر کمک کرد که منجر به ایجاد کتابهای Google Play و کتابهای الکترونیکی در Android شد. او در سال 2013 به استرالیا بازگشت و Qwilr را با بنیانگذار دیلن باسکین برای ایجاد مجدد ارتباطات تجاری از طریق اسناد راه اندازی کرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مایک تیرون
  مایک استراتژیست ارشد بازاریابی دیجیتال برای R2i. او فوق العاده علاقه مند به محتوا است. ایجاد آن ، بازاریابی ، مصرف ، تجزیه و تحلیل و بهبود آن. به عنوان یک ارتباط طبیعی با مدرک نویسندگی ، سالها مالکیت یک شرکت عکاسی و اعتیاد به دنیای بازاریابی دیجیتال ، تجربه و علاقه های من به زیبایی به عنوان یک استراتژیست ارشد بازاریابی دیجیتال ترکیب می شود. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  مدهوی وایدیا
  Madhavi یک نویسنده محتوای خلاق با بیش از 8 سال تجربه در صنعت B2B است. به عنوان یک نویسنده باتجربه محتوا ، هدف او افزودن ارزش به مشاغل از طریق مهارت های منحصر به فرد خود در نوشتن محتوا است. او قصد دارد با عشق به کلمه نوشتن پلی زبانی بین فناوری و دنیای تجارت ایجاد کند. او علاوه بر نوشتن مطالب ، عاشق نقاشی و آشپزی است! 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  میک ویلسون
  میک ویلسون ، معاون موفقیت مشتری در Rio SEO. میک یک حرفه ای بازاریابی تعاملی با 15+ سال تجربه در دیجیتال ، CRM و بازاریابی محلی است. او تیم موفقیت مشتری را در Rio SEO هدایت می کند و از بدو تاسیس در این شرکت بوده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  مادلین بال
  Madelyn Wing مدیر بازاریابی محصولات و مشتری در CallRail است و عاشق همه امور بازاریابی ورودی و دیجیتال است. با سابقه موفقیت مشتری و ایجاد جامعه ، مادلین اکنون وقت خود را صرف کمک به خریداران در کشف محصولات عالی فناوری می کند که گیج کننده ترین مشکلات بازاریابی آنها را حل می کند. او به عنوان یک شخص ناخوشایند دیجیتالی که خود را اعلام می کند ، دوست دارد نقاط را بین داده ها متصل کند تا به مشاغل کوچک کمک کند تبدیل آنلاین را انجام دهند و نتایج قدرتمندی کسب کنند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  محمد یاسین
  محمد یاسین مدیر بازاریابی در PERQ (www.perq.com) و نویسنده منتشر شده با اعتقاد جدی به تبلیغات چند كانالی است كه از طریق رسانه های سنتی و دیجیتال نتیجه می گیرد. آثار وی به دلیل برتری در نشریاتی مانند INC ، MSNBC ، هافینگتون پست ، VentureBeat ، ReadWriteWeb و Buzzfeed شناخته شده است. سوابق وی در عملیات ، آگاهی از برند و استراتژی بازاریابی دیجیتال منجر به رویکرد داده محور برای ایجاد و تحقق کمپین های بازاریابی رسانه ای مقیاس پذیر می شود. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  
	   اینستاگرام  

 
 
 
 
	    
  
  ناتالیا آندریچوک
  ناتالیا آندریچوک، مدیر عامل Viseven، یک ارائه دهنده خدمات جهانی MarTech برای علوم زیستی و صنایع دارویی است. او یکی از متخصصان برتر در بازاریابی دارویی دیجیتال و اجرای محتوای دیجیتال است و بیش از 12 سال رهبری مستحکم را پشت سر خود دارد. آندریچوک یکی از قوی ترین رهبران زن در دنیای فناوری بازاریابی است. سابقه گسترده او در زمینه های فناوری اطلاعات، بازاریابی، فروش و داروسازی او را از رقبا متمایز می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ناتان بارنت
  
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  نیل برمن
  نیل برمن بنیانگذار و مدیر عامل شرکت دلیورا، ارائه دهنده خدمات بازاریابی از طریق ایمیل و مشاوره استراتژیک. با نزدیک به 20 سال در صنعت نرم افزار ، برمن همچنان مشتاقانه به دنبال یافتن راه حل های نوآورانه است که به مشتریان کمک می کند تا در صنایع خود پیروز شوند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  نیت بورک
  نیت بورک Diginius را در سال 2011 تأسیس کرد. وی به عنوان یک پیشگام و کارآفرین تجارت الکترونیک اولیه شناخته می شود. او اولین تجارت اینترنتی خود را در سال 1997 راه اندازی کرد و دو بار نامزد ارنست و کارآفرین جوان سال است. وی دارای لیسانس علوم کامپیوتر و MBA از دانشگاه آلاباما است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  نیک کاسارس
  نیک کاسارس رئیس محصول در PolyientX - روش Web3 برای پاداش دادن به مشتریان، جوامع و طرفداران. با نیک در لینکدین و توییتر ارتباط برقرار کنید. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ناتان چاندرا
  ناتان یکی از بنیانگذاران است WeLinkیک پلتفرم تبلیغاتی هدفمند و نظارت بر رسانه های اجتماعی است که ارزش را از مکالمات اجتماعی مبتنی بر مکان می گیرد و به بازاریابان این امکان را می دهد که در یک داشبورد بسیار ساده، حجم عظیمی از داده های اجتماعی را فیلتر کنند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  نیک چاسینوف
  نیک چاسینوف بنیانگذار و مدیرعامل Teknicks است، یک آژانس بازاریابی رشد که رشد محصول پایدار، قابل دفاع و ترکیبی را برای شرکتهای SaaS باز میکند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  نیر دبی
  نیر دبی بنیانگذار و رئیس فروش و بازاریابی در است Global-e. نیر بیش از 10 سال تجربه در زمینه برنامه ریزی استراتژیک و توسعه تجارت در بخش های پیشرفته و مالی دارد. قبل از تأسیس Global-e ، وی بعنوان SVP ، رئیس استراتژی و BizDev در Bank Hapoalim ، پس از یک دوره به عنوان رئیس استراتژی خرده فروشی برای بانک ، خدمت کرد. وی همچنین دارای MBA و B.Sc. در اقتصاد ، هر دو از دانشگاه تل آویو. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  نیکولا جوردجیویچ
  نیکولا جوردجوویچ ، دکتر ، رئیس محتوا در MedAlertHelp.org. نیکولا که از صربستان می آید ، یک پزشک پزشکی است که به دلیل علاقه به کمک به دیگران ، به ویژه افراد مسن ، این پروژه را در سال 2018 آغاز کرد. وی علاوه بر بررسی سیستم های هشدار پزشکی ، وبلاگی را نیز به سلامت ، پیری ، بازنشستگی و سایر موضوعات مرتبط با سالمندان می نویسد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ناتاسا جوکانوویچ
  ناتاسا جوکانوویچ از نظر اقتصادی اقتصاددان ، مدیر فروش و بازاریابی این شرکت است دامنه .ME، شرکت بین المللی فناوری که دامنه اینترنتی ".ME" را اداره می کند. او تمام زندگی حرفه ای خود را در تقاطع بانکداری ، شبکه های اجتماعی ، رهبری و فناوری گذرانده است و دائماً در تلاش است تا راز حضور همزمان در سه مکان مختلف را کشف کند. 
 
 
 
 
 
	    
  
  ناتی گادیبالا
  نیت بنیانگذار آمپلی فایر، سرویسی که با برنامه ریزی خودکار پست های آنها در شبکه های اجتماعی ، به افراد و مشاغل کمک می کند و به آنها برای کسب درآمد بیشتر کمک می کند. وی با سابقه مدیریت محصول ، توسعه تجارت و رشد بین الملل ، قصد دارد به افراد و مشاغل کمک کند و به آنها نشان دهد که چگونه می توانند به طور سودآور و کارآمد مخاطبان خود را رشد دهند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  نیت هولمز
  ناتی هولمز هماهنگ کننده بازاریابی Widen Enterprises و توسعه نام تجاری Smartimage آن است. نیت علاقه زیادی به مدیریت برند، بازاریابی محتوا و تجزیه و تحلیل بازاریابی دارد. نیت از کار با افراد با پیشینههای مختلف در سازمانهایی با اندازههای مختلف، از تیمهای ارتباطات بازاریابی در شرکتهای بزرگتر گرفته تا مدیران کسبوکارهای کوچک تا متوسط، لذت میبرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  نیک کارتر
  نیک کارتر در قلب واقعاً یک کارآفرین است. او به طور کلی به کارآفرینی علاقه دارد. نیک در زندگی حرفه ای خود 5 کسب و کار را راه اندازی و اداره کرد. هدف اصلی او این است که خود را با انواع فرصت های تجاری هیجان انگیز و ماجراهای جدید سرگرم کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  نیخیل راج
  نیخیل راج 7 سال تجربه در سئو و بازاریابی دیجیتال دارد. او مستقیماً با آنها کار کرد Douglas Karr برای مدیریت تعدادی از مشتریان منطقه ای و ملی با بهینه سازی موتور جستجوی محلی ، ملی و بین المللی خود. 
 	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  نیتین لاهوتی
  نیتین بنیانگذار Mobisoft Infotech ، یک شرکت راه حل دیجیتال است. Mobisoft Infotech با مشاغل مختلف در ساخت ، بهبود و مقیاس سازی محصولات در سراسر سیستم عامل استفاده از فن آوری های مخرب و ترکیب طراحی ، مهندسی و نوآوری برای موفقیت مشتریان ما شریک است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  نوئل راینهولد
  نوئل رینهولد پس از اینکه قبلاً به عنوان مدیر فناوری برای متخصص بازاریابی محتوا، آژانس بازاریابی دیجیتال Taylor & Pond کار می کرد، تخصص خود را به شتاب دهنده تجارت الکترونیک Front Row می آورد. او متعهد به همکاری با تیم توسعه و مشتریان ما است تا اطمینان حاصل شود که راه حل های ما مطابق با نیازها و اهداف خاص آنها است و نتایجی را ارائه می دهد که واقعاً تفاوت ایجاد می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  نومی رودز
  Noemi به عنوان معاون مدیر، جستجوی پولی برای مخفف، نزدیک به یک دهه بازاریابی دیجیتال جامع و تخصص متقابل را برای استراتژی، اجرا و همکاری در طرحهای رسانهای پولی به ارمغان میآورد. استفاده از MFA در نوشتن و انتشار؛ تجربه عمودی در امور مالی، بهداشت، و B2B؛ و پیشینه ای در زمینه توسعه اجتماعی، پولی، سئو، ایمیل و وب – Noemi به نظر می رسد دیدگاهی هوایی داشته باشد و کمپین های فردی را به عنوان بخشی از یک کل بزرگتر ببیند که در نهایت بر افزایش ارزش کسب و کار متمرکز است. این شامل یک رویکرد دادهمحور است که راهحلها را با شناسایی واضح مشکلات و سادهسازی کاراییها جدا میکند و در عین حال فضایی را برای خلاقیت و ارتباط انسان ایجاد میکند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  نینا ریتز
  نینا یک محقق فنی و نویسنده در است طراحی راش، یک بازار B2B که مارک ها را با آژانس ها متصل می کند. او عاشق به اشتراک گذاشتن تجربیات و محتوای معنادار خود است که افراد را آموزش می دهد و به آنها الهام می بخشد. علاقه اصلی او طراحی وب و بازاریابی است. در اوقات فراغت ، هنگامی که از کامپیوتر دور است ، دوست دارد یوگا انجام دهد و دوچرخه سواری کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  نیک اسلید
  نیک یکی از بنیانگذاران گروه فناوری ورزشی Cipher است. او یک رهبر بسیار با تجربه در رسانه ها، محتوای دیجیتال، روابط عمومی و ارتباطات است. نیک یک متفکر خلاق و استراتژیک که در محیطی سریع رشد می کند، همیشه به دنبال پروژه های هیجان انگیز و چالش های جدید است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  نیل تاکر
  نیل مدیر بازار در PlayBox Technology بوده است. نقش او شامل ایدهپردازی، اجرا و توسعه استراتژیهای بازاریابی دیجیتال بینالمللی برای بازارهای پخش در سراسر جهان است. در این نقش، او به طور موثر طراحی و خلاقیت، توسعه محتوا و سایر فعالیتها را در حوزه دیجیتال مارکتینگ مدیریت میکند. در کنار این، او فعالیت های فروش روزانه را انجام می دهد و برای حفظ روابط مطلوب مشتری، فروشنده و توزیع کننده تلاش می کند. نیل یکی از فینالیستهای جوایز مرد جوان سال IABM اندرو جونز است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  نیک ونتز
  نیک ونتز است کلیربیتمعاون بازاریابی. در این نقش، او به Clearbit کمک می کند تا به شرکت های B2B دسترسی پیدا کند که سعی می کنند مشتریان خود را بهتر درک کنند و قیف دیجیتال خود را بهینه کنند. او بیش از یک دهه تجربه بازاریابی، با تخصص عمیق در تولید تقاضا و بازاریابی رشد دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اولگا بونداروا
  اولگا در طول تحصیل خود در برنامه شرکای دانشجویی مایکروسافت شرکت کرد و به عنوان مبشر فناوری مایکروسافت خدمت کرد. او پس از اتمام تحصیلات خود در مایکروسافت به عنوان متخصص بازاریابی دیجیتال شروع به کار کرد و به سرعت به سمت رهبری بازاریابی رسانه های اجتماعی در اروپای مرکزی و شرقی ارتقا یافت. در مایکروسافت، او مسئول حضور شرکت در رسانههای اجتماعی در اروپای مرکزی و شرقی، پروژههای دیجیتال، فروش اجتماعی و برنامههای حمایت از کارکنان بود. پس از ترک مایکروسافت، او یکی از بنیانگذاران و مدیر عامل شرکت شد ModumUp. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اسکار فلورئا
  اسکار است Spiralytics ' خردمندترین متخصص روابط عمومی آنلاین. مهارت های برجسته او در ایجاد روابط با سالها تجربه کمک به شرکتهای مختلف صنعت برای مدیریت تصویر مارک خود تقویت شده است. این پسر برای صبحانه ارتباط استراتژیک می خورد! 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اوون همثات
  اوون همثات یک متخصص YouTube و بازمانده از سرطان است. رئیس جمهور ویدئو اسپات، اوون از یک کار ساده یک تجارت جهانی ساخته است کانال یوتیوب. وی در زمینه موضوعات مرتبط با YouTube ، تبلیغات ویدئویی فیس بوک ، طراحی وب سایت و بازاریابی ویدئویی متخصص بسیار محترمی است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اولکسی رابوش
  Oleksii Rabosh رهبر تیم موفقیت مشتری در Jooble است. به عنوان عضوی از تیم موفقیت مشتریان جوبل، Oleksii مسئول یافتن و اجرای راه حل هایی بود که اهداف مشتریان را برآورده می کرد، عملکرد کمپین را تجزیه و تحلیل کرد و با سایر بخش ها همکاری کرد تا ارزش را برای مشتریان خود به حداکثر برساند. Oleksii مجموعه ای متشکل از 50 مشتری در بازارهای مختلف را مدیریت کرد. به عنوان رهبر تیم موفقیت مشتری، Oleksii بر حفظ یک رویکرد فروش پیشگیرانه، مشتری محور و مبتنی بر داده متمرکز شد که به مشتریان ما کمک می کند تا از پتانسیل خود در بازاریابی تبلیغات شغلی مدرن استفاده کنند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اولیویا رایان
  اولیویا یک وبلاگ نویس پرشور است که در موضوعات بازاریابی دیجیتال ، شغل و توسعه خود می نویسد. او دائما سعی می کند چیز جدیدی یاد بگیرد و این تجربه را در وب سایت های مختلف به اشتراک بگذارد. 
 	   فیس بوک  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  اولیوا سایکیا
  اولیوا بیش از 6 سال تجربه در بازاریابی و توسعه تجارت در چندین جغرافیای با سازمانهای کوچک و بزرگ دارد. در حال حاضر ، او مدیر بازاریابی در پوکت است. پوکت یک پلت فرم مدیریت وفاداری مبتنی بر ابر است که به تجارت در حفظ مشتری و افزایش فروش کمک می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اوهد سامت
  اوهد سامت بنیانگذار و مدیر عامل شرکت TrueAccord، اولین نوع بازیابی الگوریتمی در نوع خود است. TrueAccord از یادگیری ماشین ، تجزیه و تحلیل رفتاری و رویکردی انسانی برای کمک به شرکت ها و مشاغل کوچک برای بازیابی پرداخت های معوقه و حفظ روابط مثبت با مشتری استفاده می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  عثمان سیرین
  پیمور چندین ابزار بازاریابی دیجیتال را برای کارشناسان بازاریابی عملکرد در بسته های جامع برای نیازهای مختلف فراهم می کند. ما برای مدیریت تبلیغات ، خرید ، پیشنهادات و سایر خدمات بازاریابی به شما در زمینه اتوماسیون فرآیند داده محور کمک می کنیم. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  پیتر آروای
  پیتر مدیر عامل شرکت از Prezi، نرم افزار ارائه تعاملی ، که وی در سال 2008 با Adam Somlai-Fischer و Péter Halácsy ، معمار و مبتکر ، به عنوان ابزاری برای ایجاد روشی به یادماندنی و جذاب برای به اشتراک گذاشتن داستان توسط مردم ، تأسیس شد. پیش از تأسیس Prezi ، پیتر omvard.se را تاسیس کرد ، شرکتی که اطلاعات مربوط به نتایج درمان بیماران بیمارستان را جمع می کند و همچنین اولین خواننده اخبار موبایل در جهان را توسعه می دهد تا مردم بتوانند TED Talks را از طریق دستگاه های تلفن همراه خود دنبال کنند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  پاتریک پوسنر
  
 
 
 
 
 
	    
  
  پاول بینیا
  پاول بینیا یک کارآفرین سریالی و یک متخصص عمیق در صنعت اینفلوئنسر مارکتینگ است. پروژههای او شامل آژانس بازاریابی تأثیرگذار خلاق Famesters، و پلتفرم هوش بازاریابی و کشف تأثیرگذار BuzzGuru است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  پل برنر
  پل برنر با بیش از 25 سال تجربه در رهبری رسانه، سرگرمی و فناوری، در چندین نقش از جمله رئیس بخش با شرکت عملیاتی Emmis خدمت کرد. بهعنوان رئیس NextRadio/TagStation، کار او بر نوآوری جهانی از طریق فعالسازی تراشههای FM در همه گوشیهای هوشمند برای اندازهگیری مخاطب، بهبود تجربیات کاربر در خودرو و پلتفرمهای انتساب داده برای همه رادیوهای پخش متمرکز بود. در سال 2019، پل پیوست ویبنومیکس بهعنوان مدیر ارشد استراتژی برای کمک به توسعه استراتژی ورود به بازار برای راهحل تبلیغاتی Audio Out-Of-Home™ اولین شرکت به بازار. پس از راهاندازی موفقیتآمیز، برنر به ریاست Audio OOH ارتقا یافت تا بر تمام تلاشهای مربوط به فعالیتهای درآمدزا و مشارکتهای مرتبط نظارت کند و اخیراً به کمیته تحقیقات DPAA و کمیته رسانههای خردهفروشی جدید IAB پیوست. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  پل چانی
  پاول چانی نویسنده ستادی برای گرایش های تجارت کوچک است. وی اخبار صنعت ، از جمله مصاحبه با مدیران و رهبران صنعت راجع به محصولات ، خدمات و روندهای تأثیرگذار بر مشاغل کوچک را پوشش می دهد. وی یک بازاریاب باسابقه اینترنتی با 20 سال تجربه در کمک به مشاغل کوچک برای یادگیری نحوه استفاده از وب برای اهداف بازاریابی است. پیش از این ، وی سردبیر وب بازاریابی امروز و ویراستار طولانی مدت در تجارت الکترونیک عملی بود. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  پل چایلدز
  پل چایلدز کهنه کار فناوری تبلیغات با بیش از 15 سال تجربه در ساخت و رشد تجارت جهانی تبلیغات موبایلی در فضای برنامهریزی در هر دو طرف تقاضا و عرضه است. او سمتهای رهبری ارشد متعددی را در سطوح معاونت و C در توسعه کسبوکار، عملیات، فروش و بازاریابی داشته است. پل در سال 2008 شرکت Adfonic را تأسیس کرد که در ادامه به یکی از پیشروترین DSPهای موبایل در سطح جهان تبدیل شد. اخیراً، پل رئیس اداره درآمد Smadex بود، جایی که به رشد و خروج کسب و کار به Entravision کمک کرد. پل در حال حاضر معاون توسعه کسب و کار در MOLOCO. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  پراسانا چیتاناند
  پراسانا متخصص ارشد SEO در Express Analytics است. دارای تجربه در سئو، رسانه های اجتماعی، وبلاگ نویسی، مدیریت شهرت آنلاین، تبلیغات گوگل و بهینه سازی ویدیوی یوتیوب است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  پولومی دامنی
  پولومی دامنی بیش از 15 سال تجربه در زمینه نرم افزارهای سازمانی، داده کاوی، خوشه بندی و مدیریت داده دارد. Poulomi مدیریت محصول و بازاریابی را برای انبار داده منحصر به فرد مبتنی بر ابر BitYota رهبری می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  پیت اپل
  پیت 20 سال تجربه استراتژی محصول را ارائه می دهد ، به شرکتهای Fortune 500 کمک می کند تا داده های بزرگ را برای بهبود عملکرد تجاری مهار کنند. پیت به عنوان معاون ارشد محصولات و علوم ، مسئولیت هدایت را بر عهده دارد زیلانتتلاشهای تحقیق و توسعه و تعریف چرخه عمر و الزامات محصول. قبل از Zilliant ، پیت به عنوان معاون رئیس بازاریابی محصولات در Yclip فعالیت می کرد. قبل از Yclip ، پیت مدیریت برنامه های کاوش داده و تصمیم گیری بسیار مقیاس پذیر KD1 را داشت که توسط Walgreens ، Lowe's Home Improvement و Pepsi / Frito Lay استفاده می شد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  پم ارلیچمن
  Pam Erlichman مدیر بازاریابی Jebbit است. Pam با بیش از 25 سال تجربه بازاریابی، مسئولیت برند Jebbit و استراتژی بازاریابی را بر عهده دارد. پم قبل از پیوستن به Jebbit، معاون بازاریابی برای Oracle Data Cloud بود که شامل ایجاد و رشد اولین برندهای Oracle Data Cloud در صنعت Data Hotline و The Data Lab بود. ارائه استراتژی داده و آموزش به شرکای برند، رسانه و آژانس. پم از طریق خرید Datalogix به Oracle Data Cloud ملحق شد، جایی که او عملکرد بازاریابی را از ابتدا ایجاد کرد و رشد داد. قبل از Datalogix، پم در Digitas کار می کرد و با برندهای درجه یک جهانی از جمله Delta Air Lines، AT&T، FedEx، Ahold USA، Celebrity Cruise Lines و Progressive Insurance ارتباط داشت. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  پائولین فاریس
  پائولین به پرتغالی ، انگلیسی ، اسپانیایی و ایتالیایی صحبت می کند. او به دنیا سفر کرد تا در فرهنگ های جدید غوطه ور شود و زبان ها را بیاموزد. امروز او افتخار می کند که به عنوان یک عضو رأی دهنده در انجمن مترجمین آمریکایی و یک شرکت کننده فعال در شورای رهبری بخش زبان پرتغالی آن عضو است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  پولینا هاریاچا
  Polina Haryacha بنیانگذار شرکت CloutBoost، یک آژانس بازاریابی مبتنی بر داده ، مبتنی بر کسب و کار که مارک ها را با گیمرهای همفکر خود متحد می کند. با بیش از یک دهه تجربه در بازاریابی محصول ، جذب کاربر و تجزیه و تحلیل تجارب ، Polina یک متخصص شناخته شده در TechCrunch ، AdExchanger ، Adweek و سایر رسانه های صنعت است. او همچنین سخنران کنوانسیون های بازاریابی دیجیتال ، از جمله Digital Summit و PubCon است ، جایی که وی تخصص خود را در زمینه راه اندازی و رشد بازی های موبایل ، رایانه شخصی و کنسول به اشتراک می گذارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  پیتر ایبارا
  پیتر ایبارا یک حرفه ای باتجربه با اشتیاق به کار در تقاطع نوآوری، تاثیرگذاری و مسئولیت است. پیتر با پیشینه ای قوی در ارتباط افراد و تیم ها با اهداف استراتژیک یک سازمان، حرفه ای چشمگیر در زمینه فناوری تبلیغات و پلتفرم های داده مشتری ایجاد کرده است. پیتر در حال حاضر به عنوان رئیس AdTech Solutions برای Amperity، یک پلتفرم دادههای مشتری که از هوش مصنوعی برای ارائه یک مشتری جامع و کاربردی 360 استفاده میکند، خدمت میکند. در این نقش، پیتر استراتژی محصول Amperity را در رسانههای دیجیتال، شبکههای رسانه خردهفروشی، دادههای شخص دوم رهبری میکند. همکاری، مشارکت در فناوری تبلیغاتی، و فعال سازی شخص اول پس از کوکی. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  پی جی تائی
  PJ بنیانگذار و رئیس Uscreen است که همه چیز در یک است پلت فرم کسب درآمد از ویدئو که به کارآفرینان و سازندگان ویدئو امکان می دهد از محتوای خود کسب درآمد کرده و جوامع و مشاغل پر رونقی را پیرامون ویدیوهای خود ایجاد کنند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  فیلیپ کشمارو
  فیلیپ کشمارو ، معاون عملیات در رتبه بندی، در کانادا از یک پدربزرگ گودو کمودور 64 و پدری متولد شد که از همه چیز دیجیتال متنفر است ، که او را به کسی تبدیل کرد که نه تنها همه چیز دیجیتالی را دوست دارد بلکه دوست دارد آن را توضیح دهد. وی مهندسی نرم افزار ، متخصص IT با تأیید مایکروسافت ، مدیر وب و موارد دیگر است. او یک روز تصمیم گرفت همه چیز را به گسترش جنبه خلاقیت خود واگذارد. نوشتن در مورد چیزهایی که از انجام آنها متنفر است بیش از یک سرگرمی تبدیل شده است. هنگامی که او وبلاگ نویسی نمی کند یا کاری را که برای کار انجام می دهد انجام نمی دهد ، می توانید او را در تمرینات بدنسازی در MMA و Jiu Jitsu برزیلی پیدا کنید. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  فیل لاکهارت
  فیل لاکهارت مدیر ارشد دیجیتال و شریک شرکت مشاوره دیجیتال Credera است. او تجربه گسترده ای در تحول دیجیتال، فعال سازی بازار و تجارت الکترونیک دارد. تجربه او شامل توسعه متدولوژیهای شرکتی است که شامل تحول دیجیتال، یکپارچهسازی معماری marTech، سفرهای مشتری، فعالسازی AdTech، هماهنگسازی و اتوماسیون بازاریابی، هوش محتوا، تجزیه و تحلیل و انتساب، تست A/B و چند متغیره، و بهینهسازی تبدیل میشود. فیل مسئول سود و زیان در همه حوزههای مارتک و قابلیت دیجیتال Credera است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  پل لوئیس ولات
  پل لوئیس مدیر ترافیک در پلزی، نرم افزار اتوماسیون بازاریابی B2B برای بازاریابان. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  پاول اوبد
  پاول اوبد یک کارآفرین، بنیانگذار استودیو اسلوبوداو یک سرمایه گذار املاک و مستغلات. او دوست دارد با کارآفرینان ارتباط برقرار کند و باشگاه های تجاری زیادی را برای مدیران عامل، فروش و مدیران پروژه در اوکراین و بلاروس راه اندازی کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  پل اخرم
  مشاور توسعه محصول دیجیتال و تجارت الکترونیک با بیش از 10 سال تجربه. هکر رشد دیجیتال و بنیانگذار در تجارت الوژیک. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  پئو پرسون
  Peo یک استراتژیست بازاریابی دیجیتال با سابقه مشاوره ، کارآفرینی است. وی پیش از تأسیس مشترک DanAds در سال 2013 ، دارای چندین نقش ارشد در صنعت رسانه و فناوری اطلاعات با تقریباً یک دهه تجربه کار در زمینه نوآوری در فناوری تبلیغات بود. Peo همچنین در تیم بنیانگذار Hybris Empire ، یک شرکت رسانه ای دیجیتال و تبلیغات ، عضوی از تیم بود. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  فیلیپ پورتمن
  فیلیپ پورتمن بنیانگذار/مدیر عامل Textdrip است، یک پلت فرم پیامک تجاری برای بیمه، وام مسکن، املاک و مستغلات، و فروش خورشیدی. او چندین استارتاپ از پایه ایجاد کرده است مانند: landlineremover.com، argosautomation.com، و recruitdrip.com. او یک متخصص برجسته در بازاریابی پیامکی و اتوماسیون در بازاریابی دیجیتال است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  پتری رهجا
  پتری رهجا بنیانگذار و مدیرعامل شرکت عکسبرداری، یک بستر موبایل برای تأمین منابع مالی عکس و فیلم. علاوه بر تجربه حرفه ای در زمینه فناوری اطلاعات ، پتری همچنین دارای تجربه مدیریت کسب و کار است که در کل بیش از 20 سال است. کارهای قبلی وی شامل Accenture ، BEA Systems Inc. ، Iobox Oy ، CRF Box Oy و Iprbox Oy است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  پاتریک تریپ
  پاتریک تریپ 17 سال تجربه در صنعت فناوری ، مشاوره و بازاریابی را به عنوان معاون رئیس استراتژی محصول برای بستر های نرم افزاری بازاریابی همگرا در RedPoint Global. پیش از این ، پاتریک مسئول ایمیل و استراتژی بازاریابی بین کانال در Adobe بود. پیش از آن ، او استراتژی راه حل های بازاریابی در زمان واقعی را در Neolane ، که توسط Adobe در سال 2013 خریداری شد ، هدایت کرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  پاملا وبر
  پاملا وبر مدیر ارشد بازاریابی در است 99designs، بزرگترین بازار آنلاین طراحی گرافیک در جهان. در 99designs، پاملا سرپرست تیم بازاریابی جهانی است که مسئول جذب مشتری و افزایش ارزش طول عمر مشتریان است. پاملا علاوه بر تجربهاش بهعنوان یک بازاریاب، تجربههای دست اولی را بهعنوان یک کارآفرین تجارت الکترونیک و همکاری با استارتآپهای با رشد سریع به ارمغان میآورد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  پینی یاکوئل
  پینی یاکوئل ، بنیانگذار و مدیر عامل شرکت Optimove، یک تجارت سودآور و با مقیاس سریع ، دارای بیش از یک دهه تجربه در زمینه بازاریابی مشتری ، مشاوره تجاری و فروش مبتنی بر تجزیه و تحلیل. اشتیاق وی برای درک آنچه رفتار مشتری را تحریک می کند ، وی را به سمت توسعه Optimove ، پیشگام ابر مشتری بازاریابی در صنعت هدایت کرد ، و به بازاریابان امکان می دهد تا ارزش مشتریان خود را به حداکثر برسانند. Optimove توسط بیش از 180 مشاغل از جمله Zynga ، Caesars Interactive ، Lucky Vitamin و Outbrain استفاده می شود. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  پیج زندری
  پیج زندری ، مدیر شبکه وکالت در حقوقی پریوری، مسئول توسعه شبکه وکالت در هر یک از مناطق عملیاتی پریوری است. پیج یک وکیل مدافع سابق در NYC است و رئیس اتحادیه کمیته انفرادی و شرکت های کوچک در انجمن وکلای شهرستان نیویورک است. پیج از دانشکده حقوق بروکلین فارغ التحصیل شد و بازیکن سافت بال Division I در دانشگاه مریلند ، شهرستان بالتیمور بود. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  کوست گاریلیانو
  Quest Garigliano 8 سال تجربه بازاریابی استراتژیک را به ارمغان می آورد راه حل های محلی CMG. به عنوان مدیر بازاریابی رشد، کوئست با تیم CMG برای برنامه ریزی و اجرای کمپین های رسانه ای پولی و همچنین تلاش های بازاریابی ورودی و خروجی کار می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  راشد احمد
  راشد احمد به عنوان سرب رشد ارگانیک در کار می کند اتومات، Inc. Automatad یک شرکت رسانه رسانه دیجیتال است که مجموعه ای از راه حل های برنامه ریزی برای کسب درآمد را فراهم می کند که بهره وری و کسب درآمد برتر را در مقیاس به وجود می آورد. با استفاده از ناشران دیجیتال پلت فرم ما می توان بهترین تجربه تبلیغ را ایجاد ، کسب درآمد و بهینه سازی کرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  راسل آرتز
  Russ Artzt بنیانگذار و مدیر عامل شرکت همکاران دیجیتال، که به همراه وینس ری ، رئیس فن ، راه حل های نرم افزاری مبتنی بر ابر را برای کمک به کسب و کارها در تسلط بر محیط دیجیتال خود ایجاد کردند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ری بهاری
  من علاقه زیادی به بازاریابی ، استراتژی ، فن آوری ، داستان سرایی و یادگیری مادام العمر دارم. ویژگی بارز کار من جادوی فناوری را برای مخاطبانی که قبلاً از آن استقبال نکرده اند به ارمغان می آورد. من با روایت داستان هایشان در عصر دیجیتال ، می فهمم که مارک ها چگونه زندگی می کنند ، از یکدیگر متمایز و متصل می شوند. به عنوان جانشین بازاریابی ، تخصص من در توسعه استراتژی کسب و کار ، و موقعیت یابی نام تجاری ، سیستم عامل های ارتباطی ، بینش مصرف کننده و سفر مشتری به دیجیتال و اجتماعی است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ریک بادی
  ریک بادی مدیر ارشد مالی و شریک در عزییک آژانس بازاریابی دیجیتال مستقر در اسکاتسدیل، آریزونا. از سال 2004، ریک سه استارتآپ را ساخته و از آن خارج شده و بیش از 100 استارتآپ را در روشهای ناب راهاندازی کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  راوی چالاکا
  راوی چالاکا مدیر مالی شرکت است جیفلنوو و یک متخصص بازاریابی و توسعه تجارت ، که استراتژی های تجاری ، ایجاد تقاضا و افزایش آگاهی از نام تجاری / محصول را در بازارهای رقابتی ایجاد و اجرا می کند. راوی به عنوان معاون بازاریابی در هر دو شرکت بزرگ و کوچک فناوری ، تیم ها و مارک های قدرتمندی را ایجاد کرد و رشد سریعتر درآمد را برای طیف گسترده ای از راه حل ها بر اساس Big Data ، SaaS ، AI و IoT نرم افزار ، HCI ، SAN ، NAS امکان پذیر کرد. راوی دارای مدرک MBA در بازاریابی و امور مالی است و سخنگوی و مجری متخصص صنعت است 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ریک چاوی
  ریک چاوی به عنوان مدیر عامل شرکت منصوب شد EnterWorks در مه 2015. وی پس از خدمت به عنوان SVP ، Global Solution Management with hybris و SAP's Customer Engagement and Commerce Group به EnterWorks آمد ، جایی که وی تجارت دیجیتال و فیزیکی و دارایی های CRM را برای تجارب یکپارچه مشتری گرد هم آورد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ربکا کلاید
  ربکا کلاید ، بنیانگذار و مدیرعامل Botco.ai استارتاپی است که برای مشتریان مراقبت های بهداشتی ، چت هوشمند را پرورش می دهد. با بیش از 20 سال سابقه بازاریابی دیجیتال در صنعت فناوری ، او علاقه زیادی به پیشرفت زنان در فناوری دارد و به مدت 3 سال مدیرعامل شرکت Girls in Tech Phoenix بود. قبل از Botco.ai ، ربکا یک آژانس بازاریابی دیجیتال با نام Ideas Collide تاسیس کرد ، که اکنون در پانزدهمین سال فعالیت خود به مشتریان سازمان های جهانی خدمات رسانی می کند. او قبلاً مدیر بازاریابی در اینتل بود و دارای مدرک MBA از دانشگاه ایالتی آریزونا است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  رایان کروزیر
  رایان کروزیر بنیانگذار آژانس بون، یک آژانس بازاریابی دیجیتال متمرکز بر کمک به مردم برای انجام کارهای خوب آنلاین است. او بیش از 15 سال تجربه بازاریابی دارد و به ده ها کسب و کار کمک کرده است تا چارچوب StoryBrand را در بازاریابی خود اجرا کنند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ریشی دیو
  ریشی دیو مدیر ارشد بازاریابی برای دون و بردستریت. ریشی در فوریه 2014 از دل جایی که مدیر اجرایی بازاریابی دیجیتال بود به Dun & Bradstreet پیوست. ریشی دارای مدرک مهندسی شیمی و اقتصاد با درجه عالی از دانشگاه استنفورد و MBA در بازاریابی از دانشکده وارتون ، دانشگاه پنسیلوانیا است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  رومن داویدوف
  رومن داویدوف ناظر فناوری تجارت الکترونیک در Itransition. رومن با بیش از چهار سال تجربه در صنعت IT، روندهای تحول دیجیتال را دنبال و تجزیه و تحلیل می کند تا کسب و کارهای خرده فروشی را در انتخاب آگاهانه خرید نرم افزار در هنگام تجارت و اتوماسیون مدیریت فروشگاه راهنمایی کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  راس دنی
  راس دنی رئیس و یکی از بنیانگذاران عزییک آژانس بازاریابی دیجیتال مستقر در اسکاتسدیل، آریزونا. پس از راهاندازی یک شرکت جانبی در سال 1994، او نقش اجرایی خود را در جنرال الکتریک، که در آن زمان شرکت فورچون 5 بود، رها کرد و بهعنوان موسس و/یا شریک در 10 استارتآپ که بیش از 2 میلیارد دلار فروش داشتند، با سه خروج موفقیتآمیز، یک کارآفرین سریالی شد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  رونالد گابریل
  رونالد گابریل دستیار ویرایشگر در مربیان بازرگانی. او بیش از 8 سال تجربه در نوشتن در مورد تجارت الکترونیک، خرده فروشی، بازاریابی و فناوری دارد. او همچنین یک مرد اعداد است که از جدول کلمات متقاطع و سودوکو لذت می برد. هنگامی که ویرایش یا نوشتن نمی کند، می توان او را در حال تماشای تکرار انیمیشن ها و طراحی برخی از شخصیت های خودش پیدا کرد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  رابرت گلیزر
  رابرت گلیزر بنیانگذار و مدیر عامل شرکت شرکای شتاب، بنیانگذار و رئیس BrandCycle و نویسنده مشارکتهای عملکردی: گذشته شطرنجی ، تغییر حال و هیجان انگیز بازاریابی وابسته. او یک کارآفرین سریال با سابقه استثنایی و علاقه به رشد درآمد و سود شرکت های مستقر در B2C است که با مارک هایی مانند آدیداس ، ModCloth ، Reebok ، Target ، Tiny Prints ، Gymboree و Warby Parker همکاری می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  رون طلا
  رون گلد رئیس و مدیرعامل Marketing Works ، یک شرکت روابط عمومی و بازاریابی کامل خدمات مستقر در East Setauket ، نیویورک است. وی همچنین بنیانگذار و مجری برنامه رادیویی صدای غیرانتفاعی در رادیو خبری 103.9 FM LI است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  راکشیت هیراپرا
  راکشیت یک بازاریاب محتوا در است وفاداری Xpert، یک شرکت برنامه وفاداری در هند. او مهارت های چشمگیری در برنامه های وفاداری ، بازاریابی و حفظ مشتری دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ریچارد هولیس
  با ظرفیت فعلی ، ریچارد هولیس مالک ، بنیانگذار و مدیر عامل شرکت است هولونیس شرکت ، مستقر در سن دیگو ، کالیفرنیا. این زوج با همکاری با پسرش ، هایدن هولیس ، چشم انداز ایجاد اولین پلت فرم کسب و کار رسانه های اجتماعی کاملاً یکپارچه را ایجاد کردند ، مبنی بر درک و اصول holons ، این ایده که راه حل به طور همزمان یک قسمت و همچنین یک کل است. هولونیس با استفاده از یک فناوری یکپارچه ، سرگرم کننده ، آسان و مقرون به صرفه ، به کسب و کارها در هر اندازه ای قدرت می بخشد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ریتش پاتیل
  ریتش پاتیل بنیانگذار شرکت Mobisoft Infotech که به استارتاپ ها و شرکت ها در فناوری تلفن همراه کمک می کند. او عاشق فناوری ، به ویژه فناوری موبایل است. او یک وبلاگ نویس مشتاق است و در برنامه های تلفن همراه می نویسد. او در یک شرکت پیشرو توسعه آندروید با توسعه دهندگان ماهر برنامه های آندروید کار می کند که برنامه های موبایل ابتکاری را در زمینه های مختلف مانند امور مالی ، بیمه ، بهداشت ، سرگرمی ، بهره وری ، علل اجتماعی ، آموزش و بسیاری دیگر توسعه داده است و جوایز زیادی را برای همین عنوان دریافت کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آر جی هورسلی
  RJ Horsley رئیس جمهور است SpotOn Transact ، LLC، یک شرکت پیشرفته پرداخت و نرم افزار با ادغام قابلیت های پرداخت چند کاناله با راه حل های نرم افزاری برای شرکت ها برای اداره و رشد بهتر تجارت خود ، صنعت خدمات بازرگان را دوباره تعریف می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  رواتی کریشنا
  
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  راجنیش کومار
  راجنش کومار ، یک بازاریاب دیجیتال و هکر رشد ، در حال حاضر رئیس بازاریابی دیجیتال در خدمات جهانی Pimcore است. Pimcore یک پلتفرم سازمانی منبع باز تثبیت شده برنده جایزه برای مدیریت داده اصلی (PIM / MDM) ، مدیریت تجربه کاربر (CMS / UX) ، مدیریت دارایی دیجیتال (DAM) و تجارت الکترونیکی است. 
 
 
 
 
 
	    
  
  رایان لوخت
  قبل از پیوستن معیارهای کشاورزی، او یک سرویس بازاریابی تمام عیار ارائه داد که یک برنامه آزمایشی موفق را به عنوان مدیر بازاریابی در مصاحبه بزرگ ارائه می داد. رایان چشم استراتژیک مشتاق ، درک عمیق از روانشناسی کاربر و خلاقیت مشتاق را برای بهینه سازی به تیم Cro Metrics ارائه می دهد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  راشل مک فرسون
  راشل در حال حاضر به عنوان معاون رئیس ارتباطات در کار می کند Collab فعال. وی پس از پایان دوره کارشناسی ارشد خود در ارتباطات ، حرفه ای را در صنعت دیجیتال دنبال کرد ، از جمله مهمترین آنها بازاریابی و روابط عمومی بود. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  رندی مرسر
  رندی یک متخصص محتوای محصول همه کانال با بیش از 15 سال تجربه در صنعت است. او تیم های مدیریت محصول و معماری راه حل های جهانی 1WorldSync را رهبری می کند و مجموعه این شرکت را با نیازهای فعلی مشتریان و روندهای بازار نوظهور هماهنگ می کند. رندی که مفسر مکرر رسانههای ملی و تجاری است که اخبار خردهفروشی و تجارت الکترونیک را پوشش میدهد، از پیشینه گسترده خود در زمینه دادهها و همسویی محتوا، توسعه برنامههای کاربردی تجارت الکترونیک و طراحی راهحل برای هدایت نقشه راه و چشمانداز محصول استراتژیک 1WorldSync استفاده میکند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  راوی نارایانان
  راوی نارایانان، رئیس بینش و تجزیه و تحلیل جهانی در Nisum و مشاور ترجیحی برای برندهای برتر Fortune 500 است. او به CxO ها و تیم های آنها خدمت می کند و به آنها کمک می کند تا از تجزیه و تحلیل های پیشرفته و فناوری های بلاک چین برای کمک به تغییر تجربه مشتری، بهبود عملیات و رشد و نوآوری استفاده کنند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  Rocketdotnet
  
 
 
 
 
 
	    
  
  روما کاپادیا
  Roma Kapadiya یک تحلیلگر و داستان سرای SEO در Nimblechapps است - aشرکت توسعه برنامه ترکیبیمستقر در هند. او معتقد است که با استفاده از انواع استراتژی ها می تواند حضور آنلاین کسب و کار را ایجاد کند که باعث خوشحالی و موفقیت شود. او به عنوان یک سرگرمی در مورد فناوری جدید و آینده ، استارتاپ ها ، ابزارهای برنامه نویسی و تجارت و طراحی وب می نویسد. می توانید او را در توییتر و فیس بوک دنبال کنید. 
 	   فیس بوک  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  رخا پانت
  Rekha Pant ، یک متخصص فناوری اطلاعات ، B.Tech از دانشگاه RGPV ، بوپال ، هند است. در کنار حرفه IT خود ، او همچنین خود را تبدیل به یک نویسنده مسلط کرده است که موضوعات مختلفی را در ارتباطات دیجیتال ، آموزش ، بازاریابی و فناوری اطلاعات پوشش می دهد. او با استعداد نادر خود ، قطعات وبلاگ آس را به عنوان مهمان در بسیاری از وب سایت ها منتشر کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  رودرندو کومار پل
  Rudrendu Kumar Paul یک متخصص صنعت هوش مصنوعی و کاربردی ML با بیش از 15 سال تجربه در چندین بخش است. او که در حال حاضر به عنوان کارشناس هوش مصنوعی در تیم علم داده در Walmart Connect فعالیت می کند، نقش های مهمی در شرکت های جهانی مانند PayPal و Staples داشته است. مهارت حرفه ای Rudrendu شامل زمینه های مختلفی از جمله هوش مصنوعی، یادگیری ماشین کاربردی، علم داده و برنامه های کاربردی تجزیه و تحلیل پیشرفته است. او هوش مصنوعی را در موارد استفاده چندگانه در بخشهای مختلف مانند تبلیغات، خردهفروشی، تجارت الکترونیک، فینتک، لجستیک و رباتیک به کار برده است. رودرندو علاوه بر دستاوردهای حرفهایاش، بهعنوان داور و کارشناس در چندین مسابقه جهانی استارتآپ، فعالانه به اکوسیستم استارتاپی کمک میکند. او برای مجلات معتبر دانشگاهی مانند IEEE، Elsevier، و Springer Nature بررسی می کند و به عنوان عضو هیئت مشاوران در دانشگاه کالیفرنیا، ریورساید خدمت می کند. رودرندو دارای مدرک MBA، کارشناسی ارشد در علوم داده از دانشگاه بوستون و لیسانس مهندسی برق است. 
 	   لینک  
	   متوسط  

 
 
 
 
	    
  
  رودخانه های پیرس
  ریور مدیر بازاریابی برای بوم تاون، یک سکوی آنلاین املاک و مستغلات مستقر در چارلستون ، SC. Rivers بیش از 9 سال تجربه در فضای بازاریابی و تبلیغات آنلاین دارد و با تعداد زیادی از شرکتهای Fortune 500 در سراسر تجارت الکترونیکی ، مسافرتی و املاک و مستغلات همکاری می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  راشل پرالتا
  راشل تقریباً 12 سال در صنعت مالی بین المللی کار کرد که به او اجازه داد تجربه کسب کند و به یک مربی ، مربی و رهبر بسیار توانمند تبدیل شود. او از تشویق اعضای تیم و هم تیمی ها برای پیگیری مداوم توسعه خود لذت می برد. او در زمینه خدمات ، آموزش و کیفیت در محیط خدمات مشتری کاملاً آگاهی دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  روشل ریشلیو
  Rochelle بیش از 20 سال تجربه SaaS در شرکت از شرکت هایی مانند eGain ، Sage Intacct و Marketo را به ارمغان می آورد. روشل پس از 7 سال ساخت و اداره مشاغل شخصی خود ، اشتیاق خود را برای ایجاد و پرورش روابط مشتری در حوزه فناوری به ارمغان آورد و نقش های مدیریت اجرایی را در شرکت ها در هر اندازه ای داشته است. روشل با Marketo pre IPO شروع به کار کرد و در خدمات حرفه ای ، مدیریت پروژه و آموزش نقش پیشگام داشت. راشل دارای بیش از 300 مورد پیاده سازی سازمانی بود و در توسعه روش مشتری مهم بود که به مقیاس مارکتو از طریق IPO کمک کرد و هنوز هم برای مشتریان سازمانی استفاده می شود. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  روی رابینسون
  روی مدیر ارشد محصول در من را ذکر کن، یک پلت فرم مهندسی ارجاع پیشرو در بازار. من مسئول مستقیم تمام جنبه های چشم انداز محصول، استراتژی و توسعه از ایده پردازی تا عرضه محصول هستم. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ران رونن
  ران رونن مدیر عامل Equally AI است، یک شرکت فناوری که اختصاص داده شده است تا اینترنت را به مکانی در دسترس برای همه تبدیل کند. Equally.ai با راهحلهای نوآورانه و فنآوری پیشرفته خود، شیوه دسترسی کسبوکارها را تغییر میدهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  رنا اسکات
  یک استراتژیست مارک تجاری ، تیم سازنده الهام بخش و رهبر اجرایی کاملاً درگیر با تخصص گسترده در حال افزایش فروش و سود برای مارک های عمده مصرف کننده در دوره های افزایش رقابت و رکود اقتصادی. در رستوران ، تناسب اندام و کالاهای بسته بندی شده با تجربه است. مهارت های رهبری قدرتمند حق رای دادن. 
 	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  رونن شنیدمن
  رونن یک مبلغ محصول در است قطر، شرکتی اختصاص داده شده است که استفاده از اطلاعات اجتماعی و حرفه ای در مورد افراد را آسان می کند. شما می توانید او و آخرین اخبار و به روز رسانی ها را از دنبال کنید Pipl در توییتر. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  راشل اسکروبک
  راشل اسکروبک نویسنده محتوا در FormAssemble است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  رابی اسلاتر
  رابی اسلاتر متخصص گردش کار و بهره وری است. تمرکز وی کمک به سازمانها و افراد برای کارآیی ، کارآیی و رضایت بیشتر در کار است. رابی همکار ثابت چندین مجله منطقه ای است و با نشریات ملی مانند وال استریت ژورنال مصاحبه کرده است. آخرین کتاب او است دستور العمل بی نظیر رویدادهای شبکه ای.. رابی اجرا می کند مشاوره بهبود مشاغل شرکت می باشد. 
 	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ثروت اسمیت
  ریچ اسمیت مدیر CMO است جورنایا، یک شرکت اطلاعاتی رفتاری پیشرو که با استفاده از یک شبکه اختصاصی بیش از 35,000 سایت مقایسه خرید و تولید سرب ، به شرکت ها در جذب و حفظ مشتری کمک می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ریچارد اسمولن
  ریچارد اسمولن مدیر عامل شرکت جریان پیپ. وی پیش از این به عنوان بنیانگذار و مدیرعامل Genesis Media LLC ، یک نسل بعدی چند رسانه ای ، پلت فرم تبلیغات ویدیویی در زمان واقعی ، خدمت کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  رزی استانو
  در طول سالها، رزی، شریک و مدیر بازاریابی، روابط بیرقیب با شرکای پلتفرم و تجزیه و تحلیل ایجاد کرده است تا به مشتریان در رسیدن به اهدافشان کمک کند. در اوقات فراغت، او را می توان یافت که فلوت جاز می نوازد و قهوه محلی را در وبلاگش نقد می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ری استینباخ
  Rae فارغ التحصیل دانشگاه Tufts با ترکیبی از روابط بین الملل و مدرک چینی است. وی پس از گذراندن وقت خود برای زندگی و کار در خارج از کشور در چین ، به نیویورک بازگشت تا کار خود را ادامه دهد و به بررسی محتوای با کیفیت ادامه دهد. رائه علاقه زیادی به سفر ، غذا و نوشتن دارد (البته). 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  رومن سولا
  رومن در سال 2013 وارد دنیای داده های دیجیتالی شد. او توانسته است در بسیاری از جهت ها شرکت کند: توسعه دهنده فرانت اند، رهبر فرانت اند، رهبر توسعه، مالک محصول و رئیس محصول. به این ترتیب، او در توسعه یک ردیاب کلیک شرکت کرد. ابزارهای CRM برای آژانس ها؛ ابزارهایی برای سازماندهی و ارزیابی فرآیندهای خرید رسانه؛ و یک وب سرویس عمومی برای اتصال خریداران و مشتریان و اطمینان از تعامل موثر بین آنها. از سال 2019 روی آن کار می کند JustControl.it 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  راوی سوامیناتان
  راوی سوامیناتان موسس و مدیر عامل شرکت است TaskHuman، یک پلت فرم مربیگری دیجیتال بیدرنگ که هر کارمند را 1:1 با شبکه جهانی مربیان از طریق تماس ویدیویی در نزدیک به 1000 موضوع روزانه کاری و زندگی شخصی متصل میکند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  جی اسقف زنگ زده
  من 5 سال گذشته را صرف کمک به مارک های بزرگ در ایجاد تعاملات شگفت انگیز برای تیم های فروش خود در طی تعاملات فروش یک به یک کردم. کمک به فروشندگان در انجام کار خود اشتیاق من است. وقتی کار نمی کنم ، در ماهیگیری در اقیانوس در سن دیگو ، کالیفرنیا هستم. 
 	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  رومن واسیلنکو
  رومن واسیلنکو مردی است که در پشت eWizard، یک پلتفرم تجربه محتوا برای کسب و کارهای بزرگ داروسازی و علوم زندگی است که عملیات محتوای دیجیتال را بهبود می بخشد. او بیش از 12 سال تخصص در توسعه نرم افزار دارد. رومن یکی از بنیانگذاران و مدیر ارشد فناوری Viseven است که مسئولیت توسعه محصولات نوآورانه و تحول فناوری را بر عهده دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  رومن کومار ویاس
  رومان یک متخصص بازاریابی در شرکت های Fintech ، Startup و IT است. شرکت او در جایی که مدیر عامل و بنیانگذار است ، بازاریابی تجاری، در سراسر جهان از جمله سانفرانسیسکو ، لندن ، نیجریه ، اروپای غربی و شرقی مشتری دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  رایان اسمیت
  رایان مدیر رسانه های اجتماعی و توسعه تجارت در Raidious است. وی یک متخصص روابط عمومی است که در استفاده از رسانه های اجتماعی به عنوان ابزاری برای ارتباطات بازاریابی تخصص دارد. رایان در ورزش ، سیاست ، املاک و مستغلات و بسیاری از صنایع دیگر تجربه دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  روبن یوناتان
  روبن یوناتان موسس و مدیر عامل شرکت است GetVoIP، یک منبع مقایسه VoIP که به شرکت ها کمک می کند راه حل ارتباط تجاری را برای نیازهای خاص خود درک کرده و انتخاب کنند. روبن به SMB ها کمک می کند تا استراتژی کسب و کار را با فرهنگ هماهنگ کنند و زیرساخت کلی شرکت را بهبود بخشند. او را در توییتر @ReubenYonatan دنبال کنید 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ساگیل بابو
  ساگیل یک مدافع پرشور برای پر کردن شکاف بین ذهنهای جوان مشتاق و کارآفرینان موفق است. Sagil به عنوان میزبان Sagil Talks Too Much، در گفتگوهای روشنگری با ذهنهای مبتکر شرکت میکند، سفرها و نکات موفقیت را به اشتراک میگذارد و منبع ارزشمندی را برای جوانانی که به دنبال ایجاد مسیرهای خود در کارآفرینی هستند، ارائه میکند. فراتر از پادکست، Sagil یک مشاور اتوماسیون بازاریابی هوش مصنوعی است که در خط مقدم روندهای بازاریابی باقی می ماند تا به کسب و کارها کمک کند در چشم انداز دیجیتال شکوفا شوند. برای یک سفر مشترک از توانمندسازی و رشد، ارتباط برقرار کنید و با هم همکاری کنید. 
 	   لینک  
	   یوتیوب  
	   اینستاگرام  

 
 
 
 
	    
  
  نام شهری در ایتالیا آملیا
  Sienna یک خواننده پرشور ، نویسنده پرشور ، علاقه مند به فیلم ، فرد سرگردانی و موارد دیگر است. من عاشق نوشتن درباره فناوری و چگونگی انطباق آن با زندگی روزمره شما هستم. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ساوانا ماری
  ساوانا ماری نویسنده آزاد و علاقه مند به بازاریابی آنلاین است. او علاقه زیادی به دنبال سئو ، بازاریابی آنلاین و روندهای اجتماعی دارد. دنبالش کن توییتر و + Google است. 
 
 
 
 
 
	    
  
  سارانیا بابو
  سارانیا بابو مدیر ارشد بازاریابی برای ابری، تجربه رسانه ای شرکت ابری برای بسیاری از برندهای برتر جهان است. با بیش از 50 میلیارد دارایی تحت مدیریت و 10,000 مشتری در سراسر جهان (Nike، Tesla، Peloton، Neiman Marcus، StitchFix و دیگران)، Clodinary استاندارد صنعتی برای توسعه دهندگان، سازندگان و بازاریابان است که به دنبال ایجاد تجربیات بصری جذاب آنلاین برای مشتریان خود هستند. سارانیا یک رهبر باتجربه بازاریابی B2B است که قبلاً تیم بازاریابی را در Wrike (که توسط Citrix در سال 2021 خریداری شد) و Instapage هدایت میکرد، جایی که او استراتژیهای بازاریابی چندکاره پیچیده را پیادهسازی، ساخت و مقیاسبندی کرد. او تجربه کار در شرکتهای بوت استرپ، سرمایهگذاری VC، مالکیت سهام خصوصی و شرکتهای دولتی با موفقیت ثابت شده در دستیابی به رشد 2 برابری تا 10 برابری در درآمد و ارزشگذاری را دارد. او برنده جایزه زنان تأثیرگذار سیلیکون ولی در سال 2021 است و در فهرست نهایی جایزه زنان B&T در رسانه 2020 قرار گرفته است. 
 	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  شین بارکر
  شین بارکر یک مشاور بازاریابی دیجیتال است که در بازاریابی تأثیرگذار، بازاریابی محتوا و سئو تخصص دارد. او همچنین بنیانگذار و مدیر عامل Content Solutions، یک آژانس بازاریابی دیجیتال است. او با شرکت های Fortune 500، اینفلوئنسرهای محصولات دیجیتال و تعدادی از افراد مشهور A-List مشورت کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  
	   یوتیوب  
	   اینستاگرام  

 
 
 
 
	    
  
  سامی بلیس
  سمی بلیس معاون خدمات مشتری در ASV Experiential است، یک رویداد و ساز و برگ بازاریابی تجربی مستقر در تورنس، کالیفرنیا. ASV Experiential یک ارائه دهنده خدمات کامل است که در ایجاد تجربیات بازاریابی زنده همهجانبه برای مارک های B2B و B2C تخصص دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  سسی بونسی
  Sesie یک وکیل با مهارت و دانش بالا در زمینههای فناوری و زیرساختهای تلفن همراه از جمله مقررات جهانی مخابرات، سیستمهای پرداخت موبایلی و مقررات مالی، تجارت الکترونیکی و مقررات تجارت اجتماعی است. بازیکن تیم فعال و با انگیزه با مهارت های برتر تجزیه و تحلیل کسب و کار و توانایی تجزیه و تحلیل و بهبود فرآیندهای تجاری در فناوری تلفن همراه. دارای دو اختراع در زمینه فناوری پرداخت. شریک فناوری ویزا و بنیانگذار FIS Fintech Accelerator Cohort 1. حرفه ای موثر و کوشا با سابقه متنوع در کارآفرینی، تجارت، قانون و ساختار سازمانی. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اسکات هاردیگری
  Scott Hardigree مدیر عامل شرکت در است علامت تجاری، یک آژانس بازاریابی ایمیلی با خدمات کامل و مشاوره مستقر در اورلاندو، فلوریدا. اسکات را می توان در scott@indiemark.com در دسترس قرار داد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  استفان دس
  مدیر عامل و بنیانگذار LeadsBridge. مجموعه ای از ابزارهای اتوماسیون برای تبلیغ کنندگان فیس بوک. علاقه مند به تبلیغات اجتماعی و اتوماسیون بازاریابی. دانلود Stefan's هک های خودی تبلیغات فیس بوک. 
 	   سایت اینترنتی  
	   فیس بوک  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  شاون دیکرسون
  شاون نزدیک به 20 سال تجربه بازاریابی و تولید تقاضا دارد که شامل 1000 شرکت Fortune، شرکت های سرمایه گذاری شده و استارت آپ های کوچک است. اشتیاق او برای آوردن متدولوژی چابک به تیمهای بازاریابی در تمرکز او بر روی دادن دید به سازمانها و ابزارهای مورد نیاز برای رشد درآمد و ایجاد تقاضا میدرخشد. شاون در حال حاضر مدیر بازاریابی راه حل های شرکت نرم افزاری مدیریت پروژه و کار سازمانی مبتنی بر ابر است. کارگاه. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اسکات دونالد
  به عنوان مدیر عامل و بنیانگذار خلاق دیجیتال، اسکات از روحیه کارآفرینی ، خلاقیت و اشتیاق خود برای همه چیز دیجیتال استفاده می کند تا تجارت خود را به یک سازمان حرفه ای یکپارچه گسترش دهد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  سربان Enache
  با بیش از 20 سال تجربه در زمینه طراحی و رسانه های جدید ، سربان ثابت کرده است که یک مجری ماهر است و توانایی های خلاقانه و اجرایی را با موفقیت آمیخته است. وی Archiweb را در سال 1998 تاسیس کرد ، یک رهبر برنده جایزه در میان شرکت های طراحی وب در SE اروپا ، و آژانس سهام بعدی را در اوایل سال 2000 پیش بینی کرد. او به عنوان مدیر خلاق Archiweb به بسیاری از شرکت ها برای ایجاد کمک کرده است یا حضور آنلاین آنها را بهبود ببخشید. سربان استراتژی توسعه تجارت را برای: روزگار رؤیا، و عمیقا درگیر کارهای روزمره جامعه وب سایت است. او یک چشم انداز ماهر است که معتقد است اخلال در هنجارهای تجاری را برای کشف گزینه های جدید برهم می زند. او Dreamstime را با یک دوربین دیجیتال منسوخ شده ، حالا دیگر از رده خارج و مجموعه عکس های خودش ، شروع کرد. او رویای خود را دنبال کرد و اکنون Dreamstime ، جدا از آژانس و تجارت ، بزرگترین محل تجمع عکاسان و طراحان پرشور است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  سامانتا گیلبرت
  سامانتا آر گیلبرت به مدت 2 سال به عنوان روزنامه نگار در یک آژانس انتشارات آنلاین در نیویورک ، ایالات متحده کار می کند. وی همچنین در زمینه های مختلفی مانند وبلاگ نویسی ، هنر مدرن و آموزش ، یک متخصص حرفه ای نوشتن است. 
 
 
 
 
 
	    
  
  شان گوردون
  شان گوردون سابقه گسترده ای در زمینه جذب ، استخدام ، آموزش و باز کردن استعداد افراد دارد. شان تاسیس کرد vidREACH.io برای احیای و شخصی سازی ارتباطات از طریق قدرت فیلم. شان خطوط جدیدی از تجارت ایجاد کرده ، فرهنگ های راکد شرکت را دوباره زنده کرده و صدها کارمندی را که برای کارهای بزرگ انجام داده اند راهنمایی کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  استیو هارترت
  استیو هارترت مدیر ارشد بازاریابی در است JotForm، یک ابزار ساخت فرم آنلاین پیشرو. استیو بیش از 30 سال تجربه مدیریت بازاریابی دارد و با 500 شرکت و استارتاپ فورچون کار کرده است. وی دارای مدرک لیسانس از دانشگاه پلی تکنیک ایالتی کالیفرنیا ، پومونا و MBA از دانشگاه ایالتی کالیفرنیا ، سن برناردینو است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  سلیمان هدایا
  در سال 2021، Solomon Hedaya به Fortress Brand، شتاب دهنده برند جهانی که اکنون به بخشی از Front Row تبدیل شده است، پیوست. سولومون بهعنوان مدیر ارشد رشد، بخش مهمی از تلاشهای ادغام و اکتساب Front Row بوده و تمامی فعالیتهای رشد غیرارگانیک را در کل پلتفرم هدایت میکند، از جمله معاملات M&A، استراتژی بلندمدت، مشارکتها، سرمایهگذاریهای مشترک و سرمایهگذاری. سولومون علاوه بر یافتن و بستن قراردادهای استراتژیک که منجر به آنچه که اکنون به عنوان Front Row شناخته میشود، به رهبری فرآیند یکپارچهسازی برای ورود به هر شریک زیر چتر Front Row کمک کرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  شفقات اسلام
  شفقات اسلام بنیانگذار و مدیر عامل شرکت است خوشآمدید، یک مارک NewsCred. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  شریل جونز
  Sheryl متخصص بازاریابی ارشد در Uplers است که تجربه زیادی در طراحی سفرهای کاربر کاملاً مشخص در حوزه بازاریابی دیجیتال دارد. او از مهارت خود در زمینه بازاریابی دیجیتال برای کمک به مشاغل در گرفتن ROI قابل توجه استفاده می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ساموئل کلت
  من تیم محتوا را در Exponea (یک نرم افزار بازاریابی همه در یک شخص ، امکان تجربه شخصی مشتری در مقیاس) را هدایت می کنم ، جایی که تولید مقالات تجارت الکترونیکی و مطالعات موردی و همچنین محتوای وبینارها و رویدادها را مدیریت می کنم. علاقه من به داستان سرایی است: من به طور مداوم در حال کشف روش های جدید و خلاقانه برای توضیح موضوعات پیچیده هستم. وقتی پشت میز کار نیستم ، از اجرای با گروه کمدی بداهه خود ، تماشای فیلم و تلویزیون و برنامه ریزی برای ماجراجویی بعدی خود لذت می برم. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  سام کولبرت هایل
  سام کولبرت هایل رئیس و مدیر عامل شرکت است مارک تجاری. Brandlive به بهترین مارکهای دنیا کمک میکند تجربیاتی ایجاد کنند که مردم را به حرکت درآورد - از جلسات داخلی به سبک تالار تالار تا رویدادهای بازاریابی مهم که باعث درآمدزایی میشوند. تحت رهبری سام، برندلایو از تعداد انگشت شماری کارمند به بیش از 150 نفر رسیده است و میزبان رویدادهای خیمه شب بازی برای شرکت هایی مانند نایک، نینتندو، آرک اینوست، وال استریت ژورنال، اسکوئر، گوگل، گوپرو و آدیداس بوده و در رتبه اول در لایو قرار گرفت. رویدادها در فهرست نوآورترین شرکتهای Fast Company در سال 1 و در دسته ویدیوهای نوظهور در سال 2021. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  استیو مارسینوک
  استیو مارسینوک کارشناس روابط عمومی با بیش از 10 سال تجربه است. او یکی از بنیانگذاران و رئیس عملیات در روابط هوشمند، جایی که او به طور فعال در تمام جنبه های عملیات و رشد شرکت درگیر است - این از تولید فناوری AI PR برای پلتفرم تا خدمات مشتری را شامل می شود. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  استفان مارشال
  استفان مارشال، مدیر اجرایی Be Basic با تجربه گسترده در بازاریابی و خدمات مالی در مریدین، آیداهو است. کارهای من در طیف گستردهای از انتشارات، از جمله Tweak Your Biz، Mobile Business Insights، Social Nomics، Small Biz Club، Energy Central، Dzone، Biz Community، Blog Her و غیره به نمایش گذاشته شده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  سام ملنیک
  Sam Melnick معاون بازاریابی در است آلوکادیا، پیشرو در نرم افزار مدیریت عملکرد بازاریابی ، مدیریت بیش از 20 میلیارد دلار هزینه بازاریابی تا به امروز. او یک متخصص بازاریابی برنده جایزه و از نظر تحلیلی با تجربه به عنوان یک متخصص بازاریابی در Vivox ، تحلیلگر صنعت CMO در IDC و مدیر موفقیت مشتری در Lattice Engines است. سام سخنران مکرر رویدادهای صنعت بازاریابی و نویسنده پرکار تحقیقات بازاریابی است. وی بعنوان یکی از 50 متخصص با نفوذ برتر فناوری بازاریابی ، به علاوه یکی از 40 تأثیرگذار برتر نیوانگلند در بازاریابی محتوا و دیجیتال شناخته شد. سام فارغ التحصیل دانشکده مدیریت ایسنبرگ UMass Amherst است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  استفان مورگان
  بنیانگذار تجارت تحول دیجیتال ، اسکیز. Squiz یکی از پیشگامان ارائه دهنده راه حل مبتنی بر وب در جهان است. با استفاده از محصولات منبع باز مدیریت تجربه وب ، Squiz Suite ، از وب سایت ها و برنامه های آنلاین مشاوره ، ساخت و مدیریت می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  سامر نارولا
  سامیر نزدیک به 7 سال است که با عنوان مدیریت محصول برای چندین خط تولید در مانتان بوده است. در این نقش ، وی مسئولیت مدیریت کامل چرخه حیات محصول از زمان تصور ، توسعه تا تصویب را دارد. به طور کلی ، سامر دارای بیش از 20 سال تجربه تخصص در ارائه راه حل های کاربردی کسب و کار با استفاده از فناوری برای شرکت های بزرگ تا متوسط است. او همچنین دارای تجربه قابل توجهی در کار با شرکت های فن آوری طاقچه / استارت آپ در تاسیس یا در مراحل اولیه ظرفیت تیم اصلی تیم است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  سانکت پاتل
  Sanket Patel بنیانگذار و مدیر شرکت است Blurbpoint Media ، یک شرکت سئو و بازاریابی دیجیتال. اشتیاق او برای کمک به مردم در همه جنبه های بازاریابی آنلاین در پوشش صنعت متخصصی که ایجاد می کند جریان دارد. وی در زمینه بازاریابی وب ، بهینه سازی موتور جستجو ، رسانه های اجتماعی ، بازاریابی سهامداران ، بازاریابی B2B ، تبلیغات آنلاین Google ، Yahoo و MSN متخصص است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  شرات پوتاراجو
  شرات پوتاراجو یکی از بنیانگذاران و مدیرعامل Beaconstac است که مسئول ایجاد استراتژی و اجرای کلی است. Sharat برای دستیابی به چشم انداز Beaconstac برای برقراری ارتباط دیجیتال با هر جسم فیزیکی و مکان روی این سیاره اختصاص داده شده است. شرات قبل از کارآفرینی خود، چند سالی را در بانکداری سرمایه گذاری در مریل لینچ در نیویورک کار کرد. شرات دارای مدرک کارشناسی ارشد در رشته مدیریت مهندسی از دانشگاه دوک و مدرک لیسانس مهندسی از موسسه فناوری هند (IIT) مدرس است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  سریدار راماناتان
  Sridhar Ramanathan به عنوان یکی از بنیانگذاران و COO خدمت می کند گروه آونتی، یک آژانس بازاریابی محصول بر اساس تقاضا که به ارائه استعدادهای اجرایی در سطح جهانی به مشتریان B2B با فناوری پیشرفته اختصاص دارد. Sridhar بیش از 20 سال تجربه در شرکت های فناوری - از استارتاپ ها تا شرکت های بلو چیپ دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  سودیپ ساها
  سوديپ ساها ، مديرعامل شركت بینش بازار آینده، یک شرکت تحقیقاتی و مشاوره بازار برنده جایزه. یک حرفه حرفه ای رشد گرا با تجربه گسترده در تحقیقات بازار و مدیریت پروژه در سراسر APAC ، EMEA و آمریکا ، Sudip یک معتقد و طرفدار راه حل های مبتنی بر نوآوری است ، با تأکید بر ایجاد راه حل های سفارشی برای پاسخگویی به نیازهای متنوع مشتری . 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  سارا ساکر
  سارا ساکر یک مربی تجارت و نویسنده مستقل است که در کمک به SMB ها برای راه اندازی فرآیندهای پشتیبانی مشتری و رشد قابل پیش بینی تخصص دارد. هنگام نوشتن یا مربیگری ، سارا را می توان در مزرعه خانوادگی خود (کوچک ، اما در حال رشد!) یافت. با سارا در ارتباط باشید about.me/ssaker برای راهنمایی یا راهنمایی نوشتن. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  سمیر سمپات
  سمیر سمپات یکی از همکاران بازاریابی و رویدادها است اسمیت. گیرندگان مجازی Smith.ai 24/7 و نمایندگان چت زنده از طریق تلفن، چت وب سایت، پیامک و فیس بوک، سرنخ ها را جذب و تبدیل می کنند. شما می توانید Smith.ai را در توییتر، فیس بوک، لینکدین و یوتیوب دنبال کنید. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اسکات شونبرگر
  Scott Schoeneberger شریک مدیریت Bluewater است، یک شرکت فناوری طراحی پیشرو که به پشتیبانی از داستانگویی حسی در بومهای دیجیتال و فیزیکی کمک میکند. Bluewater که متخصص در خدمات فناوری یکپارچه سازی و رویداد است، لحظات تجربی را برای برندها، پروژه ها و رویدادهای آنها ایجاد می کند. اسکات در Eventbrite، Entrepreneur و Forbes Communication Council منتشر شده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  شاون شوگمن
  شاون شوگمن بنیانگذار و مدیر ارشد استراتژی در DemandJump است. شاون قبلاً با Overstock.com ، ChaCha ، Sally Beauty ، Target ، NewEgg ، eToys ، Cisco ، Costco و ... کار کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  سابرینا سدیکوت
  سابرینا سدیکوت یک بازاریاب باتجربه است که بر همه چیز دیجیتال تمرکز دارد. او برای Appnova، یک آژانس طراحی خلاق مستقر در لندن و رم. او روی پروژه هایی در زمینه طراحی UX/UI، تجارت الکترونیک، برندسازی و تولید محتوا کار می کند. او از همه اشکال داستان سرایی دیجیتال الهام گرفته است و علاقه مند به ایجاد راه حل های مناسب است که می تواند تجربیاتی را برای ساختن برند ارائه دهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  سومیا شا
  Sumiya نویسنده وب سایت است رسانه های بهره برداری شده. به عنوان نویسنده محتوا ، سومیا بسیاری از طراحی وب سایت ها را امتحان کرده و امیدوار است که آنها را با خوانندگان خود به اشتراک بگذارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  سوزی شاپیرو
  سوزی شاپیرو یک عمر خود را صرف یادگیری نحوه کار مردم و چگونگی استفاده از این اطلاعات برای بهتر شدن زندگی خود کرده است. سوزی دارای سالها تجربه به عنوان استاد روانشناسی و انفورماتیک دانشگاه و به عنوان محقق تجربه کاربر است و با افراد مختلفی از مشاغل از فنی گرفته تا مالی گرفته تا پزشکی و آموزشی همکاری داشته است. سوزی در حال حاضر یک مشاور اصلی تجربه کاربری با است GravityDrive. شیوه های طراحی تجربه کاربری آنها می تواند فرآیندها، خدمات و محصولات را بهبود بخشد. او همچنین مسئول توسعه آموزش برای افرادی است که مایل به بهبود فرآیندهای طراحی تجربه کاربر در شرکت خود هستند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  استفانی شریو
  استفانی شریو معاون مشارکت شرکا در پاورکورد. او یک مدیر نرم افزار و بازاریابی دیجیتال با بیش از 20 سال تجربه رهبری تیم های با عملکرد بالا برای حمایت از برندهای جهانی و شرکای استراتژیک است. با سابقه عملکرد، استفانی تلاش میکند تا روابط قوی با مشتریان ایجاد کند تا راهحلهایی ایجاد کند که منجر به نتایج تجاری شود. او از فرصت های ارائه شده توسط فناوری های نوظهور برای دستیابی به بازارهای جدید و رشد تجارت استقبال می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  استفانی سیکلوت
  استفانی سیکلوت بخشی از تیم SEO در است موشک رشد، یک آژانس بازاریابی دیجیتال مستقر در لس آنجلس. او مسئول افزایش کیفیت و کمیت ترافیک وب سایت است که برای او به معنای سرگرمی است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  سام اسمیت
  سم اسمیت یکی از بنیانگذاران و CTO در Demandwell است، یک پلتفرم SEO مستقر در ایندیاناپولیس که ترکیبی از هوش مصنوعی، داده های SEO و شخصی سازی برای رشد درآمد ارگانیک است. سام سازنده راهحلهای فناوری برای بازاریابهای دیجیتال است و میخواهد روزی پر از موفقیت داشته باشید. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  استفان اسمولدرز
  SaaS کارآفرین | بنیانگذار امن ترین نرم افزار Worlds برای LinkedIn Automation /Expandi.io | برای بیش از 5 سال بنیانگذار LeadExpress.nl 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  سنجار سوندار
  Senraj تیم مدیریتی را در رهبری می کند ConnectLeader در راستای هدف اصلی "تعالی مهندسی و خدمات عالی مشتری". وی پیش از ConnectLeader ، دو شرکت موفق خدمات نرم افزاری تأسیس کرد که بیش از صد کارمند در سراسر ایالات متحده استخدام کرده و محصولات نرم افزاری پیشرفته ای را برای مشتریان تولید کردند. سنراج مدرک کارشناسی ارشد را در رشته علوم کامپیوتر (با بالاترین افتخارات) از دانشگاه ماساچوست و مدرک کارشناسی مهندسی برق را از دانشگاه آنا ، چنای ، هند کسب کرد. در سال 1992 ، Senraj جایزه معتبر فناوری ملی را از رئیس جمهور هند برای بهترین اختراع در این کشور دریافت کرد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  استفانی اسپری
  استفانی اسپری مدیر ارشد بازاریابی در منبع خدمات. تجربه و دانش او منحصر به فرد Sperry را در مقیاس بندی توانایی های خود قرار می دهد تا اطمینان حاصل کند ServiceSource در بهبود سفر مشتری برای مشتریان شرکت متمرکز است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  شرلی استارک
  شرلی استارک در حال حاضر در InfoCleance به عنوان سرپرست تیم بازاریابی کار می کند. او تجربه عملی در بازاریابی B2B دارد و عاشق نوشتن وبلاگ، نکات، خواندن مقالات b2b، ایجاد استراتژی های تجاری و سفر است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  شان سالیوان
  شان سالیوان میزبان شرکت در همگرایی قهوه. هنگامی که او پادکست نمی کند ، می توانید Sean را در رویدادهای شبکه ، رویدادهای فرهنگی و کافی شاپ های بسیاری از فیلم ها نقل کنید. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  استیو کرمر
  استیو خود را به عنوان یک "کمی کشور، کمی راک اند رول" به عنوان یک متخصص و یک بازاریاب توصیف می کند. او WISH-TV را در سال 1995 ترک کرد تا یکی از اولین طراحان و مشاوران وب ایندی باشد. در طول مسیر، او برای استارتآپهایی از جمله iProperty.com، Narrowline، OneCall Internet، Vontoo، ChaCha کار میکرد که کارمند شماره ۴ بود و در حال حاضر مدیر تبلیغات آنلاین ChaCha است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  سوزی تریپ
  سوزی تریپ در سال 2011 به بروکس بل پیوست و بر برنامه های آزمایشی برای گسترش فهرست شرکت های بزرگ آنها نظارت و رشد کرد. سوزی در نقش فعلی خود به عنوان معاون معاون بینش ها می تواند به اشتیاق خود برای ایجاد استراتژی های آزمون م andثر و کشف بینش های معنادار مشتری برای حل مشکلات پیچیده تجاری ادامه دهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  شانون تاکر
  شانون یک متخصص روابط عمومی فصلی است که مشتریان را در اخبار جلب می کند. شانون با ترکیب رسانه های درآمد ، پرداخت و مالکیت به قدرت روابط عمومی یکپارچه اعتقاد دارد. شانون مدیر ارشد روابط رسانه ای در SSPR است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  سامانتا اولیتا
  سامانتا اولیتا مدیر بررسی آنلاین مشتریان در Cyberbacker، ارائه دهنده پیشرو خدمات دستیار مجازی در سراسر جهان است. Ulita با تعهدی تزلزل ناپذیر به رضایت مشتری در پشت سفر بازخورد مشتری Cyberbacker، مجموعهای از بازخوردها را با هم ترکیب میکند که صدای صاحبان کسبوکار در آمریکای شمالی و حامیان سایبری متعهد در فیلیپین را که زیربنای موفقیت شرکت هستند، حمایت میکند. تخصص او به نظارت روزانه بر سایت بررسی میشود، بازخورد مثبت و منفی را در بر میگیرد، و او در مدیریت ماهرانه ارتباطات در لحظات چالشبرانگیز عالی است. او مراقب ضربان قلب رسانههای اجتماعی است و به طرز ماهرانهای احساسات را به استراتژیهای عملی تبدیل میکند، شفافیت، رشد و حس بینظیر با هم بودن را در جامعه متنوع Cyberbacker تقویت میکند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  اسکات وان
  اسکات وان، مدیر ارشد اجرایی ادغام، استراتژی شرکت به سمت بازار را هدایت می کند و بر شناسایی و توسعه پایگاه مشتری و روابط بازار به سرعت در حال رشد شرکت تمرکز دارد. اشتیاق او بر باز کردن پتانسیل بازاریابی، رسانه و فناوری برای هدایت کسب و کار و ارزش مشتری متمرکز است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  سوزی ویولا
  سوزی ویولا یک متخصص بازاریابی در شبکه های اجتماعی و یک عکاس است. او عاشق به اشتراک گذاشتن دانش و علایق خود برای همه است که باعث می شود نویسنده ای آزاد شود. و آه! او هم مسافر است. 
 
 
 
 
 
	    
  
  استیو ویس
  استیو ویس مدیر عامل شرکت MuteSix و یک کارآفرین مادام العمر و بازاریاب اینترنتی. استیو از زمان شروع اولین تجارت چند میلیون دلاری خود در حالی که هنوز نوجوان بود ، بهترین فرصت های شغلی را به صورت آنلاین دنبال می کند و در حال حاضر بر روی بستر تبلیغاتی فیس بوک تمرکز دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اسمیت ویلاس
  اسمیت ویلاس نویسنده مستقل ، وبلاگ نویس و روزنامه نگار رسانه های دیجیتال است. وی دارای مدرک مدیریت در زنجیره تامین و مدیریت عملیات و بازاریابی است و دارای زمینه گسترده در رسانه های دیجیتال است. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  سارا ویلیامز
  سارا ویلیامز یک کارآفرین مستقر در برلین است و در زمینه ارتباطات آنلاین متخصص بازاریابی است. شروع کار دیجیتال مورد علاقه او را بررسی کنید - مجله وینگمن - یک مجله آنلاین سبک زندگی برای مردان. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  سوزی ویلسون
  سوزی خود را WordPressaholic می داند که عاشق نوشتن برای کاربران وردپرس است. وی قبل از مراجعه به نویسنده محتوا ، محتوا پژوهی با دانش سئو بود. سوزی اکنون یک ماشین نوشتن محتوا در مورد افزونه ها و آموزش های وردپرس است که هنوز هم معتقد است که او روزی یک فضانورد خواهد شد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  صوفیا ویلتون
  صوفیا ویلتون از نظر شغلی روزنامه نگار است اما در اوقات فراغت خود داستان کوتاه می نویسد. داستان های او در روزنامه های محلی منتشر می شود و به دلیل داستان های جذابش به خوبی شناخته شده است. او همچنین برای او وبلاگ می نویسد دریاچه B2B مربوط به امور جاری او به عنوان یک نویسنده پرشور ، تمام وقت آزاد خود را به نوشتن اختصاص می دهد. او در نیویورک زندگی می کند اما به دلیل حرفه خود بیشتر اوقات در سفر است. این به او فرصت می دهد مکان های جدیدی را کشف کند و همچنین تجربیاتش را در داستان هایش بگنجاند که به او احساس واقع گرایانه بدهد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  استیسی واندر
  استیسی واندر یک بازاریاب باتجربه و نویسنده مستقل است. استیسی تعداد زیادی پست وبلاگ برای هزاره ها در موضوعات مربوط به آموزش ، رشد خود ، شغل و بازاریابی ایجاد کرده است. استیسی همیشه سعی می کند مهارت های حرفه ای خود را توسعه دهد و بهترین روش ها را با دیگران به اشتراک بگذارد. استیسی وقتی که مشغول پروژه هایش نیست ، داستان های کارآگاهی کوتاهی می نویسد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  سامی ژو
  سامی بازاریاب دیجیتال و علاقه مند به عکاسی و فیلمبرداری است. او همیشه سعی می کند در محتوای خود چیز جدیدی کشف کند و عاشق به اشتراک گذاشتن نکات و ترفندهای بازاریابی است. برای کار می کند FlexClip، او در مورد همه چیز مربوط به تولید ویدئو علاقه وافری دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  شان زینس مایستر
  Sean موقعیت یابی ، پیام رسانی و استراتژی کلی رفتن به بازار را برای مدل های تحلیلی پیش بینی کننده نسل بعدی اینفر انجام می دهد. یک بار راضی نتیجه گیری خود مشتری ، شان از Nitro ، یک شرکت نرم افزاری مدیریت اسناد مستقر در سانفرانسیسکو ، به Infer پیوست و در آنجا تیم بازاریابی جهانی برنده جایزه را توسعه و هدایت کرد. شان به ترتیب در بازاریابی استراتژیک و مدیریت پروژه دارای مدرک پیشرفته از دانشکده بازرگانی Suffolk Sawyer و شمال شرقی است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  تولبی جکسون
  Taulbee Jackson رئیس و مدیر عامل شرکت Raidious Digital Content Services است. Raidious یک شرکت بازاریابی دیجیتال است که برای ساخت ، مدیریت ، نظارت ، تعدیل و اندازه گیری محتوا و گفتگوی آنلاین در زمان واقعی و با استفاده از تیمی از استراتژیست ها ، نویسندگان ، ویراستاران ، تهیه کنندگان و گزارشگران ساخته شده است که مانند تیم خبری CNN برای مارک ها فعالیت می کنند. اطلاعات بیشتر را در raidious.com کسب کنید. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  تونی بارباگالو
  تونی مدیر ارشد مدیریت ارشد است خوشه، یک پایگاه داده SQL پیشرو که برای ابر مهندسی شده است و اولین پایگاه داده ای است که به طور خاص برای پاسخگویی به مقیاس بندی درآمد، عملکرد و نیازهای در دسترس بودن سایت های تجارت الکترونیک امروزی ساخته شده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  تیم بوریج
  تیم مشاور برجسته استراتژیک با بیش از 20 سال سابقه کار در تقاطع بازاریابی و فناوری است. تیم با اشتیاق در زمینه تجربه بهتر مشتری و نتایج تجاری قوی تر ، در دسامبر 2019 به عنوان GM از مشاور استراتژیک به Silverbullet پیوست. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  تیم بیر
  تیم بییر مدیر ارشد اجرایی جهانی فناوری است ثنا تجارت، و در حال حاضر در نیویورک به عنوان رئیس و مدیر عامل منطقه آمریکا مستقر است. تیم دارای مدرک لیسانس در مدیریت بازرگانی بین المللی و دو مدرک کارشناسی ارشد در رشته های مالی (MSc) و حقوق مالی (LLM) است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  توماس برودبک
  تام برودبک استراتژیست ارشد دیجیتال و سرپرست تیم دیجیتال در هیرونز ، یک آژانس بازاریابی با خدمات کامل در ایندیاناپولیس است. تجربیات وی در زمینه SEO ، بازاریابی دیجیتال ، بازاریابی وب سایت و تولید صدا / فیلم متمرکز شده است. وی همچنین در Social Media Today و Search Engine Journal برجسته شده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  تونی براون
  تونی دارای 25 سال تجربه در زمینه داده و تجزیه و تحلیل است که بر روی دستیابی به نتایج کسب و کار بهتر متمرکز شده است. او نقشهای ارشدی در گروه بانکی لویدز و تراداتا داشته است. در سال 2018 او یک استارت آپ داده و تجزیه و تحلیل به نام Prickly Cactus را تأسیس کرد که توسط راه حل های D4T4 در جولای 2021 خریداری شد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  تروی بورک
  تروی بورک ، مدیر عامل و بنیانگذار درست در تعاملی، یک رهبر و سخنران اندیشه شناخته شده در زمینه های بازاریابی چرخه عمر ، اتوماسیون بازاریابی ، امتیازدهی و پرورش سرب و بازاریابی از طریق ایمیل است. تروی لیسانس خود را از دانشگاه ایالتی بال دریافت کرد. وی با همسر و سه فرزندش در ایندیاناپولیس زندگی می کند و در کمیته بازاریابی عضویت در اتاق بازرگانی بزرگ ایندیاناپولیس مشغول به کار است و درگیر ورزش جوانان است. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  تیلور کریسمن
  تیلور کریسمن بخشی از تیم بازاریابی محتوا در است بازاریابی دیجیتال قدرت. او مشتاق گفتن داستان های برند از طریق محتوای تعاملی و جذاب و پلت فرم های رسانه های اجتماعی است. تیلور یک دانشجوی ارشد در دانشگاه سن دیگو در رشته بازاریابی است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  تیبو کلمنت
  تیبو کلمنت مدیر ارشد اجرایی و بنیانگذار شرکت Loomly است. از زمان فارغ التحصیلی از گرنوبل اكول مدیریت ، فرانسه و دانشگاه اتاوا ، كانادا در سال 2011 ، كلمنت با همسر و شریک تجاری خود ، نوئمی همکاری كرده و چهار مشاغل موفق را راه اندازی كرده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  تیبو د لاتایلاد
  تیبو دی لاتایلاد، GetApp GVP، بیش از 25 سال تجربه در زمینه مدیریت بازرگانی، فروش و بازاریابی را در اختیار دارد. او سابقه اثبات شده ای در زمینه ابر، تحرک، بازاریابی دیجیتال، CRM، بازاریابی، فروش و استراتژی های رشد دارد. تیبو در شرکتهای بزرگ فناوری مانند Cegedim و SAP سمتهای مدیریتی و اجرایی داشته است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  تد دانیک
  تد دانیک مدیر عامل و بنیانگذار مشارکت: BDR ، Inc. تد به عنوان مدیر ارشد اجرایی نظارت بر بازاریابی استراتژیک ، فروش و توسعه تجارت ، مدیریت ارتباط با مشتری و کسب محتوا را انجام می دهد. 
 
 
 
 
 
	    
  
  تیم دانکن
  تیم دانکن رهبر رشد محصول در Bottle Rocket است ، و بر کمک به مارک ها برای افزایش اقدامات ارزشمند در تجربه مشتری خود از طریق بهینه سازی معیارهای جذب ، تبدیل ، تعامل و نگهداری تمرکز دارد. قبل از بوتل راکت ، تیم در IBM به عنوان مشاور مدیریت فرآیند تجارت کار می کرد و از دانشگاه اوکلاهما فارغ التحصیل مهندسی عمران شد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  تیم فلینت
  تیم فلینت رئیس جمهور است تجزیه و تحلیل سنگ چخماق، یک آژانس دیجیتال متمرکز بر رسانه های پرداخت آنلاین ، تجزیه و تحلیل وب و بهینه سازی نرخ تبدیل برای شرکت های بزرگ و کوچک است. او همچنین بنیانگذار Smartups ایندی، یک گروه ملاقات ماهانه که به بنیانگذاران استارتاپ و بازاریابانی که برای استارتاپ ها کار می کنند می آموزد که چگونه می توانند تجارت خود را بهتر رشد دهند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  تایلر فاستر
  تایلر فاستر مدیر ارشد فناوری و یکی از بنیانگذاران Evolv AI است، جایی که او توسعه، تحقیق، تجربه کاربری و عملیات فنی را رهبری می کند. او 20 سال تجربه دارد و برای Sentient Technologies، Cloudera، Apollo Group و Intel کار کرده است. تایلر از قدرت یادگیری ماشینی برای تغییر روش آزمایش برندها در کانال های دیجیتال استفاده می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  تریسیا گلمن
  تریسیا گلمن مدیر CMO است بی اراده کار کردن، پلت فرم شتاب درآمد. 3 سانتی متر CMO (قبلا Checkr و Salesforce کانادا) ، Tricia نویسنده آن است CMO 3.0 خبرنامه ماهانه ، و میزبان پادکست مکالمات CMO. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ثور شرك
  تحت نظر ثور ، شركت شركت نوآوري شركت از سال 1 در بازاري كه داراي رقباي تهاجمي متعدد است ، به عنوان # 2001 شركت مستقل تعمير رايانه لينكلن انتخاب شده است. ثور در سال 2004 شركت نوآوران را از آستانه ورشكستگي به يك نيروگاه خدماتي سالانه 1.5 ميليون دلار در سال 2009 با موقعيت هايي در اوماها و لينكلن ، شمالي ، تبديل كرد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  تیم هیکل
  تیم هیکل با سابقه متنوعی از اقتصاد تا کمدی خانه ای عالی در فضای بازاریابی دیجیتال پیدا کرده است. امروز تیم یک استراتژیست بازاریابی دیجیتال برای طراحی مایل است. هدف اصلی او کمک به شرکت تجاری در حال رشد است که لیستی از خدمات دیجیتال در زمینه تخصص خود ، از جمله بازاریابی داخلی ، پرورش ایمیل و تجارت اجتماعی را ایجاد کند. اگر می خواهید متصل شوید ، در صورت تمایل یک ایمیل به TimHickle@gmail.com به Tim ارسال کنید یا در TwitterTimHickle متصل شوید 
 
 
 
 
 
	    
  
  تاد جانسون
  تاد جانسون مدیر حساب Emerald Colour است ، با بیش از یک دهه تجربه در صنعت خلاقیت ، طراحی و چاپ. او مارک های بزرگ ملی و بین المللی را به لیست Emerald Color جذب کرده است و همچنان رشد آژانس را ادامه می دهد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  تارا کلی
  یک مبتکر سریال ، نویسنده و بنیانگذار منتشر شده ، رئیس جمهور و مدیر عامل شرکت نرم افزار SPLICE، تارا علاقه زیادی به توانایی فناوری در تغییر زندگی به سمت بهتر دارد. او به طور مداوم این عقیده را به سمت توسعه فن آوری هایی که عملیات را افزایش می دهند ، ارائه خدمات بهتر و بهبود تجربه مشتری را هدایت می کنند. این امر منجر به ایجاد سه شرکت با تجربه مشتری و تبدیل ایده ای نوآورانه به یک فناوری انحصاری و انحصاری شده است که جریان داده ها را برای ایجاد پیام های شخصی و خودکار مهار می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  تیم کروزک
  تیم کروژک مدیر عامل شرکت است تقویت رسانه، بازار خلاق تبلیغات دیجیتال پیشرو. قبل از Boost Media، Krozek مسئول درآمد جهانی Efficient Frontier و تلاشهای جذب مشتری بود. او به رشد تیم اصلی 15 نفره به 220 کارمند و بیش از 40 میلیون دلار درآمد کمک کرد. Efficient Frontier بعداً توسط Adobe خریداری شد (NASDAQ: ADBE). او همچنین فروش جهانی و توسعه تجارت، مدیریت برنامه و خدمات مشتری را در Support.com اجرا کرد. او بعداً تلاشهای درآمدزایی Flite.com را برای برند، آژانس و تجارت ناشر آن مدیریت کرد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  تام کوهر
  تام کوهور یک مدیر بازاریابی استراتژیک با سابقه گسترده در بازاریابی دیجیتال ، عملیات درآمدزایی و رسانه های اجتماعی است. او پیشکسوت چندین استارتاپ موفق است و به جمع آوری سرمایه ، ساخت تیم های کلاس جهانی و ایجاد برنامه های توسعه بازاریابی و توسعه تجارت که رشد سریع را امکان پذیر می کند ، کمک کرده است. به عنوان مدیر CMO برای گرین فلای، او از نزدیک با ورزش ، رسانه ها ، مارک های مصرف کننده و حق رای دادن همکاری می کند تا برنامه های قدرتمند بازاریابی طرفداری را خودکار و مقیاس بندی کند. محصولات برنده جایزه تام و تجارب استثنایی مشتری ، نماینده صدای مشتری ، منجر به چندین موفقیت موفقیت آمیز از طریق عرضه سهام و خرید سهام شده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  تیم لمکه
  تیم لمکه رهبری رشته فناوری تجربه در Barefoot را بر عهده دارد که متشکل از تیمی از معماران راه حل، فنآوران بازاریابی، توسعهدهندگان برنامهها و تحلیلگران تجاری است. او و تیمش مسئول تبدیل مفاهیم خلاقانه به تجربیات دیجیتالی متقابل کانالی هستند. این شامل طراحی راه حل فناوری، پیاده سازی پلت فرم، توسعه کد سفارشی، اتوماسیون بازاریابی، نوشتن محتوا، شخصی سازی و استقرار ایمیل است. او به کار از منظر اول تجربه نزدیک میشود، به این معنی که روی کاربر تمرکز میکند و راهحل فناوری را شکل میدهد تا تجربهای ایدهآل برای آن کاربر ایجاد کند تا اینکه به فناوری اجازه دهد راهحل را دیکته کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  تری مسخره
  Terri Mock مدیر ارشد درآمد Ve Interactive است ، ارائه دهنده خدمات تبلیغات دیجیتال و بازاریابی به بیش از 10,000 هزار شرکت تجارت الکترونیکی در سراسر جهان. موک بیش از دو دهه تجربه به عنوان یک رهبر اجرایی ، با تمرکز بر رشد درآمد ، ایجاد استراتژی های بازار به بازار و مقیاس گذاری عملیات تجاری برای شرکت های فن آوری است. 
 
 
 
 
 
	    
  
  تام موکلو
  تام موکلو رهبری می کند آدرس تیم در ارائه راه حل های جامع و موثر برای خرید آنلاین و سرخوردگی های تحویل در ایالات متحده پلت فرم تأیید آدرس پیشرفته با جمع آوری خودکار اطلاعات آدرس ، کوچک کردن نتایج با هر بار ضربه زدن به کلید و تأیید روند پرداخت برای خرده فروشان آنلاین و مشتریان آنها را بهینه و ساده می کند. داده های آدرس دقیق برای بیش از 240 کشور در سراسر جهان. تام به عنوان رهبر آدرس ، تلاش می کند تا مزایای صرفه جویی در هزینه ، تجربه کاربر و کیفیت داده فناوری تأیید آدرس پیش بینی را به مشاغل سراسر ایالات متحده منتقل کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  Thea C. Myhrvold
  Thea C. Myrhvold بنیانگذار و مدیر عامل GETBee شناخته شده جهانی است، یک پلت فرم اشتراک دانش B2B که برای بهبود تجارب خرید مصرف کننده و تغییر آینده کار طراحی شده است. او با سابقه ای در زمینه دستیابی به موفقیت در زمینه فناوری و نوآوری برای بیش از 10 سال ، به دلیل مهارت های رهبری و ارتباطی قوی با توانایی ذاتی در ایجاد و مقیاس گذاری استارتاپ های فناوری معروف است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  توری اتکینسون
  توری اتکینسون خالق محتوا برای پشتیبانی خرده فروشی Sinso، به فروشگاه های مستقل و راحت کمک می کند تا تجارت خود را به سودآوری بیشتر برسانند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  تونی پاتریک
  تونی پاتریک کارگردان SEO و تجزیه و تحلیل برای محتوای اینترو دیجیتال و PR Division، که قبلاً Influence & Co. Intero Digital یک آژانس بازاریابی دیجیتال با خدمات کامل است که بخش محتوا و روابط عمومی آن به کسبوکارها کمک میکند تا تولید سرنخ، سئو، فعالسازی فروش و رهبری فکری خود را بهبود بخشند - که همگی با بازاریابی محتوا و روابط عمومی پشتیبانی میشوند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  تیم پیازا
  تیم پیازا شریک Social LIfe Marketing و بنیانگذار ProSocialTools.com است، یک منبع کسب و کار کوچک برای دستیابی به مشتریان محلی با رسانه های اجتماعی و بازاریابی تلفن همراه. زمانی که تیم راهحلهای نوآورانهای ایجاد نمیکند که فرآیندهای کسبوکار را تسریع کند، تیم دوست دارد ماندولین بزند و مبلمان را درست کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  تایسون سریع
  Tyson Quick بنیانگذار و مدیر عامل Instapage ، رهبر در بهینه سازی پس از کلیک است. او Instapage را در سال 2012 تأسیس کرد و دید که بازاریابان عملکرد و رشد در کمپین های تبلیغاتی با عملکرد کم ، ضرر می کنند. از آن زمان چشم انداز وی ایجاد مجموعه ای از محصولات بهینه سازی پس از کلیک است که بازدهی را از طریق شخصی سازی تبلیغات به حداکثر می رساند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  تراویس اسمیت
  تراویس در سرزمینی دور به نام نبراسکا متولد و بزرگ شد و پس از تحصیل در دانشگاه میسوری ، MBA و کارشناسی ارشد روانشناسی اجتماعی خود را در دانشگاه ایالتی بال به پایان رساند. تراویس چیزهای زیادی بوده است ، از جمله فیلمبردار ، معلم خصوصی ، دیسک جوکی ، فروشنده خدمات پذیره نویسی ، باریستا ، یک گردشگر عشایری ، کتابدار ، ساندویچ ، مدیر دفتر ، محقق ، موضوع تحقیق ، کمبود منابع انسانی و مدیر پروژه ، همه اینها او را آماده کرده است برای نقش تحلیلگر تجربه کاربر. در Tuitive ، او مسئول تحقیقات کاربر ، آزمایش کاربر ، مدل سازی کاربر ، جمع آوری نیازها و نگهداری انسان در طراحی انسان محور است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  تتیانا سردیوک
  تتیانا سردیوک، دکترا، یکی از بنیانگذاران و مدیر ارشد استراتژی در جعبه vlog، رئیس گروه بازاریابی در Noosphere و مشاور ارشد در چندین شرکت پیشرو بازاریابی و فناوری پیشرفته. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  تام سیانی
  تام یک متخصص بازاریابی آنلاین با بیش از 5 سال تجربه در این صنعت دیجیتال است. وی همچنین به منظور ایجاد ترافیک ، ایجاد کانال های فروش و افزایش فروش آنلاین با برخی از مارک های معروف همکاری می کند. وی تعداد قابل توجهی مقاله در مورد بازاریابی در شبکه های اجتماعی ، بازاریابی مارک ، وبلاگ نویسی ، قابلیت جستجو و ... نوشته است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  تانیا سینگ
  تانیا یک بازاریاب شناخته شده محتوا است که بیش از پنج سال تجربه در فن آوری های نوظهور مانند بلاکچین ، فلاتر ، اینترنت اشیا در زمینه توسعه برنامه های تلفن همراه دارد. در تمام این سال ها ، او صنعت فناوری را از نزدیک دنبال کرد و اکنون در مورد آخرین اتفاقات رخ داده در دنیای برنامه ها می نویسد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  توماس استرن
  توماس استرن معاون ارشد خدمات مشتری در ZOG دیجیتال، او جوایز زیادی را برای کمپین های دیجیتال استراتژیک از Gannett Co. Inc برنده شده است ، عضو هیئت مدیره سازمان حرفه ای بازاریابی موتور جستجو (SEMPO) آریزونا است و دارای چندین گواهینامه گوگل است. استرن دارای لیسانس ارتباطات استراتژیک از دانشگاه کانزاس است و دارای مدرک کارشناسی ارشد در بازاریابی اینترنتی از دانشگاه سانفرانسیسکو است. در اوقات فراغت ، اشترن از پیاده روی ، دوچرخه سواری و مسافرت لذت می برد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  تاو تپفر
  Tav Tepfer به عنوان مدیر ارشد بازرگانی Jabmo، عملیات فروش، موفقیت مشتری و مدیریت خدمات این شرکت را در سراسر جهان رهبری میکند. او یک مدیر باتجربه بین المللی SaaS با بیش از 15 سال تجربه در نرم افزارهای سازمانی از جمله Docurated، Zilliant، IBM و Oracle است. تاو یک دونده مشتاق است، از اجرای روتین های رقص کانتری لذت می برد، و گاه به گاه برای دوستانش در آستین، تگزاس مهمانی با موضوع برگزار می کند. تاو فارغ التحصیل دانشگاه زنان تگزاس با مدرک لیسانس در ریاضیات است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  تام ترانور
  Tom Treanor مدیر ارشد بازاریابی در Treasure Data است ، جایی که او آگاهی را برای راه حل شرکت CDP (پلت فرم داده مشتری) شرکت هدایت می کند. تام مدرک MBA را از دانشکده بازرگانی وارتون و همچنین فوق لیسانس علوم مطالعات بین الملل از دانشگاه پنسیلوانیا دریافت کرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  آبشار تام
  Tom Waterfall مدیر راه حل های بهینه سازی EMEA و APAC در Webtrends است. او مسئول ارائه استراتژی های بهینه سازی 360 درجه برای مشتریان ، برای افزایش تبدیل سایت و بازده سرمایه گذاری آنها است. تام به عنوان یک متخصص در کانال های شخصی و شخصی سازی ، علاقه زیادی به درک نحوه رفتار و واکنش مصرف کنندگان به محتوای مختلف هنگام آنلاین دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  تونیو ظفر
  تونیو ظفر مدیر عامل شرکت است pCloud AG - شرکتی که پلتفرم ذخیره سازی pCloud را توسعه و ارائه می دهد. او بیش از 18 سال تجربه مدیریت و بازاریابی در زمینه فناوری دارد و در تعدادی از پروژه های تجاری موفق مانند MTelekom، Host.bg، Grabo.bg، Mobile Innovations JSC و غیره شرکت کرده است. Tunio به عنوان رهبر و مدیر شرکت ذخیره سازی ابری، نوآوری را در زمینه هایی مانند امنیت و مقرون به صرفه بودن برای کاربران نهایی ترویج می کند. Tunio آینده نگری را در سراسر تیم خود تشویق می کند و تلاش می کند تا تأثیر قابل توجهی بر بازار به سرعت در حال رشد فناوری اطلاعات، برای افراد و مشاغل به طور یکسان داشته باشد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  تری زیگلر
  تری زیگلر مدیر عامل و بنیانگذار شرکت راه حل های T-Pro. با بیش از 30 سال تجربه مدیریت کالاهای بسته بندی شده مصرف کننده (CPG) در زمینه بازاریابی تجاری ، بازاریابی مصرف کننده ، مدیریت رده ، فروش و امور مالی در نقش های رهبری و مدیریتی در RJR / Nabisco ، Borden Foods ، Dairy Farmers of America ، Synectics Group و AFS Technologies ؛ تری برنامه نوآورانه و رهبری عملی را ترکیب می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  اوگلسا جوریچ
  اوگی مدیر عامل و بنیانگذار شرکت است اسب محتوا آژانس بازاریابی که در آن او به شرکت های B2B SaaS کمک می کند تا با استراتژی های قدرتمند بازاریابی محتوای ، رتبه بندی سریع گوگل را بدست آورند. او علاقه زیادی به پرورش SaaS ، نوشیدن آبجو ، قدم زدن با 2 سگ دالمی خود و اسب سواری دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  آناتیتی رایاپرولو
  Unnathi بازاریاب است و علاقه زیادی به یادگیری هر چیز جدید و تفریح در فرهنگ های مختلف در هنگام مسافرت دارد. او از خواندن خوب و یک فنجان قهوه در هر زمان از روز لذت می برد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  وایبهاو نامبوری
  Vaibhav بنیانگذار است SmartWriter. من به ایجاد چندین شرکت چند میلیون دلاری کمک کردهام و دوست دارم از طریق رشد محصولات پیشرو به استارتآپها نزدیک شوم. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ویرجینیا جکو
  ویرجینیا جکو رئیس و مدیر عامل فانوس دریایی نابینایان و کم بینایان میامی است که سالانه زندگی بیش از 75,000 نفر را با نشان دادن اینکه چگونه بدون چشم بینایی امکان پذیر است ، دگرگون می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  واله ناظم اف
  واله نازموف سخنران ماهر، نویسنده پرفروش، مربی و بنیانگذار Engage 2 Engage، یک شرکت خدمات بازاریابی دیجیتال است. او علاقه زیادی به بهبود زندگی مردم از طریق برنامه ریزی استراتژیک، کار تیمی مشترک، اتوماسیون و تفویض اختیار دارد. او ناامیدی، سرخوردگی، فرسودگی شغلی و استرسی را که کارآفرینان و کسبوکارهای کوچک در کشف عناصر مختلف بازاریابی با آن مواجه میشوند، برطرف میکند، بنابراین تمرکز روی رشد و مقیاسپذیری باقی میماند. هدف کتابهای او، انرژی بازاریابی شما (2023)، ارتباطات نیروی کار سوپرشارژ (2019)، رقص ذهن تجاری (2017) و چهار هوش ذهن تجاری (2014) کمک به کسبوکارها برای ایجاد نظم از هرج و مرج است. او همچنین در بسیاری از نشریات مانند Inc.، Entrepreneur، SUCCESS، Fast Company، Huffington Post و غیره حضور داشته است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhav Pandya
  Vaibhav Pandya مدیر ارشد عملیات (COO) و ویرایشگر ارشد در IndyLogix - آژانس بازاریابی دیجیتال، جایی که او بیش از 9 سال را صرف رشد سازمان و ایجاد آن به عنوان یک رهبر بازار معتبر کرده است. یک مدیر اجرایی در روز و یک نویسنده مشتاق در شب، او عاشق خواندن، نوشتن و صحبت در مورد بازاریابی دیجیتال است. SEO, NFT، بلاک چین، AI، وب 3.0 و موارد دیگر. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ولادیسلاو پودولیاکو
  من بنیانگذار و مدیر عامل بلکینز و فولدرلی هستم. بیش از نه سال تجربه در ساخت و توسعه شرکت های خدماتی و استارت آپ های SaaS در SalesTech و MarTech داشته باشید. کارآفرینی اشتیاق من است و من همیشه به دنبال ایجاد، ایجاد و به طور کلی فرصت های جدید برای بازاریابی محصولات و ایده های نوآورانه هستم. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ودران راسیچ
  کارآفرینی با تجربه در ارائه استراتژی های GTM محصول موفق، دستیابی به اهداف و ایجاد تیم هایی با عملکرد بالا. شایستگیهای اصلی من در جایی آشکار میشوند که استراتژیهای مشتری، محصول و رشد تلاقی میکنند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  ویوک سریرام
  Vivek پیش از پیوستن به Lucidworks ، توسعه محصول و تجارت را برای تجارت جستجو در Amazon Web Services هدایت می کرد ، جایی که او با ایجاد خدمات Amazon Elasticsearch خدمات و توسعه تجارت جستجو از ابتدا به مقیاس بزرگ کمک کرد. وی ویوک در 20 سال فعالیت در نرم افزار در زمینه مهندسی ، توسعه تجارت و نقش محصولات در شرکت های مختلف از جمله Vizu (خریداری شده توسط Nielsen) ، Aggregate Knowledge (خریداری شده توسط Neustar) و SBI Razorfish خدمت کرده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ونکات ویسواناتان
  به عنوان بنیانگذار و رئیس LatentView، ونكات چشم انداز پشت LatentView است. او بیش از یک دهه به چندین مشتری فورچون 500 کمک کرده است تا از یک مدل ارائه خدمات دریایی مستقر در هند در بخشهای خدمات مالی و مخابرات استفاده کنند. وی بیش از 18 سال تجربه در زمینه مشاوره مدیریت ، فناوری و مدیریت جهانی خدمات فناوری اطلاعات دارد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  وندی کووی
  در طول 20 سال گذشته ، وندی به صدها شرکت فنی کمک کرده است تا اعتماد ایجاد کنند و خطوط فروش خود را با استفاده از محتوای فنی جذاب پر کنند. شرکت او ، بازاریابی TREW، یک آژانس بازاریابی با خدمات کامل است که به شرکت ها کمک می کند تا با مشتریان ارتباط برقرار کنند ، اعتماد ایجاد کنند و با استفاده از یک رویکرد بازاریابی محتوای اثبات شده ، نتایج پایدار را بدست آورند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   X  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  وسلی فاکنر
  تجربه وسلی فاکنر چندین جنبه از صنعت فناوری را شامل می شود ، از تولید تا تولید محصول. اشتیاق او به فناوری با بیش از سیزده سال تجربه در پشتیبانی فنی و خدمات مشتری ، مهندسی میدانی و توسعه سرگرمی رسانه های دیجیتال تقویت شد. به تازگی ، وسلی در صحنه رسانه های اجتماعی منشعب شده است. وی میهمان برجسته چندین رسانه وب مانند CNET و Tech in Twenty بوده است. به عنوان بخشی از مشاور رسانه های اجتماعی ، و سپس به عنوان مبلغ رسانه های اجتماعی ، وی در توسعه استراتژی رسانه های اجتماعی AMD کمک کرد و به معرفی مشارکت های تجاری جدید کمک کرد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  نیکولاس جیمنز
  نیکولاس آنتونیو جیمنز هماهنگ کننده بازاریابی در Widen Enterprises ، ارائه دهنده خدمات مدیریت دارایی دیجیتال مبتنی بر ابر است. وی دارای زمینه های متنوعی در زمینه بازاریابی ، روزنامه نگاری ، مدیریت غیرانتفاعی ، حمایت از آزادی مطبوعات و ارتقا democracy دموکراسی است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  ویلیام کار
  بیل، دانشمند ارشد داده در OpenMartech است و عملیات علم داده را برای مشتریان خردهفروشی مدیریت میکند. او دکتری دارد. در ریاضیات از دانشگاه ایلینوی در Urbana-Champaign و گواهینامه کارشناسی ارشد در علوم محاسباتی و مهندسی. او در طول تحصیل در آزمایشگاه نوآوری داده کاترپیلار کارآموزی کرده و مقالاتی منتشر کرده و تحقیقات خود را در سمینارها و کنفرانس ها ارائه کرده است. بیل همچنین دارای مدرک B.S. در ریاضیات و در رشته فیزیک از IUPUI، جایی که او تحقیقاتی در زمینه فیزیک محاسباتی انجام داد و برنده جایزه برتر پژوهشی در مقطع کارشناسی شد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  وندی می
  وندی تیم محصول و استراتژی را رهبری می کند و بر خطوط تولید مصرف کننده و تجاری، فروش در سراسر جهان و استراتژی ها نظارت دارد. او مسئول همسو کردن ارزشهای اصلی Playsee با همه ذینفعان داخلی و خارجی و ایجاد یک تجربه اجتماعی بینظیر محله محور برای میلیونها کاربر در Playsee است. وندی دارای مدرک مدیریت بازرگانی و آمار از دانشگاه کارنگی ملون، ایالات متحده است. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  یاریو ارل
  یاریو ارل بنیانگذار و مدیر عامل شرکت فقط، یک شرکت فناوری خلاق با ارائه یک بستر ایجاد تبلیغات کاملاً پشته برای ساختن تبلیغات رسانه ای غنی با نتایج. مارک ها باعث هدر رفتن پول و به خطر افتادن شهرت در تبلیغات دیجیتالی بی اثر می شوند. تبلیغات جذاب و مقرون به صرفه justAd تجربیات معناداری در کاربر ایجاد می کند. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  یولیا مامونوا
  یولیا با بیش از 5 سال در بازاریابی دیجیتال، رانندگی می کند Lemon.ioرشد او با نوشتن دقیق و پیام های واضح او. یولیا که در قلب نویسنده و محقق است، میداند که چگونه با خوانندگان ارتباط برقرار کند و داستانی بسازد که برجسته باشد. یولیا در چند سال گذشته بیش از 1500 قطعه نوشته است و با مهارت های خود دنیای فین تک، استارتاپ ها و بازاریابی محتوا را تغییر داده است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  یاوهن راژکو
  Yauhen Razhko بنیانگذار و مدیر عامل Hypetrain است، یک پلتفرم بازاریابی اینفلوئنسر تمام چرخه که برای کمک به آژانسها، برندها، شرکتهای رسانهای و فریلنسرهای هر اندازه طراحی شده است تا کمپینهای بازاریابی اینفلوئنسر خود را اجرا و مدیریت کنند. او یک متخصص برجسته در بازاریابی فناوری است و تجربه زیادی در استفاده از قدرت بازاریابی تأثیرگذار برای به دست آوردن نتایج دارد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  دوشنبه تسانگ
  You Mon Tsang مدیر عامل شرکت است خارج از بازار. OutMarket نرم افزارها و خدمات اتوماسیون بازاریابی را برای تیم های بازاریابی فراهم می کند تا نتایج کمی را بدست آورد. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  یائل زلاتین
  Yael مدیر تجارت الکترونیکی است آدتاکسی. او سالها موفقیت در ساخت کانالهای موفقیت آمیز موفقیت نشان داده و یک رهبر و مربی فکری مترقی برای مربیگری ، هدایت و ایجاد انگیزه در تیمهای داخلی و مجازی است. 
 	   سایت اینترنتی  

 
 
 
 
	    
  
  زین جفر
  Zain Jaffer بنیانگذار و مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری های زین، یک شرکت سرمایه گذاری است که بودجه جهانی را برای استارت آپ های فنی ، املاک و مستغلات و سهام خصوصی تأمین می کند. زین به عنوان یک کارآفرین و سرمایه گذار سریالی ، به طور فعال در زمینه راه اندازی شرکت های مبتنی بر فناوری در سرتاسر ایالات متحده مربیگری می کند و سرمایه گذاری می کند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  زک اسپراکت
  Zac مدیریت محصول، تجربه کاربر و سازمانهای مهندسی SugarCRM را رهبری میکند. او مسئول تعریف چشم انداز محصول و استراتژی پلت فرم Sugar و اجرای آن استراتژی است. او بیش از 25 سال تجربه در شرکت های فناوری دارد که نقش های رهبری مختلفی را بر عهده داشته اند. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 
	    
  
  زارا زیاد
  زارا زیاد، تحلیلگر بازاریابی محصول در نردبان داده با سابقه IT او مشتاق طراحی یک استراتژی محتوای خلاقانه است که مسائل بهداشتی داده های دنیای واقعی را که امروزه بسیاری از سازمان ها با آن مواجه هستند برجسته می کند. او برای برقراری ارتباط راهحلها، نکات و شیوههایی تولید محتوا میکند که میتواند به کسبوکارها در پیادهسازی و دستیابی به کیفیت دادههای ذاتی در فرآیندهای هوش تجاری خود کمک کند. او در تلاش است تا محتوایی را ایجاد کند که برای طیف گسترده ای از مخاطبان، از پرسنل فنی گرفته تا کاربر نهایی، و همچنین بازاریابی آن در پلتفرم های مختلف دیجیتال هدف قرار گیرد. 
 	   سایت اینترنتی  
	   لینک  

 
 
 
 



 
 
      
 

  	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 




   نزدیک        جستجو برای  
 
 
 
                     نزدیک   Adblock شناسایی شد
  Martech Zone می تواند این محتوا را بدون هیچ هزینه ای در اختیار شما قرار دهد زیرا ما از طریق درآمد تبلیغاتی، پیوندهای وابسته و حمایت های مالی از سایت خود کسب درآمد می کنیم. اگر در حین مشاهده سایت ما، مسدود کننده تبلیغات خود را حذف کنید، خوشحال خواهیم شد. 
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